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Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pétijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 94 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 30.10.2009. I1dz 12.11.2009.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*

Respondentu skaits Respondentu skaits
izIZsé (%) pirms izFI)asé (%) péc LB IeM PMLP ledz.
_ _ reg. dati uz 16.09.09.
svérSanas svérSanas
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 11.6 3.5 3.5
Vidzemes priek$pilséta 20.6 23.8 23.8
Kurzemes rajons 15.1 18.7 18.7
Zemgales priekSpilséta 14.5 14.9 14.9
Latgales priekSpilséta 25.4 27.8 27.8
Ziemelu rajons 12.8 11.4 11.4
DZIMUMS
Viriesi 45.8 44.9 44.9
Sievietes 54.3 55.1 55.1
TAUTIBA
LatvieSi 46.0 41.0 41.0
Citi 54.0 59.0 59.0
VECUMS
18 -24 g.v. 15.1 13.0 13.0
25-34 g.v. 22.5 20.4 20.4
35-44g.v. 15.8 18.0 18.0
45 -54 g.v. 17.4 19.5 19.5
55-74g.v. 293 29.1 291
STATUSS
Stradajosie 52.1 53.1
Nestradajosie 47.9 46.9
IZGLITIBA
Pamata 5.8 5.7
Vidéja, videja speciala 63.9 64.9
Augstaka 30.4 29.5
PILSONIBA
LR pilsoni 78.0 76.0
Respondenti bez LR pilsonibas 22.0 24.0
*Dati tika paklauti svérS§anas proceddrai. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
Materialu sagatavoja Zanda Rutkovska, Natalja Kovalova
Aptauju vadija Laila Birina
Datu masivu sagatavoja Liene Livmane
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Respondentu socialdemografiskais profils

vTriesi (n=366)

sievietes (n=434)

18 - 24 g.v. (n=121)
25 - 34 g.v. (n=180)
35-44 g.v. (n=126)
45 - 54 g.v. (n=139)

55 g.v. un vairak (n=234)

pamatizglitiba (n=46)
vidéja izgltiba (n=511)

augstaka izglitba (n=243)

latvieSu sarunvaloda (n=368)

krievu sarunvaloda (n=424)

LR pilsoni (n=624)

respondenti bez LR pilsonibas (n=176)

valsts sektora nodarbinatie (n=116)
privataja sektora nodarbinatie (n=301)

nestradajosie (n=383)

zemi ienakumi (n=162)
vid&ji zemi ienakumi (n=150)
vidéji augsti ienakumi (n=152)

augsti ienakumi (n=153)

Centra rajons (n=93)

Vidzemes priekSpilséta (n=165)
Kurzemes rajons (n=121)
Zemgales priekSpilséta (n=116)
Latgales priekS$pilséta (n=203)

Ziemelu rajons (n=102)

Baze: visi respondenti, n=800
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Statistiskas kludas novéertésanas tabula

Pétljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas kludas varbatiba. Analizéjot un
interpretéjot pétijjuma iegltos rezultdtus, to vajadzétu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas
statistiskas k|udas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska k|Gda
q - koeficients, kas pie 95% varbdtibas ir vienads ar 1.96
7 - pétljluma iegutais respondentu atbilZzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko mérijjuma klGdu, ir lietderigi izmantot statistiskas klidas
novértéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KILLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbatibu)

Procentualais

atbilzu Respondentu skaits [N ] =

sadalfjums
(%)

50 75 | 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 | 2000

vai 99 2.8 22 |19 |14 (11|10 |09 | 08|07 |07 | 06 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4

vai 98 3.9 32 |27 |19 |16 |14 |12 |11 |10 | 1.0 | 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6

vai 96 54 | 45 [ 38 |27 |22 |19 |17 |16 |15 | 14 | 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9

vai 94 6.6 54 | 47 | 33 |27 | 23|20 |19 |18 |17 | 16 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0

0 O A N =

vai 92 7.5 6.1 53 |38 (31|27 |24 |22]|20(|19 | 18 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2

10 vai 90 8.3 68 | 59 |42 34|29 |26 |24 | 22|20 20 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3

12 vai 88 9.0 74 | 64 | 45 |37 |32 |29 |26 |24 |23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4

15 vai 85 9.9 80 | 70 | 50 | 40 | 35|31 |29 | 26 | 25 | 23 2.2 2.1 2.0 1.8 1.6

18 vai 82 107 | 87 | 75 | 53 | 44 | 38 | 34 | 3.0 | 29 | 27 | 25 24 2.3 2.2 1.9 1.7

20 vai 80 1.1 9.1 78 | 55 | 45|39 |35 |32 |30 |28 | 26 2.5 2.4 2.3 2.0 1.8

22 vai 78 15| 94 | 81 | 57 | 47 | 41| 36 | 33 | 31 | 29 | 2.7 2.6 2.5 2.4 2.1 1.8

25 vai 75 120 | 98 | 85 | 60 | 49 | 42|38 |35 |32 ]| 30| 28 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9

28 vai 72 125|102 | 88 | 62 | 51 | 44 | 39 | 36 | 3.3 | 31 | 29 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0

30 vai 70 127 | 104 | 90 | 64 | 52 | 45 | 40 | 3.7 | 34 | 3.2 | 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0

32 vai 68 129 | 106 | 91 | 65 | 53 | 46 | 41 | 3.7 | 35 | 3.2 | 3.1 2.9 2.8 2.6 24 2.1

35 vai 65 132 | 108 | 94 | 66 | 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 3.3 | 3.1 3.0 2.8 2.7 24 2.1

40 vai 60 136 | 111 | 96 | 68 | 55| 48 | 43 | 39 | 36 | 34 | 3.2 3.0 29 2.8 25 22

45 vai 55 138 | 113 | 98 | 69 | 56 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 3.5 | 3.3 3.1 29 2.8 25 22

50 vai 50 139|113 | 98 | 69 | 57 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 33 3.1 3.0 2.8 25 22

Lai noteiktu statistisko mérijuma kladu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas mérijuma
klddas robezas + / - procentos ar 95% varbitibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultatda no visiem aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem (respondentu
skaits n = 800) 46.8% noradija, ka vini jatas kopuma nedrosi (summeétas atbildes ,Joti nedroSi” un
,drizak nedrosi”), staigajot savas dzivesvietas apkartné péc tumsas iestasanas, tad ar 95% varbatibu
var teikt, ka statistiska mérijuma klGda Seit ir + / - 3.5% robezas. No ta izriet, ka kopuma nedrosi,
staigdjot savas dzivesvietas apkartné péc tumsas iestasSanas, jitas 43.3% Iidz 50.3% respondentu.

SKDS, 2009.gada novembris 6



Pétijums: DroSibas situacija Riga
Terminu skaidrojums

IZLASE
Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis

IZGLITIBA

Pamatizglitiba — respondents ar pamata vai nepabeigtu vidégjo izglitibu.

Vidéja, vidéja speciala — respondents ar visparéjo videjo izglitibu, vidéjo specialo izglitibu vai
nepabeigtu augstako izghtibu.

Augstaka — respondents ar augstako izgltibu.

NODARBINATIBAS SEKTORS

Valsts sektors — respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu.
Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu.

Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki.

PAMATNODARBOSANAS
Vaditajs — augstaka vai vidéja ITmena vaditajs: uznémuma, organizacijas vai nodalas
vaditdjs, vadosais specialists uznémuma, iestade.

Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, paSvaldibu iestddé vai privata
uznémuma; nestrada fizisku darbu.
Stradnieks — ierindas darbinieks riapnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdzniecib3,

apkalpojosaja sféra, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu.

Individualais darbs — pats sev darba devéjs, arl profesionals specialists (advokats, arsts
u.tml.), uznémuma Tpasnieks.

Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates pensionars.
Skolnieks, students — persona, kas macas dienas nodala kdda no macibu iestadém.

Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada algotu
darbu; arT ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma.

Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spéjiga vecuma un nekur nestrada.

IENAKUMU LIMENIS

Vidgjie ienakumi uz vienu gimenes locekli ménesT, ieskaitot visus ienakumus (algas,
stipendijas, pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas. lenakumi daliti kvintilés.

Zemi —Iidz Ls130

Vidéji zemi — no Ls131 lidz Ls170
Vidéji augsti — no Ls171 lidz Ls250
Augsti — no Ls251 un vairak

DROSIBAS INDEKSI

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vertéjumu Tpatsvaru starpibu, kur daléji
pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums (%) ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet pilniba
pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var
svarstities robezas no +100 lidz -100.

UZTICESANAS REITINGS

UzticéSanas reitings $aja gadijuma nozimé pozitivo vértéjumu (,pilniba uzticos” un ,drizak
uzticos”) un negativo vértéjumu (,drizak neuzticos” un ,pilnigi neuzticos”) Tpatsvara starpibu.
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DrosSibas indeksa izveides principi

Lai noskaidrotu cik dro8i, runajot par fizisko droSibu, jitas Rigas iedzivotaji, pétijjumu centrs
SKDS ir izstradajis iedzivotaju fiziskas droSibas indeksa metodologiju.

DrosSibas indeksa izveides principi

..................................................................................................................

Drosibas
indekss
Situativas drosibas Neapdraudétibas
apaksindekss apaksindekss
(drosibas sajita, atrodoties dazadas (drosibas sajita, ka neklds par
vietas dazados diennakts laikos) konkrétu noziegumu upuri)

Saskarsmes ar noziedzibu indekss

(vai pats vai kads no gimenes locekliem pédéja gada
laika ir kluvusi par kada nozieguma upuri)

Faktori, kuri ieklauti droSibas indeksa (un attiecigi arT iestradati aptaujas anketa):

1. Situativas dro8ibas apak3indekss — iedzivotaju droSibas sajita, t.i., cik drosi iedzivotsji

jatas...

O O O 0O 0O 0o 0o O O O o o

atrodoties arpus majas Riga dienas laik3;

atrodoties arpus majas Riga péc tumsas iestasanas;
atrodoties majas dienas laika;

atrodoties majas nakts laik3;

staigajot savas dzivesvietas apkartné dienas laika;

staigajot savas dzivesvietas apkartné péc tumsas iestasanas;
staigajot pa pilsétas centru dienas laik3;

staigajot pa pilsétas centru péc tumsas iestasanas;

gaidot sabiedrisko transportu dienas laik3;

gaidot sabiedrisko transportu péc tumsas iestasanas;
parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu dienas laik3;
parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu péc tumsas iestasanas.

2. Neapdraudétibas apakSindekss — iedzivotaju droSibas sajata, ka vini nekl|ls par konkrétu

noziegumu upuri, t.i., cik liela méra iedzivotaju neuztrauc, ka...

O
@)

O O O
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..varétu tikt apzagts vina/-as majoklis;

..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (launpratigi) aizdedzinats vina/-as Tpasums Riga — maja,
dzivoklis vai saimniecibas €kas (garaza, Skdnttis, pagrabs vai tml.);

..varétu tikt nozagta, aizdzita vina/-as automasina;

..varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita vina/-as automasina;

..varétu tikt nozagts vina/-as velosipéds;
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..vinu varétu aplauptt vai apzagt uz ielas;
..vinam varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas;

..vinu varétu apvainot, traucét vai vinam/-ai varétu radit kadas citas problémas kaimini vai citi
cilveki, kas dzivo tuvuma;

..vinu varétu apvainot, traucét vai vinam/-ai varétu radit kadas citas problémas narkomani;
..vinu varétu apvainot, traucét vai vinam/-ai varétu radit kadas citas problémas piedzérusies
cilvéki;
..vin§/-a varétu ciest celu satiksmes negadijuma agresivu autovaditaju dél;
.. vin§/-a varétu ciest seksuala uzbrukuma;

o .. vinu varétu saSaut vai sadurt, atrodoties publiska vieta (pieméram, darba, skola, veikala
u.c.);
..vinu varétu apvainot adas krasas, tautibas, rases, religijas vai seksualas orientacijas dé|;
..vinam/-ai varétu uzbrukt adas krasas, tautibas, religijas vai seksualas orientacijas dél;

..vina/-as bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezindmas personas, kamér bérns/-i atrodas
skola vai bérnudarza.

Lidztekus faktoriem, kas saistiti ar dro8ibas sajutu, noskaidrota arT Rigas pilsétas iedzivotaju
faktiska saskarsme ar noziedzibu un aplésts latentas noziedzibas limenis (cik liela dala no
iedzivotajiem, kuri saskarusies ar noziedzibu, par to nezinoja policijai).

Saskarsmes ar noziedzibu indekss — cik liela dala no aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem
atbildejusi apstiprinoSi uz jautdjumu ,Vai pédéja gada laika Jas vai kads cits Jasu gimenes
loceklis ir kluvis par kdda nozieguma upuri?”
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Kopsavilkums

2009.gada novembrT tika veikts pétijums, lai noskaidrotu, cik droSi Rigas iedzivotaji jutas
dazadas vietas pilséta dienas laika un péc tumsas iestasanas, cik liela méra vinus satrauc
tas, ka vini varétu k|Gt par konkrétu noziegumu upuriem, vai pédéja gada laika ridzinieki ir
saskarusies ar noziedzibu un vai ir zinojusi par to policijai.

Pétijuma rezultati liecina, ka Rigas iedzivotaji nejitas parak drosi — kopéjais drosibas
indekss Rigas pilséta ir negativs: -0.5 punkti. Tiesa, salidzinot ar 2009.gada augustu,
situacija ir nedaudz uzlabojusies (augusta kopéjais drosibas indekss bija -4.6 punkti).

Kopéjo droSibas indeksu veido divi apakSindeksi — situativas droSibas indekss (cik drosi
jatas, atrodoties dazadas vietas, dazados laikos) un neapdraudétibas indekss (drosiba, ka
nek|ds par konkrétu noziegumu upuri).

Lai gan kopuma situativas drosibas indekss ir pozitivs (+18.2 punkti), batiski atSkiras
iedzivotaju droSibas sajuta dienas laika (indekss +40.0 punkti) un nakts laika (indekss -3.6
punkti). Aptaujas rezultati liecina, ka visdro$ak ridzinieki jatas, atrodoties savas majas, bet
visnedro$ak — staigajot savas dzivesvietas apkartné un kopuma uzturoties arpus majas.
Japiebilst, ka Latgales un Vidzemes priekSpilséta dzivojoSie kopuma vairak uztraucas par
savu droStbu neka citos pilsétas administrativajos rajonos dzivojosie.

ledzivotajus Riga uztrauc iespé€ja, ka vini varétu k|at par noziegumu upuriem. Lai ari
kopé€jais neapdraudétibas indekss ir negativs: -19.3 punkti, jaatzime, ka novembr,
salidzinot ar augustu, situacija ir uzlabojusies (augusta Sis indekss bija zemaks: -27.6
punkti) . Visvairak pilsétas iedzivotaji raizéjas par to, ka varétu tikt aplaupiti vai apzagti uz
ielas (indekss -40.8 punkti), varétu tikt apzagts vinu majoklis (-40.7 punkti) vai viniem varétu
fiziski uzbrukt nezinamas personas (indekss -40.0 punkti).

Kopéjais droSitbas  08.2009. 4.6
i q°E +4.1
indekss Riga
11.2009. 05
Situativas drosibas apaksindekss 08.2009. 18.4

(drosibas sajuta, atrodoties dazadas
vietas dazados diennakts laikos)
11.2009.

Neapdraudétibas apksindekss  08.2009.
(droSibas sajuta, ka nek]is par
konkrétu noziegumu upuri)

11.2009.

Indeksi var svarstities robezas no +100 (ja visi iedzivotaji visos indeksa aprékinaSana izmantotajos jautajumos atbildéjusi, ka jatas |oti drosi/
neapdraudéti) [Tdz -100 (ja visi iedzIvotaji visos indeksa aprékinasana izmantotajos jautajumos atbildéjusi, ka jatas |oti nedro$i/ apdraudéti).

Saskarsmes ar noziedzibu indekss ir 13 punkti — tik procenti aptaujato ridzinieku
atbildéja, ka pédéja gada laika pasi vai vinu gimenes locekl|i ir kluvusi par kada nozieguma
upuri. Japiebilst, ka 2005.-2008.gada Sis raditajs bija zemaks (7-12 punkti). Pé&tljuma
rezultati liecina, ka vairak neka 1/4 (26%) no respondentiem, kuri pasi vai kuru gimenes
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

locekli pédéja gada laika bija kluvuSi par kdda nozieguma upuriem, par notikuso policijai
nezinoja.

Analizéjot iedzivotaju uzticeSanos policijai, jaatzimé, ka Valsts policijai kopuma un
Pasvaldibas policijai ridzinieki uzticas vairak (uzticeéSanas reitingi attiecigi +6.6 un -2.0)
neka Celu policijai (reitings -21.3). Japiebilst, ka, salidzinot ar augustu, ir paaugstinajies
uzticeéSanas reitings Valsts policijai kopuma (reitings 08.2009.: +3.0, 11.2009.: +6.6) un
Padvaldibas policijai (08.2009.: -6.9, 11.2009.: -2.1), bet attiecksme pret Celu policiju ir
kluvusi kritiskaka (08.2009.: -16.9, 11.2009.: -21.3).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

1. ledzivotaju drosibas sajita

Pétijuma ietvaros tika noskaidrots situativas droSibas indekss, t.i., cik drosi Rigas iedzivotaji
jatas dienas un nakts laika dazadas vietas — arpus majas, atrodoties majas, staigajot savas
dzivesvietas apkartné un pa pilsétas centru, gaidot sabiedrisko transportu vai parvietojoties
ar to pa Rigu.

Situativas drosibas indekss' kopuma (vidéjais raditajs par visam analizétajam vietam
gan dienas laika, gan péc tumsas iestasanas) ir +18.2 — tas nozimé, ka kopuma iedzivotaji
dro8i jutas biezak neka nedrosi.

Pétijuma rezultati liecina, ka diennakts laikd péc tumsas iestaSanas iedzivotaji dazadas
vietas jutas ieveérojami nedrosak ka dienas laikd — situativas droSibas indekss kopuma
dienas laika ir +40.0, savukart nakts laika tas ir —3.6.

Novértéjot, cik drosi vini jutas uzskaititajas vietas dienas laika, lielaka dala aptaujato
atbildéja, ka jutas ,loti” vai ,drizak” droSi. Visdrosak iedzivotdji jatas, dienas laika atrodoties
majas (indekss: +52.9). SalidzinoSi augsta droSibas sajita cilvékiem ir, arT dienas laika
staigajot pa pilsétas centru (+39.5), gaidot sabiedrisko transportu (+39.3) vai parvietojoties
ar to (+34.0), staigajot savas dzivesvietas apkartné (+39.5) un kopuma atrodoties arpus
majas Riga dienas laika (+34.8).

Raksturojot droSibas situaciju pilséta péc tumsas iestasanas, jaatzime, ka nakts laika vairak
droS$i neka nedroSi iedzivotaji jutas, tikai atrodoties majas (indekss +32.4). Citas
uzskaititajas vietds péc tumsas iestasanas lielaka dala iedzivotaju jlatas nedrosSi, un arl
situativas droSibas indeksi ir ar negativu zimi. Visnedro$ak ridzinieki jatas, péc tumsas
iestaSanas staigajot dzivesvietas apkartné (-15.6), ka art kopuma, atrodoties arpus majas
(-12.4). Kopuma nedro8i ridzinieki péc tumsas iestadanas jutas aril, gaidot sabiedrisko
transportu (-9.7), parvietojoties ar to (-7.0), ka art staigajot pa pilsétas centru (-9.2).

Salidzinot 2009.gada augusta un novembri veikto pétijumu rezultatus, jasecina, ka
novembrt situativas droSibas indekss kopuma nav butiski mainijies (08.2009.: +18.4,
11.2009.: +18.2). Tomér jaatzZimé, ka, saskana ar aptaujas datiem, novembri Rigas
iedzivotaji dienas laika jatas nedaudz nedro$ak ka augusta (indekss dienas laika ir zemaks:
08.2009.: +43.7, 11.2009.: +40.0), bet nakts laika — drosak (indekss nakts laika ir augstaks:
08.2009.: -6.9, 11.2009.: -3.6).

Ja analizé iedzivotaju droSibas sajutu dazadas vietas kopuma (gan dienas, gan nakts
laika), jasecina, ka kopuma visdro8ak ridzinieki jutas, atrodoties majas (situativas drosibas
indekss +42.6). Mazak drodi aptaujatie jutas kopuma arpus majas (+11.2), savas
dzivesvietas apkartné (+12.0), gaidot sabiedrisko transportu (+14.8) un parvietojoties ar to
(+13.5), ka ar1 pilsétas centra (+15.2).

1Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur daléji pozitivo/negativo vért€jumu minéSanas
biezums ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to
indekss var svarstities robezas no +100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,/oti drosi”) lidz -100 (ja visi izvélétos atbildi
Loti nedro$i”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Saskana ar aptaujas datiem, Latgales priek3pilséta un Vidzemes priekSpilséta dzivojosie,
atrodoties majas vai savas dzivesvietas apkartné, jutas mazak droSi neka citur Riga
dzivojosie. Situativas droSibas indekss, atrodoties majas, Vidzemes priekSpilséta ir +25.8,
Latgales priekSpilséta tas ir +36.7, bet citos Rigas administrativajos rajonos tas ir robezas
no +44.7 Iidz +67.3. Arl, staigajot savas dzivesvietas apkartné, Latgales priekSpilsétas un
Vidzemes priekSpilsétas iedzivotaji kopuma jiatas nedro$ak (indeksi attiecigi +3.9 un +4.6)
neka citos pilsétas rajonos dzivojoSie (kur indeksi ir robezas no +16.6 lidz +29.3).

Analizéjot 2009.gada augustd un novembri veikto aptauju datu par to, cik drosi jatas
pilsétas administrativo rajonu iedzivotaji, jasecina, ka novembri kopuma dro3ak neka
augusta jutas Latgales priek3pilséta dzivojoSie, bet lielaku nedroSibu paudusi respondenti
Vidzemes priek$pilséta.

Raksturojot situativas droSibas indeksus socialdemografiskajas grupas dienas laika un péc
tumsas iestaSanas dazadas vietas, jaatzimé, ka kopuma drosak jdtas jauniesi (vecuma no
18 Iidz 24 gadiem) un iedzivotaji ar augstiem ienakumiem, bet nedroSi kopuma biezak jatas
ridzinieki ar zemiem ienakumiem un Latgales priek3pilséta dzivojoSie.
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Pétijums: DroSibas situacija Riga
1. ledzivotaju drosibas sajuta

Atbildes uz jautajumu: "Lddzu, novértéjiet, cik drodi vai nedro§i jis jataties Riga, izvéloties piemérotako atbildi

2

skala ,Joti drosi”, ,drizak droSi”, ,ne droSi, ne nedro8i”, ,drizak nedros$i” vai ,Joti nedrosi”!"(11.2009.)

0,
% M Loti nedro$i m Drizak nedrosi Drizak droSi Loti drosi . Ne drosi, ne nedrosi . nezin/ NA

Cik drosi JUs jataties, staigajot savas

dzivesvietas apkartné péc tumsas 17.5 4.5 26.5 4.7
iestasanas?
ik drosi Jas idtati -
Ci fir05| _Ju_s thtatles, atrgdotl_e:s a[pus 20.7 5.1 24.1 4.8
majas Riga péc tumsas iestasanas?
ik drosi Jas idtati Lo
 Cik drosi Jos jutaties, staigajot pa 206 59 215 9.4
pilsétas centru péc tumsas iestaSanas?
Cik drosi Jus jataties, gaidot
sabiedrisko transportu péc tumsas 20.1 5.1 24.3 9.9
iestaSanas?
Cik drosi Jus jataties, parvietojoties ar
sabiedrisko transportu pa Rigu péc 20.6 5.8 25.3 11.4
tumsas iestasanas?
Cik drosi Jus Jutatles,. a_trodotles majas 39.8 23.0 17.5 1.7
nakts laika?
Cik drosu]us Jtita_tle§, atrodc'mfas arpus 48.1 17.4 21.0 1.8
majas Riga dienas laika?
Cik drosi Jus jataties, parvietojoties ar
sabiedrisko transportu pa Rigu dienas 43.5 18.7 20.7 6.0
laika?
Clk_dros! Jus Jutat_les,_ste?lgajot sgv_as 47.7 215 19.8 13
dzivesvietas apkartné dienas laika?
Cik drosi Jus jatati taigajot
ti drosi JUs Jutaties, Siagajol pa 45.8 22.1 19.2 3.3
pilsétas centru dienas laika?
Cik drosi Jus jataties, gaidot
sabiedrisko transportu dienas laika? 447 218 19.0 =
Cik drosi Jus jataties, atrodoties majas 42.3 36.3 13.0 0.9

dienas laika?

Bazes: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Situativas drosibas 08.2009. 18.4 0.2
indekss kopuma 11.2009. I 152
Situativas drosibas indekss 08.2009. -6.9 -
= . v = +3.
péc tumsas iestasanas 11.2000. 3.6 I
Cik droé‘i JUs jataties, staigajot savas 08.2009. -19.5
dzivesvietas apkartné péc tumsas +3.9
iestasanas? 11.2009. -15.6
Cik drosi Jis jataties, atrodoties arpus 08.2009. -18.1
majas Riga péc tumsas iestaSanas? +5.7
11.2009. -12.4
Cik drosi Jas jitaties, gaidot sabiedrisko ~ 08-2009- -16.0
transportu péc tumsas iestasanas? +6.3
11.2009. -9.7
. o . o 08.2009. -12.0
Cik drosi Jus jutaties, staigajot pa pilsétas
centru péc tumsas iestaSanas? +2.8
P : 11.2009. 9.2
Cikldro§i Jus jataties, pérvie_tojoti_es ar 08.2000. 8.5
sabiedrisko transportu pa Rigu péc tumsas +1.5
lestasanas? 11.2009. 7.0
Cik drosi Jus jataties, atrodoties majas 08.2009. 32.7
nakts laika? -0.3
11.2009. 324
Situativas droSibas 08.2009. 437
indekss dienas laika -3.7
Cik drosi Jis jataties, atrodoties arpus 08.2009. 36.8
majas Riga dienas laika? 2.0
11.2009. 34.8
Cik drosi Jus jutaties, parvietojoties ar 08.2009. 39.5
sabiedrisko transportu pa Rigu dienas -5.5
laika? 11.2009. 34.0
Cik drosi Jus jataties, staigajot savas 08.2009. 41.2
dzivesvietas apkartné dienas laika? -1.7
11.2009. 39.5
Cik drosi Jas jataties, gaidot sabiedrisko 08.2009. 44.2
transportu dienas laika? -4.9
11.2009. 39.3
Cik drosi Jus jutaties, staigajot pa pilsétas 08.2009. -6.5 46.0
centru dienas laika?
11.2009. 39.5
Cik drosi Jus jataties, atrodoties majas 08.2009. 2.0 54.9
dienas laika?
11.2009. 52.9

Baze: respondenti, kuri jitas drosi vai nedroSi dazadas situacijas

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dal&ji pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums ir reizinats ar
koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no
+100 (Saja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,Joti drosi”) "dz -100 (ja visi izvélétos atbildi ,Joti nedrosi”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Situativas drosibas 08.2009. 18.4
indekss kopuma 0.2
P 11,2000 I -
_ ) 08.2009. 9.4
Arpus majas Riga +1.9
11.2009. 11.2
Savas dzivesvietas apkartné 08.2009. +1.2 109
11.2009. 12.0
Parvietojoties ar sabiedrisko 08.2009. 15.5
transportu pa Rigu -2.0
11.2009. 13.5
08.2009. 14.1
Gaidot sabiedrisko transportu
+0.7
11.2009. 14.8
o _ 08.2009. 17.0
Pilsétas centra 1.8
11.2009. o 15.2
Atrodoties majas 08.2009. 1.2 438
11.2009. 42.6

Baze: respondenti, kuri jitas drosi vai nedroSi dazadas situacijas

08.2009. 43.8
-1.2
11.2009. 42.6
08.2009. 47.2
Vidzemes priekSpilséta -21.4
11.2009. 25.8
08.2009. 26.4
Latgales priekSpilséta +10.3
11.2009. 36.7
Zemgales priek3pilséta 08.2009. 5.0 97
11.2009. 44.7
) 08.2009. 50.4
Centra rajons +2.4
11.2009. 52.8
. 08.2009. 46.6
Kurzemes rajons
g +7.4
11.2009. 53.9
08.2009. 64.8
Ziemelu rajons +2.5
11.2009. 67.3

Baze: respondenti, kuri jitas drosi vai nedro8i, atrodoties majas

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dal&ji pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums ir reizinats ar
koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no

) )

+100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,/oti dro$i”) ITdz -100 (ja visi izvélétos atbildi ,Joti nedrosi”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

08.2009. 10.9
+1.2
11.2009. 12.0
08.2009. +11.3 -7.4
Latgales priekSpilséta 11.2009. 3.9
08.2009. 19.1
Vidzemes priekSpilséta -14.5
11.2009. 4.6
08.2009. 16.9
Kurzemes rajons -0.3
11.2009. 16.6
L 08.2009. 17.0
Zemgales priekspilséta +1.2
11.2009. 18.2
Centra rajons 08.2009. 15.1
+4.5
11.2009. 19.7
) ) 08.2009. 18.6
Zieme|u rajons +10.7
11.2009. 29.3

Baze: respondenti, kuri jitas drosi vai nedrosi, staiggjot savas dzivesvietas apkartné

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur daléji pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums ir reizinats ar
koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no

) v a3

+100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,/oti dro$i”) ITdz -100 (ja visi izvélétos atbildi ,Joti nedrosi”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

2. DroSiba, ka nek|us par nozieguma upuri

Rigas iedzivotaju aptaujas ietvaros tika noskaidrots ari neapdraudétibas indekss, t.i., cik
drodi iedzivotdji jotas par to, ka neklGs par konkrétu noziegumu (majokla apzag3ana,
automas$inas vai velosipéda nozagsana, fizisks uzbrukums uz ielas u.c.) upuriem.

Pétijuma rezultati liecina, ka lielaka dala iedzivotaju raiz€jas par to, ka varétu k|at par
konkré&tu noziegumu upuriem — neapdraudétibas indekss ir negativs: -19.3 punkti.

Tomér jaatzimé, ka, salidzinot ar 2009.gada augustu, situacija ir batiski uzlabojusies:
augusta neapdraudétibas indekss bija zemaks (-27.6) neka novembrt (-19.3).

Raksturojot novembra aptaujas datus, jaatzimé, ka ridziniekus liela méra satrauc gan
TpaSuma drosiba (indekss -30.1), gan sava personiska (-12.8) un bérnu (-30.6) droSiba.

Visapdraudétak aptaujatie ridzinieki jotas, domajot par vairakiem personiskas droSibas
aspektiem — ka varétu tikt aplauptti vai apzagti uz ielas (indekss: -40.8), ciest nezinamu
personu fiziska uzbrukuma (-40.0) vai ciest celu satiksmes negadijuma agresivu
autovaditaju de| (-38.5). Jaatzimé, ka iedzivotajus satrauc ari iespéja, ka vinus varétu
apvainot, traucét vai kadas citas problemas radit cilveki apreibinoSo vielu ietekmé:
narkomani (-38.0) vai piedzérusies cilvéki (-31.9).

Vismazak iedzivotajus satrauc tas, ka vini varétu ciest savas adas krasas, tautibas, rases,
religijas vai seksualas orientacijas dé| — lielako dalu ridzinieku neuztrauc tas, ka vinus
varétu apvainot (indekss +27.5) vai viniem varétu uzbrukt (+28.2) minéto iemeslu dél.

Saistiba ar 1paSuma droSibu iedzivotaji visvairak uztraucas par to, ka varétu tikt apzagts
vinu majoklis (indekss -40.7) vai varetu tikt izdemoléts, sabojats vai aizdedzinats vinu
Tpasums Riga (-38.7).

ledzivotajus art liela méra satrauc, ka varétu tikt uzlauzta, izdemoléta, sadauzita (-28.0) vai
nozagta, aizdzita (-25.8) automasina, ka arf tas, ka varétu tikt nozagts velosipéds (-17.4).

Raksturojot situaciju socialdemografiskajds grupas, salidzinoSi dro$ak jatas (augstaki
neapdraudétibas indeksi) viriei, jaunieSi vecuma no 18-24 gadiem, respondenti ar
pamatizglitibu un Kurzemes rajona dzivojosie.

Savukart kopuma vairak par iespéju Kklit par noziegumu upuriem uztraucas sievietes un
aptaujatie ar augstiem un zemiem ienakumiem.

2 Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur daléji pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas
biezums ir reizinats ar koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minéSanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to
indekss var svarstities robezas no +100 (Saja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,nemaz neuztrauc”) 'dz -100 (ja visi izv€létos
atbildi ,Joti uztrauc”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

2. Drosiba, ka nek|us par nozieguma upuri

Atbildes uz jautajumu: "Domajot par Rigu, cik liela méra Jas uztrauc tas, ka..." (11.2009.)

%

. W Loti uztrauc m Drizak uztrauc ' Drizak neuztrauc

..varétu tikt apzagts Jisu majoklis

..Jums varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
problémas narkomani

..JUs varétu aplauprt vai apzagt uz ielas

..Jus varétu ciest celu satiksmes negadijuma agresivu autovaditaju
de|

..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (launpratigi) aizdedzinats Jasu
Tpasums Riga - maja, dzivoklis vai saimniecibas ékas (garaza,
Skanttis, pagrabs vai tml.)

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
problémas piedzérusies cilveki

..Jus varétu saSaut vai sadurt, kad JUs atrodaties publiska vieta
(pieméram, darba, skola, veikala u.c.)

..Jusu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas,
kameér vin$/-i atrodas skola vai bérnudarza

..varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita Jisu automasina

..varétu tikt nozagta, aizdzita Jisu automasina

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
problémas kaimini vai citi cilveki, kas dzivo Jasu tuvuma

..JUs varétu ciest seksuala uzbrukuma

..varétu tikt nozagts Jusu velosipéds

..JUs varétu apvainot Jlsu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai
seksualas orientacijas dée|

..Jums varétu uzbrukt Jasu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai
seksualas orientacijas dé|

Bazes: visi respondenti, n=800
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20.8 5.9
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17.3
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29.0
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Nezin/ NA
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50.6

3.6

2.7
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4.7

3.6

5.5

2.2

7.8

3.7

29

3.2

2.2

6.5

3.5

5.5

6.3
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Domajot par Rigu, cik liela méra Jas uztrauc tas, ka...

Neapdraudétibas indekss

Drosiba par ipaSumu
..varétu tikt apzagts Jasu majoklis

..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (Jaunpratigi)
aizdedzinats Jusu Tpasums Riga - maja, dzivoklis vai
saimniecibas ékas (garaza, $kanitis, pagrabs vai tml.!

..varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita Jasu
automasina

..varétu tikt nozagta, aizdzita Jisu automasina

..varétu tikt nozagts Jasu velosipéds

Personiska drosiba
..JUs varétu aplaupit vai apzagt uz ielas
..Jums varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas

..JUs varétu ciest celu satiksmes negadijuma agresivu
autovaditaju dé|

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas
citas problémas narkomani

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas
citas problémas piedzérusies cilveki

..JUs varétu sasaut vai sadurt, kad JUs atrodaties publiska
vietad (pieméram, darb3, skol3, veikala u.c.)

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas
citas problémas kaimini vai citi cilvéki, kas dzivo Jasu
tuvuma

..JUs varétu ciest seksuala uzbrukuma

..JUs varétu apvainot Jusu adas krasas, tautibas, rases,
religijas vai seksualas orientacijas dé|

..Jums varétu uzbrukt Jusu adas krasas, tautibas, rases,
religijas vai seksualas orientacijas dé|

Bérnu drosiba

..Jasu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezinamas
personas, kamer vin$/-i atrodas skola vai bérnudarza

08.2009.
11.2009.

08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.

08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.
08.2009.
11.2009.

08.2009.
11.2009.

-27.6
193
Y
0.1 I
-46.5 |
-40.7
w34
-38.7
-30.8 |
-28.0
-29.9 |
-25.8
77777777777 240 |
7.4
77777777777 230
-12.8 [
489 ]
-40.8
-47.5 |
-40.0
4904 ]
-38.5
7Y
-38.0
-39.5 |
-31.9
217
97
71
42 |
777777 Se

Baze: respondenti. kurus uztrauc vai neuztrauc dazadas situaciias

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dal&ji pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums ir reizinats ar
koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no
+100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,nemaz neuztrauc”) I1dz -100 (ja visi izvélétos atbildi ,Joti uztrauc”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

08.2009. -46.5
+5.8
11.2009. -40.7
. . 08.2009. -38.4
Ziemelu rajons 9.9
11.2009. -48.3 e
Vidzemes priekapilsat 08.2009. -50.8
priek$pilséta +3.4
11.2009. -47.4
Zemgales priek$pilséta 08.2009. -54.2
+10.0
11.2009. -44.2
Latgales priekSpilséta 08.2009. -57.6
+13.4
11.2009. -44.2
Centra rajons 08.2009. -29.7 73
11.2009. -37.0
. 08.2009. -26.0
Kurzemes rajons +5.7
11.2009. -20.2
Baze: respondenti, kurus uztrauc vai neuztrauc dazadas situacijas
08.2009. -43.4
+4.7
11.2009. -38.7
. . 08.2009. -54.1
Zemgales priekSpilséta +5.4
11.2009. -48.7 ’
08.2009. -46.2
Vidzemes priekspilséta +0.2
11.2009. -46.0
. . 08.2009. -52.5
Latgales priekSpilséta +14.7
11.20009. -37.8 |
08.2009. -26.0
Centra rajons 9.4
11.2009. -35.3
. . 08.2009. -31.4
Ziemelu rajons -3.8
11.2009. -35.2
Kurzemes rajons 08.2009. -28.6 +3.2
11.2009. -25.3

Baze: respondenti, kurus uztrauc vai neuztrauc dazadas situacijas

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dal&ji pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums ir reizinats ar
koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no
+100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,nemaz neuztrauc”) I1dz -100 (ja visi izvélétos atbildi ,Joti uztrauc”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

08.2009. -71
+14.6
11.2009. 7.5
08.2009. -8.0
Vidzemes priek$pilséta -3.5
11.2009. -11.5
08.2009. -19.3
Zemgales priek3pilséta +14.8
11.2009. -4.5
08.2009. -20.3
Latgales priek3pilséta +18.5
11.2009. -1.8
08.2009. 241
Centra rajons -
) 11.2009. 21.3 28
08.2009. 8.5
' . +23.0
Ziemelu rajons 11.2009 31.5
08.2009. 8.4
Kurzemes rajons +29.7
11.2009. 38.1

Baze: respondenti, kurus uztrauc vai neuztrauc dazadas situacijas

Indeksi atspogulo pozitivo un negativo vértéjumu Tpatsvaru starpibu, kur dal&ji pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums ir reizinats ar
koeficentu 0.5, bet pilniba pozitivo/negativo vértéjumu minésanas biezums — ar koeficentu 1. Lidz ar to indekss var svarstities robezas no
+100 ($aja gadijuma — ja visi izvélétos atbildi ,nemaz neuztrauc”) I1dz -100 (ja visi izvélétos atbildi ,Joti uztrauc”).
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3. ledzivotaju saskarsme ar noziedzibu

Lai noskaidrotu iedzivotaji saskarsmi ar noziedzibu, respondentiem tika lGgts noradit, vai
pédéja gada laika vini pasi vai kads cits vinu gimenes loceklis ir kluvis par kada nozieguma
upuri. Tiem aptaujatajiem, kuri bija saskaruSies ar noziedzibu, lidza noradit, vai par
notiku$o tika informéta policija.

2009.gada novembrT veiktas aptaujas dati liecina, ka pédéja gada laika 13% aptaujato
Rigas iedzivotaju pasi vai vinu gimenes locekli ir kluvusi par nozieguma upuriem.

Salidzinot ar iepriekS veikto pétijumu rezultatiem, var konstatét, ka augstaks vai lidzigs ka
2009.gada novembrT (13 punkti) saskarsmes ar noziedzibu indekss ir bijis 2000.-2004.gada
(robezas no 14 lidz 20 punktiem), ka ar1 2009.gada augusta (16 punkti).

2009.gada novembrT to, ka pasi vai kdds no gimenes locekliem ir kluvusi par kada
nozieguma upuri pédéja gada laika, biezak neka caurméra noradija viriesi, respondenti
vecuma no 25 lidz 44 gadiem, valsts sektora nodarbinatie, iedzivotaji ar vid€ji augstiem vai
augstiem ienakumiem, ka arT Centra rajona un Kurzemes rajona dzivojosie.

Aptuveni 2/3 no iedzivotajiem, kuri pasi vai kuru gimenes locekli bija kluvusi par nozieguma
upuriem (67%), atbild€ja, ka policija par to tika informéta, bet 26% atbildeja, ka policija par
notikuso netika informéta.
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Pétijjums: DroSibas situacija Riga

3. ledzivotaju saskarsme ar noziedzibu

Saskarsme ar noziedzibu pédéja gada laika

Atbildes uz jautajumu: "Vai pédéja gada laika Jds vai kads cits Jasu
gimenes loceklis ir kluvis par kada nozieguma upuri?" (11.2009.)

Griiti pateikt/
NA

Ne

84.7%
2.7%
Ja Policijas informésana par noziegumu
12.6% Atbildes uz jautajumu: "Vai par to tika informéta

policija?" (11.2009.)

Né
26.3%

Grati
pateikt/ NA
6.7%

Baze: visi respondenti, n=800

Ja
67.0%

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locek|i pédéja gada
laika ir bijusi kdda nozieguma upuri, n=106

Atbildes uz jautajumu "Vai pédéja gada laika Jias vai kads cits Jisu gimenes loceklis ir Grti pateikt/NA
kluvis par kada nozieguma upuri?" (Rigas iedzivotaji) fNe
, mJa

100% -

80% -
60% -
40% -

20% -

m RGN

11.2000. 11.2001. 11.2002. 11.2003. 11.2004. 11.2005. 11.2006. 11.2007. 11.2008. | 08.2009. 11.2009.
(n=395) (n=344) (n=333) (n=308) (n=330) (n=318) (n=319) (n=299) (n=331) | (n=800) (n=800)
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

4. UzticeSanas policijai
Aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem tika IGgts arT noradit, cik lielda méra vini uzticas Valsts
policijai, Celu policijai un Pasvaldibas policijai.

Pétljuma rezultati liecina, ka visvairak iedzivotdji uzticas Valsts policijai — kopuma 49%
aptaujato Valsts policijai uzticas (atbildes ,pilniba uzticos” un ,drizak uzticos”), bet 42% tai
neuzticas (atbildes ,pilniba neuzticos” un ,drizak neuzticos”), un uzticé$anas reitings® Valsts
policijai ir +6.6 punkti.

Pasvaldibas policijai kopuma uzticas 44% ridzinieku, bet neuzticas 46% respondentu, idz
ar to art uzticéSanas reitings ir negativs: -2.1 punkti.

Viskritiskako attieksmi iedzivotaji paudusi pret Celu policiju — tai uzticas mazak neka 1/3
aptaujato (32%), bet vairak neka puse neuzticas (53%). UzticEéSanas reitings Celu policijai ir
-21.3 punkti.

2009.gada augusta un novembrT veikto aptauju datu salidzinajums liecina, ka ir
paaugstinajies uzticéSanas reitings Valsts policijai kopuma (reitings 08.2009.: +3.0,
11.2009.: +6.6) un Pasvaldibas policijai (08.2009.: -6.9, 11.2009.: -2.1), bet attiecksme pret
Celu policiju ir kluvusi kritiskaka (08.2009.: -16.9, 11.2009.: -21.3)

Analizéjot socialdemografisko grupu atbildes, jasecina, ka kritiskaku attieksmi neka
caurméra gan pret Valsts policiju, gan pret Celu policiju, gan pret Pasvaldibas policiju
paudusi viriesi, iedzivotaji vecuma no 25 lidz 44 gadiem, respondenti ar pamatizglitibu un
vadritaji.

Savukart augstaki neka caurméra Valsts policijas, Celu policijas un Pasvaldibas policijas
uzticéSanas reitingi ir Sadas socialdemografiskajas grupas: sievietes, pensionari un
iedzivotaji ar vidéji zemiem ienakumiem.

3 e A . - - - - e, s L, - -
UzticéSanas reitings $aja gadijuma nozimé pozitivo vértéjumu (,pilniba uzticos” un ,drizak uzticos”) un negativo vértéjumu
(,drizak neuzticos” un ,pilnigi neuzticos”) patsvara starpibu.
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Pétijums: DroSibas situacija Riga
4. Uzticesanas policijai

Atbildes uz jautajumu: "Ladzu, atziméjiet, kada ir Jasu attieksme pret zemak uzskaititajam institdcijam!" (11.2009.)

% . EPilnigi neuzticos M Drizak neuzticos Drizak uzticos Piln1ba uzticos . nezin/ NA

Valsts policija 40.9 8.1 8.6
Pasvaldibas policija 36.6 7.0 10.7
Celu policija 26.1 5.4 15.7
Bazes: visi respondenti, n=800
UzticéSanas reitingi policijai
08.2009. 3.0
Valsts policija +3.6
11.2009. 6.6
Pagvaldib 08.2009. -6.9
asvaldipas
. e +4.8
policija
11.2009. -241
08.2009. -16.9
Celu policija 4.4
11.2009. -21.3

Baze: respondenti, kuri uzticas vai neuzticas policijai
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Kopéjais atbilzu sadalijums

1. Ladzu, atziméjiet, kada ir Jusu attieksme pret zemak uzskaititajam institacijam: Jiis tam pilniba uzticaties, drizak
uzticaties, drizak neuzticaties vai pilnigi neuzticaties?

Piln1ba uzticos Drizak uzticos Drizak neuzticos Piln1gi neuzticos nezin/ NA Total
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol % skaits kol %
Valsts policija| 63 8.1% 334 40.9% 230 29.8% 105 12.6% 68 8.6% 800  100.0%
Pa8valdibas policijal 56 7.0% 292 36.6% 260 33.3% 106 12.4% 86 10.7% 800 | 100.0%
Celu policija| 44 5.4% 213 26.1% 269 34.8% 151 18.0% 123 15.7% 800 |100.0%

Baze: visi respondenti, n=800

2. Ladzu, novertéjiet, cik drosi vai nedrosi jus jitaties Riga, izvéloties piemérotako atbildi skala "|oti drosi”, "drizak drosi
"drizak nedrosi" vai "|oti nedrosi"!

, "ne drosi, ne nedrosi",

Ne drosi, ne
L.oti drosi Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi L.oti nedrosi nezin/ NA Total
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits kol % | skaits = kol % | skaits kol % | skaits kol % | skaits kol % | skaits kol % | skaits kol %
Cik drosi Jas jutaties, atrodolies arpus majos Riga dienas| 144 17.4% 389 48.1% 166 21.0% 75 10.0% 13  17% 13  1.8% 800 100.0%
Cikdrosi Jas jutaties, atrodolies arpus majos RIGa p0) 44 51% 174  20.7% 188 24.1% 277 350% 81 10.3% 36  4.8% 800 100.0%
Cik drosi Jus jtaties, atrodoties majas dienas laika?| 300  36.3% | 340 42.3%| 100 13.0% | 43 6.0% 11 1.6% 6 .9% 800 100.0%
C”f dfOéi'?JUf jﬂlt_atie.s, atrogo_ti.es majas ”a_k's |?iké? 190 23.0% 323 39.8% 138 17.5% 115 151% 22 3.0% 12 1.7% 800 100.0%
Cikedrosi Jus taties, staigajol savas dzlvesvielas) 183 | 21.5% 384 47.7% 151 19.8% 57 7.7% 16 20% 9  13% 800 100.0%
Cik dros$i Jus jataties, staigajot savas dzivesvietas o o o o o o o
. " apkartné péc tumsas iestasanas? 40 4.5% 145 175% 211 26.5% 282 36.0% 87 10.8% | 35 4.7% 800 100.0%
Cikc drosi Jas jutaties, staigajot pa pilsétas centru dienas| 187 22 1% 371 458% 146 19.2% 63  82% 10  14% 23  33% 800 100.0%
Cik drosi Jas jutaties, staigajot pa pilsélas contru Pé¢| 50 599 = 171 20.6% 179 21.5% 266 344% 65 82% 69  9.4% 800 100.0%
Cikc droSi Jus jataties, gaidot sabledrisko Uansporlyl 183 | 21.8% 363 44.7% 145 19.0% 57 76% 8  11% 44  57% 800 100.0%
Cik drosi Jus jataties, gaidot sabledrisko ansportu peC| 43| 51% | 169 20.1% 194 24.3% 249 316% 68  9.0% 77  9.9% 800 100.0%
Cik drosi Jus jutatles, parvictojotes ar sabledriskol 157 18.7% 354 43.5% 160 20.7% 69  9.3% 13 | 18% 47  6.0% 800 100.0%
: ___ transportu pa Riau dienas laika?
Cik drosi Jas jutaties, panvietojolies ar sabiedriskol 50 | 5.8% 171 206% 207 25.3% 214 27.9% 69  91% 89 114% 800 100.0%
ransportu pa Riqu péc tumsas iestaSanas?
Baze: visi respondenti, n=800
3. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka...
Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc bérnu u.c.) Nezin/ NA Total
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits = kol % | skaits = kol % | skaits = kol % | skaits = kol % | skaits kol % @ skaits = kol % | skaits kol %
-.varétu tikt apzagts Jasu majoklis| 24 3.0% 145 17.6% 365  46.9% 237 29.0% 29 3.6% 800 100.0%
..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (Jaunpratigi) aizdedzinats Jusu
Tpasums Riga - maja, dzivoklis vai sairknniechas ékis (garéilai 32 3.6% 147 17.8% 343 43.6% 236 29.4% 42 5.5% 800 100.0%
Skanitis, pagrabs vai tml.
-.varétu tikt nozagta, aizdzita Jusu automasina 7 .8% 64 8.6% 191 253% 150 ' 18.2% 362 ' 43.8% 26 3.2% 800 100.0%
..varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita Jisu automasina 6 7% 56 7.1% 190 1 254% 160 19.5% 366 44.3% 22 2.9% 800 100.0%
-.varétu tikt nozagts Jusu velosipeds| 27 3.7% 62 8.0% 135 18.2% 134 ' 16.0% 415 | 50.6% 27 3.5% 800 100.0%
-.JUs varétu aplaupit vai apzagt uz ielas| 23 29% 149 18.0% 348 43.7% 244 30.8% 36 4.7% 800 100.0%
~Jums varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas| 19 2.6% 162 19.9% 362 44.7% 235 30.2% 22 2.7% 800 100.0%
..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
—problemas kaimini vai citi cilvek, kas dzivo Jasu tuvuma 142 17.3%| 303 37.6% 227 28.6% 109 14.3% 19 2.2% 800 100.0%
+JUs varélu apvainol, traucet val Jums varer lack iades olesl 33 4.1% 156  18.4% 364 47.0% 225 27.8% 22 26% 800 100.0%
..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas
problémas piedzérusies cilvaki 45 59% 173 20.8% 360 45.9% 203 25.2% 19 2.2% @ 800 100.0%
..JUs varétu ciest ce|u satiksmes negadijuma agresivu autovathijéLi 27 3.6% 150 | 18.4% 363 46.2% 230  28.2% 30 3.6% 800 100.0%
--JUs varétu ciest seksuala uzbrukuma| 188 | 23.7% 221 27.4% | 206 25.7% 129 16.7% 56 6.5% @ 800 100.0%
..Jus varétu sasaut vai sadurt, kad Jas atrodaties publiska vieta
) . A " (pieméram, darba, skola, veikala u.c.) 91 11.1% 246 29.9% 246 31.0% 156 20.2% 61 7.8% 800 100.0%
+JUs varetu apvainot Just adas kiasas, o, o readioe vall 240 29.0% 298 364% 140 18.7% 76  10.4% 46  55% 800 100.0%
..Jums varétu uzbrukt Jasu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai
o . " seksualas orientaciias d@l 236 1 29.0% 298 36.7% 138 17.9% 77 10.2% 51 6.3% 800 100.0%
..Jusu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas, 22 3.0% 54 7.3% 133 | 18.0% 223 28.2% 336  39.7% 32 3.7% 800 100.0%

kameér vin§/-i atrodas skola vai bérnudarza|
Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

4. Vai pédeja gada laika Jis vai kads cits Jasu gimenes loceklis ir kluvis par kida nozieguma upuri?

Unweighted
Count Col %
Vai pédéja gada laika Jas vai kads Ja 106 12.6%
cits JUsu gimenes Io_ceklis ir kjuv_is Née 673 84.7%
par kdda nozieguma upuri? Griti pateikt / NA 21 27%
Total 800 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800

5. Vai par to tika informéta policija?

nesveérts skaits kol %

Vai par to tika informéta Ja 74 67.0%
policija? Né 26 26.3%

Griti pateikt / NA 6 6.7%
Total 106 100.0%

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes loceklis ir kluvis par kada nozieguma upuri, n=106
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

Socialdemografisko grupu atbilzu sadalijjums

1.1. Ladzu, atzimejiet, kada ir Jusu attieksme pret zemak uzskaititajam institucijam: Valsts policija

Valsts policija Total
Pilntba uzticos Drizak uzticos Drizak neuzticos = Pilnigi neuzticos nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visi respondentif g3 | 8.19% | 334 40.9% 230 29.8% 105  12.6% 68 | 8.6% | 800 100.0%
Dzimums Virietis| 29 | 8.1% 150 39.7% 107 30.3% 61 16.4% 19 | 54% 366 100.0%
Sievietel 34 | 81% @ 184 41.8% 123 293% 44 | 96% 49 | 11.3% 434 100.0%
Vecums 18-24 14 116% 51 42.8% 33 283% 15 (113% 8 6.0% = 121 100.0%
25-34f 10 | 65% | 77 411% 58 328% 25 133% 10 @ 6.3% 180 100.0%
35-44 19 | 9.0% 50 |387% 37 303% 20 @15.3% 8 6.7% | 126 100.0%
45-54/ 12 | 79% | 59 436% 38 27.8% 22 158% 8 | 4.9% 139 100.0%
S5-74 16 | 72% 97 39.3% 64 292% 23 | 91% 34 152% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 5 115% 15 29.3% 16 386% 9  19.9% 1 7% | 46 100.0%
Vidéja, videja speciala| 38 | 7.4% | 216 42.1% 148 295% 57 10.9% 52 10.1% 511 100.0%
Augstakal 20 | 89% | 103 404% 66 28.7%| 39 150% 15 @ 7.0% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 28 | 84% | 160 |42.5% 111 31.7% 42 10.0% 27 @ 7.4% 368 100.0%
Krieva 35 | 8.0% @ 171 39.8% 116 282% 63 14.8% 39 @ 93% 424 100.0%
Cita 3 36.1% 3  41.2% 2 | 227% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 49 | 81% 265 415% 188 31.1% 80 | 12.5% 42 @ 6.8% 624 100.0%
Navl 14 | 80% | 69 38.7% 42 256% 25 132% 26 14.4% 176 100.0%
N°darbi"égtbas Valsts sektoral 12 | 10.9% 46 | 389% 36 |322% 15 11.0% 7 6.9% | 116 100.0%
sextors Privataja sektoral o0 7.0% = 133 44.5% 87 29.5% 43 13.4% 18  56% 301 100.0%
Nestraddjul 31 | 82% | 155 38.3% 107 29.3% 47 | 125% 43 | 11.7% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 3 92% | 12 1 29.8% 14 372% 5 11.0% 5 128% 39 100.0%
Specidlists, ierédnis| 14 | 65% | 95 | 43.1% | 67 31.5%| 34 137%| 11 | 52% | 221 100.0%
Stradnieks| 13 | 10.0% 59 | 44.7% 36 274% 16 11.8% 9 6.2% | 133 100.0%
Individualais darbs| 89% | 13 548% 6 236% 3  12.7% 24 100.0%
Pensionars (-€)) 14 | 83% | 71 38.8% 44 271%| 16 @ 91% | 28 16.7%| 173 100.0%
Skolnieks, students| g 86% | 30 40.7% 23 348% 7 9.7% 4 6.2% | 70 100.0%
Majsaimniece (-ks)l 2 74% | 12 1 383% 11 396% 3 | 11.3% 1 35% 29 100.0%
Bezdarbnieks| g 80% | 42 364% 29 268% 21 19.6% 10 @ 9.3% 111 100.0%
ieng"kiﬁfszvivci’eégs Zémii dzLs130f 19 |12.9% 56 34.5% 45 285% 28 153% 14 | 8.8% | 162 100.0%
gimenes locekli el zemi: Ls131-Ls170) 12 755% 72 471% 40 276% 11 78% 15 10.1% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250( g 419% = 78 | 48.7% 41 294% 12 | 7.7% 15 10.1% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| g 59% | 71 | 475% 48 327% 18 101% 7 3.8% | 153 100.0%
NezinNA| 17 | 95% 57 28.8% 56 30.7% 36 21.0% 17 10.0% 183 [100.0%
acll?r:g?:;tegff/:: _ Ce_ﬂ“ﬁ f_aJ'O_“S 5 57% | 46 49.7% 20 20.7% 17 184% 5 55% 93 100.0%
rajonsVdzemes priekSpilséta) 5 | 329% | 62 37.3% 69 420% 16  95% 13  7.9% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 14 | 112% 53 43.8% 33 27.1% 13 115% 8  6.5% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 19 | 949 = 44 | 375% 33 | 289% 18 155% 10 | 87% 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal 29 | 102% 82 | 405% 57 (27.7% 25 12.7% 18 | 89% 203 100.0%
Ziemelu rajons( 7 71% | 47 | 461% 18 17.4% | 16 155% 14 13.9% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

1.2. Ludzu, atziméjiet, kada ir Jusu attieksme pret zemak uzskaititajam institucijam: Pasvaldibas policija

Pasvaldibas policija Total
Pilntba uzticos Drizak uzticos = Drizak neuzticos = Pilnigi neuzticos nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 56 | 7.0% | 292 36.6% 260 33.3% 106  12.4% 86 | 10.7% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 25 | 6.9% 129 36.1% 127 352% 65 16.1%| 20 | 57% 366 |100.0%
Sieviete| 31 | 7.2% | 163 | 37.0% 133 31.7% 41 | 93% 66 | 14.8% 434 100.0%
Vecums 18-24 12 1 10.6% 40 331% 43 364% 15 11.7% 11 | 82% 121 100.0%
25-341 ¢ 35% | 68 385% 64 362% 31 152% 11 | 6.6% | 180 100.0%
35-44 10 | 7.8% 44 |356% 46 |37.0% 18 13.1% 8 6.6% | 126 100.0%
45-54 11 | 7.0% 57 | 42.3% 36 264% 22 158% 13 @ 85% 139 100.0%
55-74 17 | 75% 83 338% 71 |322% 20 @7.9% 43 18.7% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 4 92% | 12 ' 22.8% 18 428% 9 19.9% 3 53% 46 100.0%
Vidéja, videja speciala| 36 | 7.1% | 191 37.5% 171 341% | 54 | 98% 59 115% 511 100.0%
Augstakal 16 | 64% | 89 37.4% 71 29.6% 43 16.6% 24 10.0% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 25 | 7.3% | 137 38.1% | 126 35.0% 48 11.3% 32 @ 8.3% | 368 100.0%
Krieval 39 | 7.0% @ 152 | 356% 130 31.7% 58 13.3% 53 | 12.3% 424 100.0%
Cita 3 136.1% 4 | 516% 1 1123% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 44 | 7.0% 231 37.4% 210 34.3% 85 12.8% 54 @ 85% 624 100.0%
Navl 12 | 7.0% | 61 344% 50 302% 21 11.0% 32 17.5% 176 100.0%
N°darbi"égtbas Valsts sektoral 10 | 88% | 40 |350% 41 356% 16 11.7% 9 9.0% | 116 100.0%
sextors Privataja sektoral 16 56% 117 39.6% 103 353% 45 13.6% 20  59% 301 100.0%
Nestraddjul 30 ' 7.7% | 135 34.7% 116 30.9% 45 | 115% 57 | 152% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 19% | 12 316% 13 361% 8 |172% 5 | 132% 39 100.0%
Specidlists, ierédnis| 10 | 47% | 81 36.9% 81 37.9% 36 145%| 13 @ 6.0% 221 100.0%
Stradnieks| 15 | 115% 52 | 40.3% | 42 31.1%| 13 | 99% 11 | 7.2% | 133 100.0%
Individualais darbs 12 504% 8 36.4% 4 @ 13.2% 24 100.0%
Pensionars (-€)) 14 | 82% | 62 33.7% 46 28.3%| 14 @ 80% | 37 21.8%| 173 100.0%
Skolnieks, students| g 98% | 25 326% 25 392% 8 101% 6 83% | 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 13  461% 10 321% 4 150% 2 6.8% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 4109 | 8.1% | 35 34.0% 35 302% 19 (166% 12 |112% 111 100.0%
ieng"kiﬁfﬁzviﬁsgi Zémi:'szLs130 19 127% 61 385% 43 26.7% 24 131%| 15 @ 9.0% 162 100.0%
gimenes locekli delizemi: Ls131-Ls170) 12 7.8% = 67 438% 39 27.0% 12 7.7% 20 13.8% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250( 7 48% 57 359% 58 39.9% 10 @ 7.0% 20 | 12.3% 152 100.0%
Augsti:Ls251unvairakl g | 579 = 56 382% 56 383% 22 11.9%| 10 | 59% 153 |100.0%
Nezin/NA| g 41% 51 27.8% 64 351% 38 20.8% 21 |12.2% 183 100.0%
aﬁ?.sst?!ii:: _ Ce_ﬂ“ﬁ f_aJ'O_"S 5 59% 32 |348% 26 272% 20 212% 10 | 10.9% 93 100.0%
rajonsVdzemes priekSpilséta) 7 | 429% | 46 27.3% 85 522% 14  83% 13  7.9% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 7 | 58% 50 41.9% 40 32.1% 13 11.1% 11  9.1% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 19 | 85% @ 42 | 36.1% 32 |27.9% 18 155% 14 12.0% 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal 19 | 9.3% | 82 | 404% 52 (255% 27 134% 23 | 11.4% 203 100.0%
Ziemelu rajons| g 78% | 40 39.6% 25 236% 14 135% 15 155% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

1.3. Ladzu, atziméjiet, kada ir Jusu attieksme pret zemak uzskaititajam institiicijam: Ce|u policija

Celu policija Total
Pilntba uzticos Drizak uzticos = Drizak neuzticos = Pilnigi neuzticos nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 44 | 549% | 213 | 26.1% 269 | 34.8% 151 18.0% 123  15.7% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 24 | 59% 92 | 251% 125 354% 86 225% 39 | 11.2% 366 |100.0%
Sievietel 20 | 49% @121 27.0% 144 344% 65 | 14.4% 84 |19.3% 434 100.0%
Vecums 18-24 g | 59% | 34 291% 39 325% 28 223% 12 10.1% 121 100.0%
25-341 8 46% 42 | 238% 64 356% 52 27.0% 14 @ 9.0% 180 100.0%
35-44| 7 54% | 38 286% 49 41.4% 24 187% 8 59% 126 100.0%
45-54[ 10 | 6.6% | 37 26.7% 45 33.1% 25 185% 22 | 152% 139 100.0%
S5-T4l 11 | 48% @ 62 24.4% 72 |325% 22 | 91% 67 29.2% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal o 4.6% 8 155% 15 34.6% 12 275%| 9 17.8% 46 100.0%
Videja, vidéja specidlal 30 | 59% | 140 27.0% 167 33.6% 86 | 16.1% 88 | 17.3% 511 100.0%
Augstakal 12 | 43% | 65 26.1% 87 37.5% 53 20.5% 26 11.6% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 21 | 6.0% | 107 |28.9% 127 351% 72 18.3% 41 11.8% 368 100.0%
Krieva| 23 | 50% | 104 | 24.2% 137 341% 79 182% 81 | 18.5% 424 100.0%
Cita 2 249% 5 | 63.9% 1 1 112% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 32 | 49% 172 27.0% 219 36.1% 125 19.3% | 76 @ 12.7% 624 100.0%
Navl 12 | 6.7% | 41 233% 50 30.7% 26 142% 47 251% 176 100.0%
N°darbi"égtbas Valsts sektora| g 7.0% | 28 236% 48 435% 23 17.7% 9 82% | 116 100.0%
sextors Privataja sektoral 14 46% = 81 265% 104 36.6% 69 21.4% 33  10.9% 301 100.0%
Nestraddjul 22 ' 56% | 104 26.6% 117 30.7% 59 | 153% 81 | 21.8% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 1.9% 9 | 212% 12 |347% 15 362% 2 59% 39 100.0%
Specidlists, ierédnis| 11 | 48% | 63 | 27.5% 81 385%| 49 20.7%| 17 @ 85% | 221 100.0%
Stradnieks| 10 | 7.6% | 31 | 24.3% | 50 38.9% 22 153% 20 @ 13.8% 133 100.0%
Individualais darbs 6 247% 9 (41.0% 6 224% 3 | 11.8%| 24 100.0%
Pensionars (-e)| 7 39% | 47 248% 50 31.0% 12 @ 6.8% 57 336% 173 100.0%
Skolnieks, students| 3 47% 18 26.7% 28 394% 14 179% 7 | 11.3% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 12 427% 6 197% 8 275% 3 | 102% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 42 | 101% | 27 24.8% 33 289% 25 |235% 14 |127% 111 100.0%
ieng"kiﬁfﬁzviﬁsgi Zémi: idzLs130| 17 | 11.0% | 47 29.2% 44 284% 28 | 16.6% 26 |14.9% 162 100.0%
gimenes locekli 1delizemi: Ls131-Ls170) 4 28% = 53 | 335% 40 27.5% 12  84% 41 27.8% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250( 5 329, 39 | 256% 62 | 41.9% 24 155% 22 13.7% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| 7 47% 38 241% 63 44.8%| 35 19.6% 10 @ 6.8% | 153 100.0%
NezinNA| 11 | 47% 36 18.7% 60 32.9% 52 28.9% 24 14.8% 183 [100.0%
aﬁ?.sst?!ii:: _ Ce_"trﬁf_aJ"{“S 5 56% 25 |275% 26 269% 25 26.3% 12 | 13.8% 93 100.0%
rajonsVdzemes priekSpilséta) o | 129% | 35 20.6% 94 580% 22 13.0% 12  7.2% 165 100.0%
Kurzemes rajons| g 50% 26 |213% 35 295% 30 | 24.4% 24 19.8% 121 100.0%
Zemgales priekpilsétal 7 6.1% | 29 250% 33 287% 25 214% 22 189% 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal 17 | 829% | 63 | 31.1% 58 | 28.1% 32 16.0% 33 | 16.6% 203 100.0%
Ziemelu rajons( 7 6.9% | 35 343% 23 220% 17 16.1% 20 20.5% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

2.1. Cik drosi Jis jutaties, atrodoties arpus majas Riga dienas laika?

Cik drosi Jus jataties, atrodoties arpus majas Riga dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti| 144 | 17.4% 389 48.1% 166 21.0% 75 10.0% 13  1.7% | 13 | 1.8% 800 100.0%
Dzimums Virielis| 82 1 21.9% | 172 457% 63 18.1% 37 109% 6 1.6% 6 1.8% 366 100.0%
Sieviete| 2 | 13.7% 217 50.0% 103 234% 38 94% 7 17% 7 | 1.8% 434 100.0%
Vecums 18-24/ 24 1 205% 67 557% 16 116% 9 7.3% 2 | 2.0% 3 | 29% 121 100.0%
25-34| 33 1 16.3% 100 56.8% 32 17.7% | 12 | 77% 2 8% 1 6% | 180 100.0%
35-441 25 1 19.9% 57 441% 27 | 223% 11 | 9.3% 1 3% 5 42% | 126 100.0%
45-54| 23 153% 69 49.4%| 31 23.0% 15 | (114% 1 8% 139 100.0%
55-741 39 | 166% 96 401% 60 |255% 28 124%| 7 | 36% 4 1.9% | 234 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 5 | 116% | 25 |54.3%| 11 223% 1 2.5% 2 4.6% 2 47% | 46 100.0%
Vidéja, vidsja specidla) g9 | 18.5% 245 47.7% 100 19.7% 50 | 10.6% 9 1.7% 8 1.7% 511 100.0%
Augstakal 40 | 15.9% 119 47.6% 55 23.7%| 24 10.3% 2 1.0% 3 1.5% @ 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 68 | 17.4% 189 51.9% | 76 20.7% 29 @ 8.2% 1 1% 5 1.6% 368 100.0%
Krievu| 75 | 17.5%| 193 44.7% 90 | 21.6% 46 115% 12  28% 8 | 2.0% 424 100.0%
Ctal 1 ' 11.7% 7 | 88.3% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 112 17.1%| 301 47.3% 130 215% 61 106% 11 | 1.9% 9 1.6% 624 100.0%
Navi 32 1 182% | 88 50.5% 36 19.7% 14  84% 2 9% 4 | 24% 176 100.0%
N°dafbi22§g:§ Valsts sektora| 93 | 194% 52 | 46.0%| 31 27.6% 7 5.4% 2 6% 1 9% | 116 100.0%
Privataja sektora| 56  17.3% 159 51.7%| 52 185% 24 | 9.0% 2 7% 8 2.9% | 301 100.0%
Nestradaju| 65 | 16.8% 178 45.7% 83 | 21.2% 44 123% 9 2.8% 4 1.1% | 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditds) 9 215%| 21 53.8% 5 143% 4  10.5% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 35 | 14.8% | 112 | 50.3% 52 | 24.7% 14 | 6.5% 2 6% 6 31% 221 100.0%
Stradnieks| 30 | 20.9% 61 | 452% 24 192%| 13 112% 2 1.0% 3 | 25% 133 100.0%
'"dividU§'aisdafb5 5 214% 17 70.9% 2 | 7.7% 24 100.0%
Pensionars (-€)] 29 | 16.1% 70 401% 42 |234% 22 137% 7 | 48% 3 | 19% 173 100.0%
Skolnieks, students| 10 14.8% 40 60.1% | 13 14.4% 5 7.3% 1 1.8% 1 1.8% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks)) 2 | 68% | 17 57.3% 5 | 175% 4  14.3% 1 4.0% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 24 | 21.7% 51 43.4% | 23 225% 13 | 12.3% 111 100.0%
ien'\é"fu"nﬁszviﬁeégﬁ Zemi:fidzLs130| 23 141% 61 372%| 41 250% 28 184% 6 | 3.1% 3 | 22% 162 100.0%
gimenes locekli " 0c)i 2emi: Ls131-Ls170) 97 16.6% 65 43.7% 40 26.9% 10 7.0% 3  24% 5  35% 150 100.0%
Vid&ji augsti: Ls171-Ls250| 25  17.0% | 76 48.0%| 34 23.0% 14 | 10.0% 1 7% 2 | 14% 152 100.0%
Augsti:Ls251 unvairakl 34 | 21.4% 83 53.3% 26 | 17.7% 10 | 7.5% 153 100.0%
NezifNA| 35  18.1% 104 57.9%| 25 132% 13 | 7.1% 3 1.9% 3 1.8% 183 100.0%
am;;gg;s:: Centrarajons| 16  164% 49 53.1%| 22 24.0% 4 4.2% 2 | 23% 93  100.0%
rajons|_Vldzemes priekSpilsétal 45 | 85% | 81 | 48.4% 53 33.3% 16 | 9.8% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 29  242% 65 53.1% 16 138% 8  65% 2 | 17% 1 7% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 17 | 147% 70 60.6% 21 17.7% 7 6.0% 1 1.0% 116 100.0%
'-afga'eépf'ekgp"_séta 23 112% 83 40.3% 42 208% 35 17.7% 9  45% 11 | 55% 203 100.0%
Ziemelurajons| 44 | 43.6% | 41 402% 12 | 114% 5 4.8% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

2.2. Cik drosi Jus jutaties, atrodoties arpus majas Riga péc tumsas iestasanas?

Cik drosi Jus jataties, atrodoties arpus majas Riga péc tumsas iestasanas? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti) 44 | 51% 174 | 20.7% 188 24.1% 277 350% 81 10.3% | 36 | 4.8% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 39 | 85% | 107 27.5% 91 26.0% 100 281% 20 @ 55% 16 @ 4.5% | 366 100.0%
Sieviete| 12 | 23% 67 | 15.1%| 97 | 227% 177 40.6% 61 143% 20 @ 51% 434 100.0%
Vecums 18-24/ g 6.2% | 27 212%| 30 (249% 45 37.7% 8 @ 7.2% 3 | 29% 121 100.0%
25-34| 13 | 67% 48 | 245% 40 241%| 58 31.7% 17 109% 4 | 21% 180 100.0%
35-44) g 68% 25 189% 34 272%| 44 360% 12  85% 3 | 26% 126 100.0%
45-54 4 3.0% | 34 237%| 40 283% 50 36.8% 9 @ 6.7% 2 1.4% @ 139 100.0%
55-74I 41 | 37% 40 16.9% 44 191% 80 342% 35 14.8% 24 11.3% 234 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 4 74% 10 205% 10 224% 14 297% 5 |[121%| 3 7.9% | 46 100.0%
Vidéja, videja specidla| 31 | 56% @ 117 | 22.5% 123 | 24.0% 171 339% 47 | 93% | 22 | 47% 511 100.0%
Augstaka| g 34% | 47 16.6%| 55 (24.8% 92 383% 29 123% 11 | 4.6% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 19 | 43% 78 182% 87 259% 138 386% 33  91% | 13 | 3.8% 368 100.0%
Krevul 25 ' 57% 91 216% 99 229% 138 32.9% 48 11.3% 23 | 56% 424 100.0%
Cita 5 655% 2 242%| 1 [10.3% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 34  49% | 134 19.6% 141 236% 227 371% 59 | 98% 29  51% | 624 100.0%
Navi 10  57% | 40 23.9% 47 259% 50 284% 22 (11.9% 7 | 41% | 176 100.0%
N°dafbi22§g:§ Valsts sektora| g 56% 20 15.8%| 23 20.7% 52 466% 12 @ 9.1% 3 | 22% 116 100.0%
Privataja sektora| 91 | 0% | 75 24.0% 75 262% 98 331% 23 @ 7.5% 9 3.2% | 301 100.0%
Nestradaju| 47 | 41% 79 19.3% 90 |235% 127 332% 46 13.0% 24 | 7.0% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 3 5.3% 8 176% 8 234%| 16 |(434%| 4 10.2% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 12 | 53% = 40 | 16.0% 55 27.2% 84 382% 20 @ 86% 10 | 47% 221 100.0%
Stradnieks| 41 | 74% 39 | 304% 24 172% | 47 366% 10  7.0% 2 15% | 133 100.0%
Individualais darbs| 4 3.5% 8 315% 11 474%| 3 135% 1 4.2% 24 100.0%
Pensionars (-e)) 7 | 27% | 26 14.2% 33 | 196% 56 31.7% 29 17.8% 22 | 14.0% 173 100.0%
Skolnieks, students| 16% 21 300% 19 262% 24 340% 4 @ 6.4% 1 1.8% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks)| 4 3.7% 1 33% 11 395% 9 275%| 7 | 26.0% 29 100.0%
Bezdarbnieks| g 76% | 31 258%| 27 234% 38 365% 6 @ 56% 1 11% 111 100.0%
ien'\é"fu"nﬁszviﬁeégﬁ Zémii'fd2L5130 7 | 44% 36 225% 32 19.2%| 58 365% 25 145% 4 | 2.8% 162 100.0%
gimenes locekii 06l zemi: Ls131-Ls170) 7 | 349% | 25 1 16.9% 38 264% 52 345% 17 |116% 11 | 7.3% 150 100.0%
Vidgji augsti: Ls171-Ls250| ¢ | 35% | 32 1 20.0% 35 227% 59 39.9% 13 | 90% 7 | 4.8% 152 100.0%
Augsti:Ls251 unvairakl 12 | 75% | 44 26.4% 35 | 258% 48 31.1% 13 | 9.0% 1 2% | 153 100.0%
NezifNA| 12 | 65% | 37 18.0% 48 266% 60 33.0% 13  75% 13 | 84% 183 100.0%
a?;giﬁisstﬂ;f:z ' Cef‘"ﬁ f?J'O_"S 8 81% 29 303% 18 202% 28 299% 8  93% 2 | 21% 93 100.0%
rajons| JldzemespriekSpilsétal 5 | 329% | 29 17.8% 43 | 26.1% 76 457% 10 | 59% 2 | 1.3% 165 100.0%
Kurzemesrajons| g8 | 6% @ 26 | 214% 23 19.0% 36 29.7% 18 | 152% 10 | 82% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 3 | 250, | 28 | 237% 39 344% 39 333% 6  51% 1 9% | 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal g | 40% = 36 17.9% 53 | 259% 64 | 314% 25 12.4% | 17 | 8.4% 203 100.0%
Ziemelurajons| 12 | 115% 26 253%| 12 11.9% 34 339% 14 136% 4 3.9% | 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

2.3. Cik drosi Jus jutaties, atrodoties majas dienas laika?

Cik drosi JUs jitaties, atrodoties majas dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits @ rindu% skaits | rindu % | skaits @ rindu% skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 300 | 36.3% 340 42.3% 100 13.0% 43  60% 11  16% 6 9% | 800 100.0%
Dzimums Virietis| 152 | 40.1% | 147 401% 40 11.3% 20 @ 6.3% 5 1.5% 2 7% | 366 100.0%
Sievietel 148 | 332% | 193 44.0% 60 144% 23 57% 6  16% | 4 | 1.1% 434 100.0%
Vecums 18-24) 51 | 426% 55 457% 8 56% | 5 | 41% 2 | 2.0% 121 100.0%
25-34 82 43.0% 69 | 404% 20 10.8% 7 | 45% 1 6% 1 6% | 180 100.0%
85-44) 50 39.8% 51 39.6% 15 121% 7 | 58% 3 | 27% 126 100.0%
45-54 48 1329%| 59 420% 21 163% 10  80% 1 8% 139 100.0%
55-74 69 | 28.9% 106 43.9% 36 161% 14 66% 7  36% 2 | 1.0% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizgitibal 14 ' 30.9% 22 46.9% 7 151% 1 26% 2 | 46% 46 100.0%
Videja, videja speciala| 194 | 36.6% 214 42.1% 60 118% 33 72% 7  1.6% | 3 7% | 511 100.0%
Augstaka| g2  36.7% | 104 41.8% 33 151% 9 | 39% 2 | 1.0% 3 | 15% 243 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 147 | 38.7% 158 | 43.4% 46  125% 14 | 4.4% 3 | 1.0% 368 100.0%
Krievu| 150 | 34.6% 178 41.3% 53 134% 29 72% 11  27% 3 8% | 424 100.0%
Ctal 3 37.0% 4 527% 1 |10.3% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 240 37.2% 256 40.6% 81 136% 34 61% 10  1.9% 3 6% | 624 100.0%
Nav g0 | 33.3% 84 475% 19 111% 9  55% 1 7% 3 | 20% 176 100.0%
Nodarbinét;?as Valstssektora| 45 | 37.8% 47 | 42.3% 21 17.9% 1 9% 1 1.1% 116 100.0%
seitors Privtaja sektoral 120 | 37.9% | 118 39.0% 42 155% 16 | 59% 3  10% 2 | 7% 301 100.0%
Nestradaju| 134  34.5% 175 450% 37 95% 26  76% 8  25% 3 | 1.0% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 14 357% 15 362% 8 229% 2 | 52% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| g6 | 36.2% 87 405% 41 198% 5 | 24% 1 5% 1 6% | 221 100.0%
Stradnieks| 53 138.3% 54 400% 13 107% 9 | 77% 2 | 16% 2 | 16% 133 100.0%
Individualais darbs| 43 | 52.9% 9 39.4% 1 | 36% | 1 | 42% 24 100.0%
Pensionars (-€) 51 | 296% 84 465% 19 112% 11 | 71% 7 | 48% 1 7% | 173 100.0%
Skolnieks, students| 24 1 34.9% 37 537% 6 | 63% 2 | 34% 1 1.8% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 14 457% 12 439% 1  34% 1 3.7% 1 1 33% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 45 | 386% 42 385% 11 | 101% 12  11.6% 1 1.3% 111 100.0%
ien'\é/lfunnﬁszvivﬂi o zemilozlsi30) 43 26.0% 69 422% 22 128% 21 139% 4  28% 3  23% 162 100.0%
gimenes locekii 06l zemi: Ls131-Ls170) 53 1 345% | 64 | 41.8% 23 164% 7  49% 3 | 24% 150 100.0%
Videji augsti: Ls171-Ls250| 54 1 343% 62 40.1% 24 173% 9 | 62% 1 7% 2 | 15% 152 100.0%
Augsti: Ls25T unvairak| 78 | 49.0% | 56 | 36.4% 17 | 12.9% 1 | 1.0% 1 8% 153 100.0%
NezifNA| 70 1 38.6% 89 49.7% 14 65% 5  34% | 2  12% 1 6% | 183 100.0%
RTg_a_stpi'tS_éta_s Centrarajons| 37 | 38.9% 44 48.7% 11 11.3% 1 1.1% 93 100.0%
ANt e Vidzemes prieldpisétal 29 16.5% 88  53.4% 40  252% 6  3.8% 2 12% 165 100.0%
Kurzemesrajons| g1 | 505% 45 372% 5 39% 6  49% 2 17% 2 | 17% 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 46 | 39.4% 47 | 40.9% 17 142% 5 | 4.4% 1 1.0% | 116 100.0%
Laigales priekSpilséta) g3 | 30.9% 81 | 394% 25 126% 24 121% 9 | 45% 1 5% | 203 100.0%
Ziemelurajons| 64 | 62.6% 35 344% 2 | 21% | 1 9% 102 [100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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2.4. Cik drosi Juis jutaties, atrodoties majas nakts laika?

Cik drosi Js jataties, atrodoties majas nakts laika? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesverts nesvérts nesvérts nesverts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti) 190 | 23.0% 323 1 39.8% 138 17.5% 115 151% 22  3.0% | 12 | 1.7% 800 100.0%
Dzimums Virielis| 105 | 27.4% | 149 40.6% 55 158% 42 11.9% 10 | 2.8% 5 15% 366 100.0%
Sieviete| g5 | 194% 174 39.1% 83 18.8% 73 17.7% 12 @ 3.2% 7 1.8% @ 434 100.0%
Vecums 18-24\ 35 1 281% 57 47.7% 10  82% | 14 112% 3 | 2.9% 2 | 20% 121 100.0%
25-34| 49 1 262% 67 371% 39 212% 18 10.8% 3 | 2.0% 4 | 27% 180 100.0%
35-44| 34 1 269% 53 414% | 22 171% 15 | 129% 1 9% 1 9% | 126 100.0%
45-54| 30 1 20.3% 58 41.1%| 29 21.3% 20 | 155% 1 9% 1 8% | 139 100.0%
55-741 42 | 178% 88 362% 38 | 16.6% 48 21.0% 14  6.6% 4 1.8% @ 234 100.0%
Izgfitiba Pamatizgiitibal g9 1 20.0% 20 386% 8 206%| 5 @ 114% 4 9.5% 46 100.0%
Vidéja, videja specidla| 130 | 24.4% 199 39.4% 91 | 17.5% 71 | 142% 13 | 2.9% 7 15% 511 100.0%
Augstakal 59 | 20.3% 104 40.7% 39 16.7%| 39 17.7% 5 @ 2.1% 5 | 24% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 91 | 24.0% 148 39.2% 64 17.8% 54 157% 5 1.3% 6 1.9% @ 368 100.0%
Krieva| 95 | 21.8%| 172 402% 73 17.3% 61 149% 17  4.3% 6 15% | 424 100.0%
Cital 4 1 473% 3 [39.7% 1  13.0% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 151 23.4%| 252 39.5% 102 16.5% 93 16.0% 15 | 26% 11  2.0% | 624 100.0%
Navi 39 1 215% | 71 40.6% 36 207% 22 121% 7 | 45% 1 6% | 176 100.0%
Nodarbigzgﬁz Valsts sektora| o9 | 26.4% 44 | 352% 23 19.9% | 18 | 17.2% 1 3% 1 1.1% | 116 100.0%
Privataja sektora| 71 1 21.9% | 122 41.0% 61 201% 34 123% 6 | 2.1% 7 | 25% 301 100.0%
Nestradaju| 99 | 22.8% 157 40.1% 54 | (145% 63 16.8%| 15 @ 46% 4 1.1% @ 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdjs) g 179%| 19 50.8% 5 109% 6 17.9%| 1 2.5% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 47 | 21.0% 89 38.8% 48 221% 30 150% 3 | 10% 4 | 2.0% 221 100.0%
Stradnieks| 37 | 263% 49 375% 26 193% 14 111% 3 | 26% 4 | 3.3% 133 100.0%
Individualais darbs| g 1 314% 9 389% 5 203%| 2 | 9.4% 24 100.0%
Pensionars (-€) 30 | 17.3% 65 359% 29 17.1% 35 203% 12  82% 2 | 11% 173 100.0%
Skolnieks, students| 17 | 24.4% 37 | 536% 7  97% 8 106% 1 | 1.8% 70 100.0%
Méjsaimniece (-ks)l 7 239% 17 | 57.3% 3  11.4% 1 4.1% 1 33% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 36 | 299% 38 34.8% 15 140% 20 19.3% 1 8% 1 1.1% 111 100.0%
ien'\éﬂfunnﬁfizvivﬂﬁ Zémii'fd2L5130 30 184% 55 331% 35 (219% 32 199% 6 | 41% | 4 | 27% 162 100.0%
gimenes locekii 06l zemi: Ls131-Ls170) - 97 1 47.7% | 62 | 39.8% 27 | 18.7% 28 192% 6 | 4.6% 150 100.0%
Vid&ji augsti: Ls171-Ls250| 38 24.1% | 55 350% 25 17.0% 26 184% 4  26% 4 | 2.8% 152 100.0%
Augsti:Ls25T unvairakl 50 | 31.7% | 62 40.1% 28 182% 11 | 82% 1 | 1.0% 1 8% | 153 100.0%
NezifNA| 45 235% 89 50.0%| 23 12.0% 18  99% 5  2.8% 3 1.9% | 183 100.0%
a?;giﬁisstfgﬁ:: ' Cef‘"f féJ'O_nS 24 | 254% 43 46.7% 16 172% 9 9.7% 1 1.0% 93  100.0%
rajons|Vl0zemes priekSpilsétal 46 | 92% | 55 | 33.5% 41 253% 46 27.9% 3 | 17% 4 | 25% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 40 1 333% 47 | 387% 13 106% 11  91% 6 | 52% 4  31% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal| 21 | 17.7% 56 48.4% 19 | 16.5% 17 147% 3 | 2.7% 116 100.0%
Latgales priekSpilséta| 48 | 23.4% 84 415% 34 167% 25 126% 9 | 45% 3 1.4% @ 203 100.0%
Ziemelurajons| 41 1 39.9% 38 372% 15 155% 7 | 6.6% 1 9% | 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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2.5. Cik drosi Jus jutaties, staigajot savas dzivesvietas apkartné dienas laika?

Cik drosi JUs jtaties, staigajot savas dzivesvietas apkartné dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesverts nesvérts nesvérts nesverts nesvérts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %
Visirespondenti| 183 | 21.5% 384 47.7% 151 198% 57 | 7.7% 16 | 2.0% 9 1.3% | 800 100.0%
Dzimums Virielis| 105 | 27.4% | 163 44.0% 60 175% 27  80% 7 19% 4 1.2% | 366 100.0%
Sieviete| 78 | 16.8% 221 50.7% 91 216% 30 75% 9 | 21% | 5 | 1.3% | 434 100.0%
Vecums 18-241 28 1 219% 62 515%| 18 152% 9  81% 3 | 2.3% 1 1.0% | 121 100.0%
25-34 49 245% 89 515% 27 148% 10 63% 3  16% 2 | 1.3% 180 100.0%
35-441 24 192% 64 505% 24 185% 12  101% 1 9% 1 9% | 126 100.0%
45-54 32 1214% 66 46.7%| 28 221% 11 | 82% 2 | 16% 139 100.0%
55-74 50 | 20.8% 103 422% 54 (245% 15 67% 9 | 44% | 3 | 14% 234 100.0%
Izgfitiba Pamatizgiitibal 10 21.7% 23 508% 9 | 18.1% 3 7.0% 1 22% 46 100.0%
Vidéja, videja specialdl 117 | 21.8% 242 46.8% 95 193%| 42 89% 9  18% 6 | 13% 511 100.0%
Augstakal 56 | 20.9% 119 489% 47 210% 15  66% 4 | 16% | 2 | 1.0% | 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 98 | 24.7% 179 49.8% 64 17.9% 22 @ 62% 2 4% 3 | 1.0% 368 100.0%
Kreva| 83 1 19.2% 199 457% 87 214% 35 89% 14 32% | 6 | 1.5% 424 100.0%
Ctal 2 257%| 6 74.3% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 140 ' 20.7% 299 47.7% 118 200% 46  7.9% 14 | 2.3% 7 1.3% 624 100.0%
Nav| 43 ' 242% 85 476% 33 189% 11 70% 2 12% 2 | 11% 176 100.0%
Nodarbigzgﬁz Valsts sektora| 31 | 24.6% 46  42.7% 31 | 272%| 6 | 4.3% 1 2% 1 9% | 116 100.0%
Privataja sekiora) 70 | 20.9% | 148 48.9% 57 206% 20 | 75% 3 | 1.0% 3 | 12% 301 100.0%
Nestradajul g2  21.2% 190 48.1% 63 16.9% 31  89% 12  34% 5  1.5% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdjs| 12 | 272% 15 39.0% 8 | 225% 4  11.2% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 57 1 205% 101  47.2% 52 251% 11 | 4.9% 2 6% 3 16% 221 100.0%
Stradnieks| 32 | 226% 62 46.2% 25 195% 11 | 92% 2  1.6% 1 8% | 133 100.0%
Individualais darbs| 5 | 20.3% 16  66.1% 3 | 13.6% 24 100.0%
Pensionars (-€) 42 | 237% 74 407% 35 214% 11 | 71% 9  60% 2 | 12% 173 100.0%
Skolnieks, students| 14 | 18.2% 37 | 545% 11 14.9% 6 89% | 1  18% 1  18% | 70 [100.0%
Majsaimniece (-ks)] 75% | 21 | 711% | 1 33% 2 6.7% 1 4.1% 2 | 74% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 24 | 228% 58 49.8% 16 | 148% 12 123% 1 3% 111 100.0%
orenesa videjie | zemilidzLs130] 37 | 16.4% 75 456% 31 187% 21 146% 7  38% 8% | 162 100.0%
gimenes locekii 06l Zemi: Ls131-Ls170) 43 ' 275% 60 | 39.7% 32 226% 9 | 59% 3 | 22% 3 | 21% 150 100.0%
Vidgji augsti: Ls171-Ls250| 29 18.2% | 70 44.3% 35 246% 12 86% 3 | 22% 3 | 20% 152 100.0%
Augsti: Ls25T unvairak| 44 | 26.2% | 77  50.5% 28 205% 4 | 2.8% 153 100.0%
NezZi/NAl 40  20.0%| 102 57.3% 25 134% 11 | 62% 3  18% 2  13% 183 100.0%
a?;giﬁisstﬁs:: ' Cef‘"f féJ'O_nS 23 1 232% 50 552% 14 153% 4  42% 2 | 21% 93 100.0%
rajons|_ Vldzemes priekSpilsétal 48 | 102% 89 | 53.8% 46 28.8% 11 | 6.6% 1 5% | 165 100.0%
Kurzemesrajons| 34 28.0% 57 46.9% 17 [ 142%| 9 77% 2 17% 2 | 15% 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 28 | 23.5% 61 53.0%| 23 (19.7% 3  27% | 1 | 1.0% 116 100.0%
Laigales priekSpilséta) 28 | 13.6% 85 41.8% 44 216% 29 145% 11 | 54% 6 | 3.1% 203 100.0%
Ziemelurajons| 52 | 50.8% 42 |(411% 7 | 7.0% | 1 1.2% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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2.6. Cik drosi Jus jutaties, staigajot savas dzivesvietas apkartné péc tumsas iestasanas?

Cik drosi Jus jataties, staigajot savas dzivesvietas apkartné péc tumsas iestasanas? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti) 40 | 45% 145 17.5% 211 26.5% 282 36.0% 87 10.8% 35 | 4.7% 800 100.0%
Dzimums Virielis) 26 | 6.3% | 90 24.6% 98 27.1% 115 319% 27 | 76% 10 | 25% | 366 100.0%
Sieviete] 14 | 31% 55 | 11.7% 113 26.0% 167 39.3% 60 13.3% 25 @ 6.5% 434 100.0%
Vecums 18-24/ 5 39% | 26 19.2%| 36 306% 41 353% 12 @ 9.9% 1 1.0% 121 100.0%
25-34I 13 61% 32 | 16.8% 54 29.8%| 55 324% 20 115% 6 | 3.4% 180 100.0%
35-44) 5 42% 25 188% 35 (27.7% 44 355% 13 10.0% 4 3.8% | 126 100.0%
45-54 3 23% | 30 21.3%| 43 (29.9% 52 384% 9 @ 6.7% 2 1.4% @ 139 100.0%
55-74 14 | 55% 32 13.7% 43 [ 193% 90 375% 33 13.8% | 22 | 10.1% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitibal 3 50% 9 198% 12 267%| 15 32.0% 4 @ 87% 3 | 77% 46 100.0%
Vidéja, videja specidla| 27 | 46% @ 103 20.1% 125 |24.2% 185 36.8% 50 | 9.6% | 21 | 46% 511 100.0%
Augstakal 10 | 43% 33 | 112% 74 314%| 82 349% 33 137% 11 | 46% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 18 | 4.0% 66 | 16.3% 108 30.4% 124 354% 40 10.4% 12 | 35% 368 100.0%
Kreval 22  50% 75 | 17.6% 101 238% 157 36.9% 46 11.0% 23 | 57% 424 100.0%
Cita 4 538% 2 242% 1 117% 1 10.3% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 29 | 40% | 114 17.3% 163 26.0% 226 37.5% 65 104% 27 @ 47% 624 100.0%
Navi 11  62% | 31 18.0% 48 280% 56 311% 22 11.9% 8  4.8% | 176 100.0%
N°dafbi22§g:§ Valstssektoral 5 | 499% = 23 | 21.0% 32 26.1%| 38 347% 16 | 120% 2 12% 116 100.0%
Privataja sektora| 18 | 529 56 | 17.1%| 92 30.8% 102 354% 23  7.7% 10 | 3.8% 301 100.0%
Nestradaju| 47 | 39% 66 16.7% 87 | 23.0% 142 36.9% 48 13.0% 23 | 65% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 8.5% 5 11.9% 14 371%| 11 [308%| 5 | 11.7% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 10 42% 39 | 16.7% 67 29.5% 67 323% 29 13.0% 9 | 4.4% 221 100.0%
Stradnieks| g | 57% | 32 | 233% 27 210% 58 441% 5  3.1% 3 | 27% 133 100.0%
Individualais darbs| 4 4.7% 3 118% 16 658%| 4 |[17.7% 24 100.0%
Pensionars (e)) 9 | 43% | 22 125% 34 |207% 61 33.7% 27 16.3% 20 | 12.4% 173 100.0%
Skolnieks, students| 3 36% | 14 192%| 23 |(344% 24 340% 5 @ 7.0% 1 1.8% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks)| 4 37% 3 | 105% 5 188% 13 438% 5 164% 2 | 6.9% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 4 33% | 27 236% 25 (21.8% 44 412% 11  10.1% 111 100.0%
ien"é"fu"nﬁszvivﬂﬁ Z?mii'fdszo 6 | 35% 33 204% 37 22.0% 58 37.3% 22 120% | 6 | 48% 162 100.0%
gimenes locekii \0eli zemi: Ls131-Ls170) 8 | 43% | 25 | 17.8% 28 20.0% 56 364% 21 | 137% 12 | 7.9% 150 100.0%
Vidgji augsti: Ls171-Ls250| 5 | 33% | 27 16.0% 44 29.7% 55 364% 15 106% 6  4.0% 152 100.0%
Augsti:Ls251 unvairakl 10 | 6.4% @ 25 15.0% 48 | 31.5% 52 357%| 16 10.6% 2 8% | 153 100.0%
NezifNA| 14 | 53% | 35 17.8%| 54 295% 61 343% 13  7.3% 9 5.8% | 183 100.0%
amglﬁlsstf'a'ﬁ:: ' Cef‘"ﬁj f?iO_nS 7 71% 24 250% 24 263% 23 252% 13 | 144% 2 21% 93 100.0%
rajons| Vldzemes priekSpilsétal 3 | 16% | 18 | 112% 52 | 31.3% 77 47.0%| 14 | 84% 1 5% | 165 100.0%
Kurzemesrajons| 7 | 0% @ 26 | 21.3% 25 204% 33 266% 19 16.1% 11 | 95% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilséta 3 25% 21 183% 45 386% 32 279% 11  91% 4 3.6% | 116 100.0%
Latgales priekSpilséta| g 39% | 39 193%| 54 (266% 66 325% 23 11.4% 13 | 64% 203 100.0%
Ziemelurajons| 12 | 11.6% | 17 |16.6%| 11 | 105% 51 50.7% 7 6.7% 4 3.9% | 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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2.7. Cik drosi Jus jutaties, staigajot pa pilsétas centru dienas laika?

Cik drosi Jas jataties, staigajot pa pilsétas centru dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti drosi Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi L oti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti) 187 | 22.1% 371 45.8% 146 192% 63 | 82% 10  14% | 23 | 3.3% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 115 1 290.9% | 149 40.0% 55 | 16.1% 32 @ 9.4% 4 12% 11 | 3.4% 366 100.0%
Sieviete| 72 | 158% 222 505% | 91 21.7% 31 72% 6 | 15% 12 | 32% 434 100.0%
Vecums 18-24/ 23 119.0% 69 57.0% 19 155% 8 6.5% 2 | 2.0% 121 100.0%
25-34| 60 1 30.6% 74 426% 30 17.0%| 12 714% 2  12% 2 | 14% 180 100.0%
35-44| 25 1 206% 60 | 462% 23 187%| 15 | 11.9% 3 2.5% | 126 100.0%
45-54| 30 1 20.3% 70 49.7%| 26 204% 10 | 7.4% 1 8% 2 1.4% @ 139 100.0%
55-741 49 | 199% 98 40.0% 48 (218% 18 | 79% 5 | 24% | 16 | 8.0% 234 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal g | 162% | 18 | 40.6%| 12 23.2% 1 2.4% 2 4.6% 5 [129% 46 100.0%
Vidéja, videja specidla| 116 | 21.4% 249 48.4% 82 | 16.7% 46 | 9.4% 6 13% 12 27% 511 100.0%
Augstakal 63 | 24.9% 104 40.9% 52 23.8% 16 @ 6.7% 2 9% 6 | 2.8% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| o5 | 23.8% 166 44.8%| 75 224% 24 | 65% 1 3% 7 | 23% 368 100.0%
Krievu 89 | 20.7%| 201 46.4% 70 171% 39  95% | 9 | 22% | 16 | 4.1% 424 100.0%
Ctal 3 361% 4 |509% 1  13.0% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 142 212%| 286 451% 119 204% 54  91% 10 | 1.8% 13  24% | 624 100.0%
Navi 45 252%| 85 47.9% 27 152% 9  54% 10 | 6.2% 176 100.0%
N°dafbi22§g:§ Valsts sektora| 39 | 2549% 45 |41.0% 27 235% 11 | 8.3% 1 9% 1 1.0% 116 100.0%
Privataja sektoral 75 | 231% 144 47.3% 57 204% 18 | 6.6% 3 1.0% 4 1.6% 301 100.0%
Nestradaju| 81 | 20.4% 182 458% 62 | 16.9% 34 @ 9.5% 6 18% 18 | 55% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditdjs) g8 20.1%| 18 43.7% 8 233% 4  104%| 1 2.5% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 53 ' 21.1% 99 | 46.0% 52 250% 12 @ 52% 1 5% 4 | 22% 221 100.0%
Stradnieks| 35 | 253% 61 | 46.1% 21 | 16.0%| 13 102% 2 1.6% 1 8% | 133 100.0%
Individualais darbs| 10 | 41.7% | 11 | 43.8% 3 | 14.4% 24 100.0%
Pensionars (-€) 38 | 20.8% 73 40.3% 32 192% 11 | 68% 5 | 33% | 14 | 96% 173 100.0%
Ské'"'?ks:_sfude"ts 13 175% 40 583% 11 151%| 5 7.3% 1 1.8% 70 100.0%
Méjsaimniece (-ks)l 4 41% 19 (649% 2 69% | 5 | 17.5% 2 | 6.6% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 29 | 259% 50 42.4% 17 171% 13 | 12.6% 2 | 20% 111 100.0%
ien'\é"fu"nﬁszviﬁeégﬁ Zemi:fidzLs130| 34  187% 69 41.3%| 27 17.0% 26 164% 4 | 2.8% 5 | 38% 162 100.0%
gimenes locekii 06l Zemi: Ls131-Ls170) 36 | 22.9% 60 ' 40.0% 36 250% 7  43% 1 7% 10 | 71% 150 100.0%
Vidgji augsti: Ls171-Ls250| 27 17.0% | 77 49.3% 30 206% 12 89% 2 | 13% 4 | 30% 152 100.0%
Augsti:Ls251 unvairakl 47 1 29.4% 73 475% 25 (172% 6 | 4.3% 1 8% 1 7% | 153 100.0%
NezifNA| 46  231% 92 505%| 28 165% 12 | 66% 2 1.2% 3 | 21% 183 100.0%
am;;gg;s:: Centrarajons| 24 246% 50 55.0% 12 | 128% 7 7.6% 93  100.0%
rajons| Vldzemes priekSpilsétal 49 | 10.7% 81 | 49.3% 46 286% 15 | 9.2% 4 | 24% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 37 1 30.2% 49 409% 19 156% 9  7.4% 7 | 6.0% 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 27 ' 230% 63 54.7% 19 16.1% 5 4.6% 2 1.7% | 116 100.0%
'-afga'eépf'ekgp"_séta 33 1 16.0% 82 404% 45 219% 24 121% 10 @ 4.9% 9 | 46% 203 100.0%
Ziemelurajons| 47 | 462% 46 450% 5 @ 4.9% 3 2.9% 1 1.1% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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2.8. Cik drosi Jus jutaties, staigajot pa pilsétas centru péc tumsas iestasanas?

Cik drosi JUs jtaties, staigajot pa pilsétas centru péc tumsas iestaSanas? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti) 50 | 59% 171 | 20.6% 179 21.5% 266 344% 65 @ 82% 69 | 9.4% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 39 | 98% | 101 27.0% 87 238% 90 253% 19 | 51% 30 @ 9.0% | 366 100.0%
Sieviete| 11 | 27% 70 | 15.4% 92 | 19.6% 176 41.8% 46 10.8% 39 | 9.7% 434 100.0%
Vecums 18-24/ g 58% 24 183%| 34 282% 46 40.7% 8 @ 6.9% 1 3% | 121 100.0%
25-34I 20 | 96% 41 | 213% 46 256% 49 291% 16  96% 8 | 4.7% 180 100.0%
35-44) g 66% 26 200% 23 16.1%| 54 445% 9  71% 6 | 56% 126 100.0%
45-54 7 53% | 33 23.9% | 36 (244% 49 361% 7  5.0% 7 | 53% 139 100.0%
55-74( 7 33% 47 194% 40 171% 68 27.8% 25 10.7% 47 21.8%| 234 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 5 1 102% | 7 | 13.7%| 11 22.8% 13 27.9% 2 5.0% 8 20.3% 46 100.0%
Vidéja, videja specidla) 30 | 52% @ 118 23.0% 105 | 19.5% 174 34.8% 42 | 83% | 42 | 92% 511 100.0%
Augstakal 15 | 65% 46 | 16.7% 63 258%| 79 347% 21 | 87% 19 | 7.7% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 23 | 56% @ 81 19.4% 86 22.9% 129 38.1% 26 | 7.3% | 23 | 6.7% 368 100.0%
Krevul 26  6.0% 86 |20.9% 92 20.7% 135 31.9% 39  9.0% 46 | 115% 424 100.0%
Ctal 1  1103% 4 (538% 1 112%| 2 @ 24.6% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 39  57% | 131 19.7% 148 23.0% 217 365% 53 | 89% 36  6.1% 624 100.0%
Navi 11 | 63% | 40 234% 31 167% 49 27.7% 12 | 6.0% 33 19.9% 176 100.0%
N°dafbi22§g:§ Valsts sektora| g 76% | 22 18.9%| 32 |(248% 35 327% 14 120% 5 | 3.9% 116 100.0%
Privataja sektora| o5 | 729 | 70 | 224%| 79 258% 101 353% 13  44% 13 | 50% 301 100.0%
Nestradaju| 47 | 43% 79 19.7% 68 | 17.0% 130 34.0% 38 10.3% | 51 | 14.7% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditds) 5 10.8% 10 265% 9 23.0% 12 319% 2 | 53% 1 25% | 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 43 51% 38 | 157% 67 29.1% 74 36.0% 17  80% 12 | 6.0% 221 100.0%
Stradnieks| 413 | 95% @ 36 | 26.9% 26 186%| 45 355% 8 53% 5 | 42% 133 100.0%
Individualais darbs| 8.3% 8 33.0% 9 36.6% 5 221% 24 100.0%
Pensionars (€)) 5 | 33% 34 18.0% 26 14.8% 46 256% 21 126% 41 258% 173 100.0%
Skolnieks, students| 4 51% | 15 20.2%| 19 (27.9% 29 43.0% 2 @ 3.4% 1 5% 70 100.0%
Méjsaimniece (-ks) 3 112% 3 |11.3% 11 367% 10 339% 2  69% 29 100.0%
Bezdarbnieks| g 6.6% | 27 (242%| 20 (161% 44 415% 5 @ 4.1% 7 | 76% 111 100.0%
Ien’;"fu“nﬁlsizv'v‘f:ﬁ Z‘?mii'fdz'-513° 9 | 54% 30 (19.7% 37 213% | 54 345% 22 114% 10 | 7.7% 162 100.0%
gimenes locekii \0eli Zemi: Ls131-Ls170) 7 | 49% | 35 1 234% 25 174% 44 27.7% 13 | 92% 26  17.4% 150 100.0%
Vidgji augsti: Ls171-Ls250| ¢ | 43% | 31 185% 32 19.9% 59 411% 10  7.0% 14 | 9.3% 152 100.0%
Augsti:Ls251 unvairakl 43 | 83% | 30 | 18.3% 47 |295% 47 329% 11 | 7.6% 5 | 33% 153 100.0%
NeziNA| 15 | 67% | 45 22.9% 38 200% 62 354% 9  59% 14  91% 183 100.0%
am;;gg;s:: ' Cef‘"f féJ'O_nS 7 6.8% | 27 27.9%| 28 (311% 20 221% 8 9.0% 3 31% | 93 100.0%
rajons| JldzemespriekSpilsétal o | 10% | 22 | 135% 41 246% 77 47.0% 18 | 109% 5 | 3.0% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 10 | 85% = 31 |25.3% 17 14.1% 35 285% 10 | 82% 18 | 15.4%| 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 41 | 90% = 28 | 24.6% 29 245% 30 259% 7 6.2% 11 | 97% 116 100.0%
Latgales priekSpilséta| 10 | 49% = 41 20.3% 52 | 252% 59 29.1% 16 | 80% | 25 | 125% 203 100.0%
Ziemelurajons| 10 | 9.8% | 22 |21.2%| 12 | 11.4% 45 451% 6 5.7% 7 6.9% | 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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2.9. Cik drosi Jus jutaties, gaidot sabiedrisko transportu dienas laika?

Cik drosi Jus jutaties, gaidot sabiedrisko transportu dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %
Visirespondenti) 183 | 21.8% 363 44.7% 145 19.0% 57 76% 8 | 11% 44 | 57% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 107 | 27.7% | 146 39.2% 56 | 16.2% 26 | 82% 4  12% 27  7.6% 366 100.0%
Sievietel 76 | 171% | 217 491% 89 213% 31 | 72% 4  10% | 17  43% 434 100.0%
Vecums 18-24) 22 17.9% 70 581% 18 149% 8  63% 2  20% 1 8% | 121 100.0%
25-34| 55 266% 72 416% 32 188% 8 | 49% 1 6% 12 | 75% 180 100.0%
35-441 25 1 204% 60 46.1% 22 182% 10 | 8.1% 9 | 7.3% 126 100.0%
45-54| 34 1231% 60 423% 23 18.3% 11 | 8.7% 11 | 7.5% 139 100.0%
55-74| 47 1 20.3% 101 416% 50 220%| 20 92% 5 | 24% 11 | 46% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 19 20.7% 23 51.6% 7 137% 3 72% | 2  46% 1 22% 46 100.0%
Videja, vidéja speciala) 117 | 21.5% 237 458% 87 181% 40 82% 5 11% | 25 | 52% 511 100.0%
Augstaka) 56 | 22.8% 103 40.8% 51 220% 14 | 6.4% 1 5% 18 | 7.5% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 93 | 237% 172 46.0% 62 17.9% 21 | 6.2% 20 | 6.1% 368 100.0%
Krievul 88  20.5% 186 43.4% 82 199% 36 88% 8  1.9% 24 | 56% 424 100.0%
Cta 2 257% 5 619% 1  123% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 141 211%| 279 43.8% 114 19.6% 46  8.1% 8 14% 36 | 6.0% 624 100.0%
Nav| 42 1 24.2% 84 475% 31 172% 11 | 6.3% 8 | 48% 176 100.0%
Nodarbigzt;g:z Valstssektoral 37 | 27.8% 40 | 34.5% 27 222% 8 | 75% 9 | 80% 116 100.0%
Privataja sektora| 70 1 21.5% | 135 44.2% 55 205% 15 @ 56% | 2 7% | 22 | 76% 301 100.0%
Nestadaju) 79 ' 20.3% 188 48.1% 63 16.9% 34 94% | 6  18% 13 | 3.6% | 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditalsl g 201% 12 285% 10 (27.3% 2 | 59% 7 1 183% 39 [100.0%
Specialists, ierédnis| 58 | 24.4% 89 | 39.8% 47 226% 10  51% 1 5% | 16 | 7.7% 221 100.0%
Stradnieks| 35 | 224% 59  44.0% 23 187% 11 | 88% 1 7% 7 | 54% 133 100.0%
Individualais darbs| g | 21.7%| 15 65.7% 2 | 8.8% 1 139% 24 100.0%
Pensionars (-€) 39 1 224% 79 444% 31 185% 13 79% 5 | 33% 6 | 35% 173 100.0%
Skolnieks, students| 19 | 12.9% 41 606% 13 176% 5 @ 71% 1 1.8% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 | 76% 19 648% 3 104% 2 | 6.9% 3 1 10.3% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 28 | 24.5% | 49 425% 16 157% 14 | 13.6% 4 | 37% 111 100.0%
ien'\éﬂfunnﬁszvivﬂi Zémii'fd2L5130 30 18.0% 67 402% 29 (180% 25 163% 4 | 28% | 7 | 48% 162 100.0%
gimenes locekii 06 Zemi: Ls131-Ls170) - 49 1 27.2% 51 1 34.1% 36 254% 12  80% 1 7% 8 | 47% 150 100.0%
Vidgji augsti: Ls171-Ls250| 28 | 17.5% 76 | 49.0% 34 236% 7 | 50% 1 7% 6 | 4.3% 152 100.0%
Augsti: Ls25T unvairak| 43 | 27.2% | 73 458% 22 163% 6 | 4.9% 9 | 58% 153 100.0%
NezifNA| 40  20.0% | 96 53.7% 24 126% 7 3.7% 2 12% 14  88% 183 100.0%
a(?;gi;sstﬂ;s:: ' Ceﬁ"ﬁ raons| 23 232% 52 574% 12 12.6% 4  45% 2 | 23% 93 100.0%
rajons|_ Vldzemes priekSpilsétal 48 | 10.3% 78 | 46.9% 52 32.3% 12 | 7.5% 5 | 31% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 39 32.3% 64 529% 11  91% 6 | 4.9% 1 8% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilséta) 30 | 255% 52 | 453% 20 171% 5 | 4.4% 9 | 77% 116 100.0%
Laigales priekSpilséta) 25 | 12.1% | 75 | 36.9% 42 20.7% 29 145% 8 | 39% 24 11.8% 203 100.0%
Ziemelurajons| 48 | 47.3% 42 | 40.8% 8 | 8.0% 1 1.0% 3 | 3.0% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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2.10. Cik drosi Jus jutaties, gaidot sabiedrisko transportu péc tumsas iestasanas?

Cik drosi Jus jataties, gaidot sabiedrisko transportu péc tumsas iestaSanas? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesveérts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti) 43 | 51% 169 | 20.1% 194 24.3% 249 316% 68  9.0% | 77 | 9.9% 800 100.0%
Dzimums Virielis| 34 | 87% | 104 28.0% 88 241% 85 239% 16 | 50% 39 10.3% 366 100.0%
Sieviete| g 21% | 65 | 13.8% | 106 |24.4% 164 37.9% 52 122% 38 @ 9.6% 434 100.0%
Vecums 18-24/ g | 40% 28 225% 31 245%| 48 423% 7 | 58% 1 8% | 121 100.0%
25-34I 14  67% 32 | 16.0% 53 31.0% 47 265% 18 11.2% 16 | 8.7% 180 100.0%
35-44 6 51% 29 206% 31 246%| 41 343% 8 | 63% 11 | 92% 126 100.0%
45-54/ 11 | 81% 29 | 20.7%| 38 256% 39 293% 8 | 64% 14  9.8% 139 100.0%
55-741 g 24% | 51 214% 41 184% 74 30.3% 27 122% 35 154% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitibal 5 ' 89% 10 216% 8 169% 13 278% 3 | 7.3% 7 175% 46 100.0%
Vidéja, videja specidla| 27 | 49% | 121 23.3% 117 | 227% 159 31.1% 44 | 9.0% | 43 | 9.0% 511 100.0%
Augstakal 19 | 48% 38 | 129% 69 292%| 77 334% 21 | 91% 27 10.5% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 15 | 31% 74 17.9% 94 267% 124 343% 31  97% | 30 | 8.3% 368 100.0%
Krievul 28 | 65% 92 |213% 99 228% 123 298% 36  84% 46 | 11.0% 424 100.0%
Cita 3 415% 1 112%| 2 |240%| 1 103% 1 13.0% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 31 | 44% | 123 184% 153 24.6% 207 34.0% 54 @ 94% 56  9.1% | 624 100.0%
Navi 12 71% | 46 256% 41 232% 42 241% 14 | 76% 21  124%| 176 100.0%
N°dafbi22§g:§ Valsts sektora| g 77% | 18 | 165%| 32 | 253% 34 297% 17 161% 7 | 47% 116 100.0%
Privataja sektora| 19 | 53% @ 64 | 196%| 86 29.7% 89 30.6% 15 @54% 28 | 95% 301 100.0%
Nestradaju| 16 | 41% 87 21.7% 76 | 195% 126 33.0% 36  9.9% | 42 | 11.8% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 7.6% 3 6.1% 7 178% 16 450% 3 | 7.7% 6 158% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 12 | 47% 36 | 14.9% 66 29.9% 65 30.6% 20 10.1% 22 | 9.8% 221 100.0%
Stradnieks| 10 | 76% @ 37 | 27.4% 35 266% 36 271% 9  6.8% 6 | 46% 133 100.0%
Individualais darbs| 4 4.7% 6 233% 10 441%| 6 |24.1% 1 3.9% | 24 100.0%
Pensionars (€)) 5 | 28% 36 19.5% 31 191% 49 27.3% 21 126% 31 188% 173 100.0%
Skolnieks, students| o 20% | 21 298%| 16 (215% 29 435% 2 @ 3.2% 70 100.0%
Méjsaimniece (-ks)l 4 3.3% 11 1 402% 7 207% 7 252%| 3 | 106% 29 100.0%
Bezdarbnieks| g 72% | 30 26.9% | 18 | 134% 41 396% 6 @ 51% 8 | 7.9% 111 100.0%
Ien’;"fu“nﬁlsizv'v‘f:ﬁ Z‘?mii'fdz'-513° 8 | 48% 50 30.1% 28 16.7%| 43 271% 22 132% 11 | 81% 162 100.0%
gimenes locekii \0eli zemi: Ls131-Ls170) 6 | 35% | 29 | 196% 38 256% 43 286% 12 | 83% 22 14.3% 150 100.0%
Vidgji augsti: Ls171-Ls250| ¢ | 43% | 30 17.7% 35 24.0% 58 385% 12 | 82% 11 | 7.2% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak] g 58% | 27 165%| 47 [33.0% 45 28.8% 13 | 9.6% 12 | 6.2% 153 100.0%
NezifNAl 14 | 67% | 33 165%| 46 231% 60 349% 9 56% 21 | 13.3% 183 100.0%
amglﬁlsstf'a'ﬁ:: ' Cef‘"ﬁj f?iO_nS 7 6.9% 29 31.3% 22 240% 24 256% 4 4.7% 7 7.4% 93 100.0%
rajons|_V10zemes priekSpilséta 30 183% 39 234% 77 466% 14 85% | 5 | 3.1% 165 100.0%
Kurzemesrajons| g | 779 | 27 | 227% 26 207% 36 29.6% 13 | 105% 10 | 8.9% | 121 100.0%
Zemgales priekspilsstal g 6.8% 22 192% 37 325% 22 184% 12 100% 15 13.1%| 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal g | 40% = 35 17.2% 54 | 26.6% 52 | 254% 21 10.4% | 33 | 16.4% 203 100.0%
Ziemelurajons| 11 | 111% 26 | 25.0% 16 | 156% | 38 37.7% 4 3.9% 7 6.8% | 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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2.11. Cik drosi Jus jutaties, parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu dienas laika?

Cik drosi JUs jataties, parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu dienas laika? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits @ rindu% skaits | rindu % | skaits @ rindu% skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti| 157 | 18.7% 354 435% 160 20.7% 69 | 93% 13 | 18% 47 | 6.0% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 95 | 24.7%| 139 37.1% 69 202% 26 81% 6  17% 31  82% 366 100.0%
Sievietel g2 | 13.9% 215 48.8% 91 210% 43 103% 7  19% | 16  4.1% 434 100.0%
Vecums 18-24) 21 174% 68 56.1%| 22 182%| 7 | 56% 2 | 20% 1 8% | 121 100.0%
25-34 48 1 233% 67 391% 38 21.8% 12 74% | 2  12% 13 | 7.2% | 180 100.0%
35-44/ 24 196% 58 43.8% 23 197% 12  97% 1 9% 8 | 6.3% 126 100.0%
45-54 26 | 17.9% 62 44.0% 25 19.0% 13  10.0% 13 | 9.0% 139 100.0%
55-741 38 1 162% 99 404% 52 226% 25 117% 8  39% 12 | 51% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizgliibal 5 | 10.3% | 25 57.8% 9 (16.9% 3 | 55% 2 | 46% 2 | 49% 46 100.0%
Videja, videja specialal 103 | 19.0% 234 45.0% 96 195% 45 95% 8 | 1.7% | 25 | 53% 511 100.0%
Augstaka| 49 | 19.7%| 95 37.6% 55 23.9% 21 | 96% 3 | 15% 20 | 7.7% 243 100.0%
Sarunvaloda gimene LatvieSul 83 | 21.3% 163 | 43.6% 77 22.0% 24 | 72% 21 | 59% 368 100.0%
Krevu| 73 1 17.0% 186 43.1% 82 19.9% 44 107% 13  31% 26  6.1% 424 100.0%
Ctal 1 141%| 5 639% 1 103% 1  11.7% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 122 1 182% 270 42.5% 128 214% 57 101% 9  1.6% | 38  6.1% 624 100.0%
Nav| 35 120.3% 84 46.8% 32 183% 12 68% 4 | 24% 9 | 54% 176 100.0%
Nodarbigzt;g:z Valsts sektoral| 28 | 235% | 41 | 36.6% 27 224% 11 10.3% 9 | 72% 116 100.0%
Privataja sektora| 58 | 17.7% | 128 41.7% 67 239% 22 81% 3 | 11% 23 | 7.6% 301 100.0%
Nestradaju) 71 ' 18.2% 185 47.1% 66 17.5% 36 100% 10  3.0% 15  4.2% | 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditgjs| 6  13.6% 10 | 27.0% 10 257% 4  12.4% 9 21.3% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 50 1 21.1% 92  41.0% 52 250% 11  57% 2  11% | 14 | 62% 221 100.0%
Stradnieks| 24 | 17.2% 54 | 39.9%| 28 22.0% 18 | 13.9% 1 7% 8 | 6.2% 133 100.0%
Individualais darbs| g | 21.9% | 13  58.8% 4  15.4% 1.139% | 24 100.0%
Pensionars (-€) 30 | 17.3% 78 436% 35 201% 15 94% 8  54% 7 | 43% 173 100.0%
Skolnieks, students| 11 | 152% 42 | 60.9% 12 164% 4 | 57% 1 1.8% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 4 1 121% | 15 534% 3  10.1% 4 | 14.0% 3 1 103% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 26 | 23.0% 50 | 43.4% 16 | 16.0% 13  12.0% 1 9% 5 | 48% 111 100.0%
ien'\éﬂfunnﬁszvivﬂi - Zemilozls130) 26 156% 68 406% 30 186% 26 168% 6  42% 6  42% 162 100.0%
gimenes locekii 06l zemi: Ls131-Ls170) 35 | 230% 50 | 33.3% 40 27.2% 11 | 75% 3 | 20% 11 | 7.0% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250| 25 16.2% 76 48.6% 30 | 207% 13 | 95% 1 7% 6 | 43% 152 100.0%
Augsti: Ls25T unvairak| 38 | 24.5% | 63 415% 30 19.7% 10 | 7.7% 12 | 6.7% 153 100.0%
NeziNA| 35 ' 152% | 97 ' 52.7% 30 17.6% 9 | 51% 3 | 19% 12 | 7.5% 183 100.0%
a(?;gi;sstﬂ;s:: ' Ceﬁ"ﬁ raons| 22 223% 49 543% 14 147% 4 45% 4 | 42% 93 100.0%
rajons, VdzemesprielSpilsetal 47 | 979 | 79  47.4% 49 305% 16  9.9% 4 | 26% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 40 | 32.6% 54 456% 16 129% 9 | 7.3% 1 9% 1 8% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 21 | 18.0% 53 | 458% 25 213% 3  26% 2  17% 12 105% 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal 20 | 9.8% | 71 | 34.8% 48 233% 31 158% 10  50% 23 | 11.3% 203 100.0%
Ziemelurajons| 37 | 364% 48 47.0% 8 < 76% 6 | 6.1% 3 | 3.0% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800

SKDS, 2009.gada novembris

43



Pétijums: DroSibas situacija Riga

2.12. Cik drosi Jus jutaties, parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu péc tumsas iestasanas?

Cik drosi Jus jataties, parvietojoties ar sabiedrisko transportu pa Rigu péc tumsas iestaSanas? Total
Ne drosi, ne
Loti dro$i Drizak drosi nedrosi Drizak nedrosi Loti nedrosi nezin/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits ' rindu %
Visirespondenti| 50 | 58% | 171 | 20.6% 207 25.3% 214 27.9% 69 | 91% 89  11.4% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 37 | 93% | 101 27.2% 91 249% 72 204% 21 | 65% 44 11.7% 366 100.0%
Sievietel 13 | 29% | 70 | 152% 116 257% 142 33.9% 48 112%| 45 11.1% 434 100.0%
Vecums 18-24 7 50% | 29 22.0% 42 352% 34 303% 7 | 58% 2 | 1.7% 121 100.0%
25-34| 16 | 7.7% | 35 19.2% 49 254% 44 273% 17  9.8% 19 | 10.6% 180 100.0%
35-44) 7 56% | 29 220% 30 231% 32 266% 14 11.6% 14 11.1% 126 100.0%
45-54) 10 | 7.0% 28 196% 40 282% 40 299% 7  56% | 14  96% 139 100.0%
55-74| 10 | 4.0% | 50 20.7% 46 | 20.3% 64 26.6% 24 10.9% 40 | 17.6% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal o 41% | 11 221% 13 26.8% 12 276% 2 4.7% 6 | 147% 46 100.0%
Videja, videja specialal 36 | 6.1% | 114 22.5% 137 257% 130 26.1% 41 | 85% | 53 | 11.0% 511 100.0%
Augstaka| 12 | 52% | 46 16.0% 57 24.3% 72 | 31.7% 26 11.3% 30 | 11.5% 243 100.0%
Sarunvaloda gimene Latviesu 21 | 47% 85 213% 95 253% 100 29.1% 29 | 89% 38 10.8% 368 100.0%
Krieva| 29 | 66% 84 20.0% 110 253% 113 27.3% 39  93% 49 115% 424 100.0%
Cita 2 274% 2 236%| 1 | 1M17%| 1 103% 2 271% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 38  54% | 131 19.5% 161 253% 176 30.0% 53 | 91% 65 | 10.7% 624 100.0%
Nav| 12 69% 40 241% 46 254% 38 21.0% 16  91% | 24 135% 176 100.0%
Nodarbigzt;g:z Valstssektora| 11 | 97% | 20 | 17.1%| 26 | 20.1% 28 25.8% 19 | 18.2% 12 | 9.2% | 116 100.0%
Privatajasekioral 20 | 56% | 64 209% 85 27.8% 84 295% 13 | 45% 35 11.8% 301 100.0%
Nestadaju) 19 | 4.8% @ 87 ' 21.4% 96 24.8% 102 27.0% 37 10.3% 42 11.7% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditalsl 4 76% 6 146% 8 204% 9 270% 4 | 90% 8 214% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 15 | §29% = 36 152% 70 31.5% 53 252% 21 106% 26 11.3% 221 100.0%
Stradnieks| 41 | 75% 36 27.8% 25 169% 43 338% 7 | 53% 11 | 86% 133 100.0%
Individualais darbs| 4 42% 6 |245% 8 337%| 7 30.3% 2 | 73% 24 100.0%
Pensionars(-e) g | 29% 36 19.8% 37 22.0% 41 23.0% 19 116% 34 20.7% 173 100.0%
Skolnieks, students| 3 | 38% 19 | 22.7%| 26 39.3% 19 294% 3 | 4.8% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 4 |146% 5 162%| 9 300% 7 253% 4 | 13.8% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 10 | 9.3% | 28 | 24.8% 28 239% 33 311% 8 | 73% 4 | 36% 111 100.0%
|en';/|l?unrﬁlsjzv\|/?:£3 o zemilozlsi30) g 49% 43 260% 36 214% 42 27.0% 20 116% 13  9.1% 162 100.0%
gimenes locekii 06l zemi: Ls131-Ls170) 410 | 59% | 29 | 19.4% 39 264% 36 246% 12 | 81% 24 157% 150 100.0%
Videji augsti: Ls171-Ls250| 7 | 47% | 29 17.7% 36 234% 55 372% 9 | 62% | 16 | 10.9% 152 100.0%
Augsti:Ls25T unvairakl 10 | 6.3% | 25 16.1% 46 28.9% 40 | 283% 15 11.1% 17 | 93% 153 100.0%
NeziNA| 15 | 7.0% | 45 ' 22.8% 50 26.7%| 41 ' 231% 13 | 86% 19  11.8% 183 100.0%
a(?;gi;sstrg;s:: ' Cef‘"ﬁjféiO_nS 8 80% 29 31.0% 28 302% 15 164% 5 57% 8  88% 93 100.0%
rajons|_V10zemes priekSpilséta 35 209% 46 279% 68 | 415% 13 78% | 3 | 1.9% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 12 | 10.0% 28 23.6% 20 162% 34 271% 14 121%| 13  11.1% 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g | 6% @ 22 1 189% 35 305% 21 178% 10 | 85% 20 17.6% 116 100.0%
Latgales priekSpilséta| g | 30% = 42 | 206% 56 27.4% 41 205% 21 104% 37 18.2% 203 100.0%
Ziemelurajons| 16 | 158% 15 | 14.0% 22 214% 35 351%| 6 @ 59% 8 | 7.8% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.1. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka varétu tikt apzagts Jusu majoklis?

..varétu tikt apzagts Jisu majoklis Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentit 24 | 3.0% | 145 17.6% 365 @ 46.9% 237 29.0% 29 | 3.6% | 800 100.0%
Dzimums Virietis) 15 | 42% 77 | 20.0% 159 | 44.4% 103 27.9% 12 | 3.5% 366 100.0%
Sievietel 9 | 20% @ 68 | 156% 206 48.9% 134 29.9% 17 | 3.7% 434 100.0%
Vecums 18-24) g | 4% | 29 241% 50 42.0% 29 235% 5 | 41% 121 100.0%
25-34/ 5 | 30% | 43 20.9% 78 46.0% 49 273% 5 | 2.7% 180 100.0%
35-44| 3 29% | 16 | 12.9% 60 47.8% 42 32.0% 5 @ 44% 126 100.0%
45-54 9 9% 28 211% 73 527% 30 |20.7% 6 46% 139 100.0%
55-74 6 28% | 29 12.9% 104 451% 87 36.3% 8 2.8% | 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal o 51% | 14 293% 15 335%| 15 @ 32.1% 46 100.0%
Vidéja, vidja speciala) 20 | 37% | 90 | 17.4% 232 46.0% 147 284% 22 @ 45% 511 100.0%
Augstakal o 1.0% 41 158% | 118 51.4% 75 |297% 7 2.3% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 10 | 32% | 76 |18.8% 164 47.7% 106 27.5% 12 @ 2.8% 368 100.0%
Krieval 14 | 28% @ 69 | 17.1% 194 455% 130 30.4% 17 @ 4.2% 424 100.0%
Cita 7 87.0% 1 | 13.0% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 17 | 2.6% 122 | 18.7% 281 46.6% 184 28.9% 20 @ 3.2% | 624 100.0%
Navl 7 | 41% | 23 14.0% 84 478% 53 295% 9  47% 176 100.0%
N°darbi"égtbas Valsts sektora| 5 18% 21 158% | 58 54.3% 32 256% 3 2.4% | 116 100.0%
sextors Privataja sektoral 9 | 279% | 65 21.1% 136 46.1% 78 256% 13  4.5% 301 100.0%
Nestraddjul 13 ' 35% | 59 | 152% 171 453% 127 32.8% 13 | 3.2% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 1.9% 3 61% | 26 73.7% 8 16.1% | 1 2.2% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 3 17% 44 182% | 108 50.2% 59 |26.6% 7 3.3% 221 100.0%
Stradnieks| g 35% | 31 235% 54 42.0% 37 274% 5 3.6% 133 100.0%
Individualais darbsf 1 4.2% 8 333% 6 (274% 6 219% 3 | 132%| 24 100.0%
Pensionars (-e)] 5 30% | 14 | 84% 75 436% 73 424% 6 26% | 173 100.0%
Skolnieks, students| 4 6.0% | 16 21.9% 26 384% 21 286% 3 51% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 71% | 18 63.7% 8 257%| 1 35% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 4 39% | 27 241% 52 46.4% 25 226% 3 3.0% 111 100.0%
ieng"kiﬁfﬁzviﬁsgi Zémi: lidz Ls130] 3 19% | 28 17.8%| 72 445%| 51 30.3% 8 55% 162 100.0%
gimenes locekli 1delizemi: Ls131-Ls170) 6 35% 25 17.1% 69 46.2% 45 30.0% 5  3.2% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250( g 429% 28 | 183% 71 |47.8% 41 258% 6 | 3.9% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| o 1.8% 34 195% 62 438% 50 322% 5 | 27% 153 100.0%
Nezin/NA| 7 34% | 30 157% 91 51.4% 50 271% 5 25% | 183 100.0%
acm?.sst?ﬁi:: _ Ce_ﬂ“ﬁ f_aJ'O_“S 3 35% | 22 219% 32 354% 31 337% 5 | 54% | 93 100.0%
rajonsVdzemes priekSpilséta) o | 129% | 21 125% 90 545% 45 27.5% 7 | 43% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 12 | 96% 32 26.5% 42 34.8% 31 256% 4 @ 3.4% 121 100.0%
Zemgales priekSpilséta 20 171%| 57 49.0% 33 283% 6 56% 116 100.0%
Latgales priekpilséta| 4 4% 37 179% 104 51.4% 56 |(279%| 5 2.4% | 203 100.0%
Ziemelu rajons| g 56% | 13 | 123% 40 40.3% 41 39.9% 2 1.9% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.2. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (Jaunpratigi) aizdedzinats Jusu
1pasums Riga - maja, dzivoklis vai saimniecibas ékas (garaza, Skunitis, pagrabs vai tml.)

..varétu tikt izdemoléts, sabojats vai (launpratigi) aizdedzinats Jisu Tpasums Riga - maja,

dzivoklis vai saimniecibas ékas (garaza, Skinitis, pagrabs vai tml.) Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentif 35 | 3.6% | 147 17.8% 343 43.6% 236 29.4% 42 @ 55% | 800 100.0%
Dzimums Virietis) 20 | 48% @ 84 | 225% 151 (413% 97 27.6% 14 | 3.9% 366 100.0%
Sievietel 12 | 27% = 63 | 14.1% 192 455% 139 30.9% 28 | 6.8% 434 100.0%
Vecums 18-24) 7 | 56% 30 24.3% 52 439% 26 212% 6 | 50% 121 100.0%
25-341 13 | 64% 42 228%| 70 39.5% 51 291% 4 2.2% | 180 100.0%
35-44| 4 1.0% 20 154% | 56 44.0% 42 | 334% 7 6.1% | 126 100.0%
45-54/ 5 | 43% | 23 16.9% 71 51.1% 32 230% 7 | 47% 139 100.0%
55-74| 5 2.0% 32 [ 136% 94 411% 85 351% 18 @ 82% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 3 72% | 14 | 292% 16 352% 11 23.3% 2 51% 46 100.0%
Vidéja, videja speciala| 21 | 34% | 95 | 18.6% 221 43.3% | 148 29.2% 26 @ 5.6% 511 100.0%
Augstaka| g | 36% | 38 | 14.1% 106 46.0% | 77 31.0% 14 @ 5.3% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 16 | 42% | 80 |20.5% 149 422% 104 27.8% 19 @ 52% 368 100.0%
Krieva 16 | 33% 67 | 16.3% 188 '44.1% 130 30.6% 23 @ 58% 424 100.0%
Cita 6 (754% 2 | 246% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 24 | 34% 122 | 18.7% 262 42.7% 184 29.6% 32 @ 55% 624 100.0%
Navi 8 | 42% 25 151% 81 465% 52 287% 10 @ 55% | 176 100.0%
N°darbi"égtbas Valsts sektora| g 47% 19 155% 53 | 48.1% 34 281% 5 3.6% 116 100.0%
sextors Privataja sektoral 14 379% = 65 21.3% 128 435% 77 256% 17  59% 301 100.0%
Nestraddjul 13 ' 33% | 63 | 15.7% 162 42.5% 125 329% 20 | 57% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 1.9% 6  14.4% 17 | 464% 12 294% 3 7.8% 39 100.0%
Speciglists, ierédnis| g 42% 41 171% 108 50.0% 54 248% 9 | 4.0% 221 100.0%
Stradnieks| 7 36% | 27 216% 51 399% 40 291% 8 59% 133 100.0%
Individualais darbs 5 76% | 10 405% 5 232% 5 19.0% 2 | 97% 24 100.0%
Pensionars (-e)] 5 27% | 20 11.0% 67 394% 71 41.0% 10 @ 5.8% 173 100.0%
Skolnieks, students| 4 59% | 16 | 222% 33 47.0% 15 21.5% 2 35% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 4  135% 14 473% 9 322% 2 71% | 29 100.0%
Bezdarbnieks| 4 37% | 23 1 19.9% 48 434% 30 26.8% 6 6.3% | 111 100.0%
ieng"kiﬁfﬁzviﬁsgi Zémi: lidz Ls130| 4 25% | 23 138% 72 445% 54 328% 9 6.5% 162 100.0%
gimenes locekli 1delizemi: Ls131-Ls170) 5 28% = 28 18.6% 58 385% 44 287% 15 11.3% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250| g 39% 27 (17.9% 65 447% 50 313% 4 | 22% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| 7 45% 35 | 225% | 62 40.8% 41 278%| 8 @ 4.4% | 153 100.0%
NezinNA| 10 | 45% 34 17.0% 86 48.8% 47 26.5% 6 3.2% 183 100.0%
aﬁ?.sst?!ii:: _ Ce_"trﬁf_aJO_”S 5 51% 19 | 19.0% 37 411% 27 294% 5 55% 93 100.0%
rajons, " 0zemes priekSpilséta) 4 5% | 23 135% 81 492% 47 28.6% 13 | 81% 165 100.0%
Kurzemesrajons| g | 71% 32 262% 40 334% 35 28.8% 5 @ 4.4% 121 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 19% 15 12.3% 59 |505% 36 31.4% 4 3.9% 116 100.0%
Latgales priekspilséta| 5 23% | 37 17.8% 98 486% 49 246% 14 @ 6.8% 203 100.0%
Ziemelurajons| 10 | 9.6% @ 21 | 20.4% 28 | 28.3% 42 | 40.8% 1 9% | 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.3. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka varétu tikt nozagta, aizdzita Jasu automasina

..varétu tikt nozagta, aizdzita Jisu automasina Total
Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc bérnu u.c.) Nezin/ NA
nesvérts nesverts nesvérts nesvérts nesverts , nesvérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visi respondenti| 7 8% 64 | 86% | 191 253% 150 18.2% 362 43.8% 26  3.2% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 4 1.0% | 32  92% 99 291% 80 21.7% 142 367% 9 | 23% | 366 100.0%
Sieviete| 3 7% 32 | 81% | 92 222% 70 15.4% 220 49.6% 17 | 3.9% @434 100.0%
Vecums 18-24/ 4 9% 10 86% 20 17.3% 19 155% 70 57.4% 1 2% | 121 100.0%
25-34l 4 21% 14 | 87% 58 33.9%| 42 236% 53 27.0% 9 | 46% 180 100.0%
35-44 13 105% 37 289% 36 27.9% 36 294% 4 | 33% 126 100.0%
45-541 4 7% 18 132% 42 323% 23 158% 54 37.3% 1 8% | 139 100.0%
55-741 4% 9 | 44% 34 159%| 30 (11.4%| 149 62.8% 11 | 51% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 21% | 5 128% 4 | 94% | 34 704% 2 | 53% 46 100.0%
Vidéja, vidsja speciala) 4 7% | 45 | 97% 107 22.3% 95 182% 246 46.7% 14 | 25% 511 100.0%
Augstakal 3 13% 18 | 7.6% 79 344%| 51 201% 82 322% 10 | 4.4% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 5 13% 26  77% 88 252% 71 18.6% 166 44.0% 12  3.1% 368 100.0%
Krievu| 2 5% | 38 | 94% 99 249% 79 18.3% 192 436% 14 | 3.3% | 424 100.0%
Cita 4 | 53.8% 4 | 46.2% 8 100.0%
LR Pilsoniba N6 9% 53 | 9.1% | 148 | 251% 130 20.5% 270 41.7% 17 @ 2.7% 624 100.0%
Nav| 4 6% 11 | 71% 43 259% 20 11.1%| 92 502% 9 | 49% 176 100.0%
Nodafbigzgﬁz Valsts sektoral 4 1.0% 11 100% 42 387% 25 206% 32 251% 5 @ 47% 116 100.0%
Privataja sektora| 7% 30 105%| 84 294% 69 21.7% 106 350% 10 @ 2.7% 301 100.0%
Nestradaju) 4 9% 23 | 6.7% | 65 (17.9% 56 14.7% 224 56.7% 11 | 3.2% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 5 14.0% 16 42.8%| 13 [314%| 5 | 11.9% 39  100.0%
Specialists, ierédnis| 4 5% 19 86% 76 36.0% 46 204% 69 309% 10  3.7% 221 100.0%
Stradnieks 13 106% 28 23.1% 28 20.0% 59 423% 5 @ 4.0% 133 100.0%
Individualais darbs| 2 8.9% 4 182% 6 |284%| 7 229% 5 21.6% 24 100.0%
Pensionars (-e) 4 6% 5 | 34% 20 12.6%| 16 | 9.4% | 122 683% 9 | 57% 173 100.0%
Skolnieks, students| 2.0% 5 | 81% 12 17.0%| 10 |13.8%| 41 | 59.0% 70 100.0%
M&jsaimniece (-ks) 4 147% 7 | 252% 10 357% 8 | 24.4% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 1 9% 9 | 86% 26 245% 20 (17.4% 53 46.8% 2 1.9% 111 100.0%
ien’;"fu"rﬁszviv‘?eégi Zémii'TdZ'-513° 1 6% 7 | 43% 29 195%| 30 18.4% 93 558% 2 1.4% 162 100.0%
gimenes locekii " 96l zemi: Ls131-Ls170 14 | 96% 19 141% 20 13.4% 88 562% 9 | 6.7% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250] 4 7% 15 11.0% 38 264% 26 16.9% 68 423% 4 | 27% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak 11  76% 51 357% 39 26.0% 49 286% 3  21% 153 100.0%
NezinNA| 5 26% 17 105% 54 311% 35 17.0% 64 356% 8 3.2% | 183 100.0%
amséﬁgﬁaﬁz ' Cef‘"f féJ'O_nS 1 1.0% 3 32% | 14 [ 15.0% 22 236% 49 529% 4  43% 93 100.0%
rajons| "V 1dzemes priekSpilsétal 4 5% 15 | 93% 57 34.8% 34 209% 48 285% 10  6.0% 165 100.0%
Kurzemes rajons| 9 1.5% 6 50% | 27 228% 20 162% 65 53.7% 1 8% | 121 100.0%
Zemgales prieksSpilséta 8 71% 25 21.9%| 17 |(153%| 58 487% 8 | 7.0% 116 100.0%
Latgales priekSpilséta 3 14% 27 135% 57 280% 33 16.2% 80 394%| 3 1.5% @ 203 100.0%
Ziemelu rajons 5 | 51% 11 [ 105% 24 234%| 62 61.0% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.4. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita Jisu automasina

..varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta, sadauzita Jisu automasina Total
Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc bérnu u.c.) Nezin/ NA
nesvérts nesverts nesvérts nesvérts nesverts , nesvérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visi respondenti| g 7% 56 | 7.1% | 190 | 25.4% 160 19.5% 366 44.3% 22 | 2.9% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 3 7% | 30 | 7.8% 101 29.8% 84 232% 142 367% 6 1.8% | 366 100.0%
Sieviete| 3 7% 26 | 66% | 89 219% 76 16.6% 224 505% 16 | 3.8% @434 100.0%
Vecums 18-24 9 | 73% 18 142%| 22 [192%| 72 |59.2% 121 100.0%
25-34l 4 21% 14 | 79% 56 33.4%| 47 263% 54 275% 5 | 27% 180 100.0%
35-44 12 95% 34 274% 39 296% 37 302% 4  33% 126 100.0%
45-541 4 7% 13  9.0% 44 340% 25 174% 55 38.1% 1 8% | 139 100.0%
55-741 4% 8 38% 38 17.8%| 27 10.0%| 148 624% 12 | 55% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 4.7% 4 10.2% 4 9.4% 34 70.4% 2 5.3% 46  100.0%
Vidéja, vidsja speciala) 3 5% 37 | 73% | 110 232% 101 195% 249 47.3% 11 | 2.2% 511 100.0%
Augstakal 3 13% 17 | 72% 76 332%| 55 216% 83 326% 9 | 4.0% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 4 11% 25 68% 89 255% 74 19.6% 168 44.6%| 8 2.4% | 368 100.0%
Krievu| 2 5% | 31 | 75% 97 248% 86 19.8% 194 44.1% 14 | 3.3% | 424 100.0%
Cita 4 | 53.8% 4 | 46.2% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 5 7% | 49 | 8.0% 146 24.8% 137 21.8% 274 424% 13 | 23% 624 100.0%
Nav| 4 6% 7 | 44% 44 | 273% 23 | 125% 92 502% 9 | 4.9% 176 100.0%
Nodafbigzgﬁz Valsts sektoral 4 1.0% 11 101% 39 36.1% 28 229% 33 259% 4 3.9% | 116 100.0%
Privataja sektora| 7% 27 | 86% | 83 295% 75 235% 107 354% 7 | 2.3% 301 100.0%
Nestradaju) 3 6% 18  50% 68 188% 57 152% 226 57.3% 11 | 3.2% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 | 58% 17 47.8%| 14 (345%| 5 | 11.9% 39  100.0%
Specialists, ierédnis| 4 5% 22  97% 70 331% 52 (227% 70 313% 6 2.7% 221 100.0%
Stradnieks 11  88% 27 226% 30 214% 60 432% 5 @ 4.0% 133 100.0%
Individualais darbs| o 8.9% 2 8.8% 8 378% 7 229% 5 21.6% 24 100.0%
Pensionars (-e) 4 6% 4 | 26% 24 153% 14 | 82% 121 67.7% 9  56% 173 100.0%
Skolnieks, students| 4 5% 3  51% 12 155%| 11 [16.6%| 43 |62.3% 70 100.0%
M&jsaimniece (-ks) 3 11.0% 7 252% 10 357% 9  28.1% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 1 9% 8 69% 25 242%| 22 193% 53 46.8% 2 1.9% 111 100.0%
ien’;"fu"rﬁszviv‘?eégi Zémii'TdZ'-513° 5 | 29% 29 195% 32 (19.7% 94 56.4% 2 1.4% 162 100.0%
gimenes locekii " 96l zemi: Ls131-Ls170 1M1 | 71% 24 180% 18 121% 87 555% 10 | 7.3% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250] 4 7% 15 11.0% 36 247% 28 183% 69 43.1% 3 | 21% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak 11 | 73% 45 327% 45 293% 50 29.2%| 2 15% 153 100.0%
NezinNA| 5 26% 14 | 76% 56 320% 37 187% 66 368% 5 2.3% | 183 100.0%
amséﬁgﬁaﬁz ' Cef‘"f féJ'O_nS 1 1.0% 6 6.1% | 12 [ 125% 23 251% 49 529% 2 24% | 93 100.0%
rajons|_V10zemes priekSpilséta 12 | 74% 59 36.0% 38 233% 48 285% 8 | 4.8% 165 100.0%
Kurzemes rajons| 9 1.5% 4 32% | 28 239% 21 169% 65 53.7% 1 8% | 121 100.0%
Zemgales prieksSpilséta 7 | 62% 26 225%| 18 16.3%| 59 495% 6 | 55% 116 100.0%
Latgales priekSpilséta 3 14% 22 11.0% 55 271% 35 171% 83 409% 5 | 25% 203 100.0%
Ziemelu rajons 5 | 51% 10 | 95% 25 244%| 62 @ 61.0% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.5. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka varétu tikt nozagts Jusu velosipéds

..varétu tikt nozagts Jasu velosipéds Total
Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc bérnu u.c.) Nezin/ NA
nesvérts nesverts nesvérts nesvérts nesverts , nesvérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti) 27 | 37% 62 @ 8.0% 135 18.2% 134 16.0% 415 50.6% 27 | 3.5% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 45 | 45% | 32 | 84% 64 | 188% 72 188% 176 47.3% 7 | 21% 366 100.0%
Sievietel 12 | 30% 30 | 7.6% 71 17.7% 62 | 13.7% 239 533% 20 @ 4.6% 434 100.0%
Vecums 18-24/ 5 | 47% 17 141% 20 165% | 27 222% 48 394% 4 | 31% 121 100.0%
25-34 6  37% 12 | 67% 38 225%| 39 198% 80 440% 5 | 32% 180 100.0%
35-44 6 53% | 13 11.0%| 24 [19.9% 28 22.0% 52 39.8% 3 | 2.0% 126 100.0%
45-54 9 1.5% 9 6.6% | 35 (27.4% 20 142% 69 473% 4 3.0% | 139 100.0%
55-74 g 36% | 11 | 52% | 18 | 88% 20 81% 166 692% 11 | 51% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitival 2.2% 3 5.9% 5 104% 10 23.0% 24 504% 3 8.0% | 46 100.0%
Vidéja, videja specidla| 47 | 37% | 44 | 88% 87 | 184% 72 | 13.3% 274 52.4% | 17 | 3.4% 511 100.0%
Augstaka| g 39% | 15 | 6.6% | 43 192% 52 206% 117 46.8% 7 2.9% | 243 100.0%
Sarunvaloda gimene Latviesul 11 | 34% 30 | 83% 67 195% 71 18.0% 178 47.4% 11 | 3.3% 368 100.0%
Krevs 15 | 37% | 32 | 79% 64 167% 62 147% 235 53.3% 16 | 3.7% 424 100.0%
Cital 1 10.3% 4 538% 1 | 11.2%| 2 |246% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 18  31% | 54  9.0% 110 19.0% 112 16.9% 310 485% 20 @ 3.5% | 624 100.0%
Navl o 56% 8 | 48% 25 157%| 22 131% 105 57.3% 7 | 3.4% 176 100.0%
NOdafbigigﬁz Valstssektoral 3 | 279, 6 | 56% 24 233%| 26 208% 55 | 459% 2 1.8% | 116 100.0%
Privataja sektora| 7 26% | 29 | 96% | 63 221% 50 159% 139 454% 13 | 4.4% 301 100.0%
Nestradaju| 47 | 48% 27 | 74% 48 | 135% 58 | 14.7% 221 56.4% 12 | 3.2% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs) 4 11.0% 3 | 8.3% 8 239% 9 228% 14 315% 1 25% | 39 100.0%
Specialists, iersdnis| 4 20% | 17  78% 50 23.9% 42 17.9% 99 443% 9 41% | 221 100.0%
Stradnieks| 18% 13  98% 22 185% 20 13.8% 72 526% 4 | 35% 133 100.0%
Individualais darbs 2 8.3% 7 288%| 5 211% 9 |37.7% 1 41% | 24 100.0%
Pensionars (e) ¢ 3.6% 5 32% 12 78% | 11 | 68% | 131 736% 8  50% 173 100.0%
Skolnieks, students| 4 6.5% 7 11.7% 8 | 96% | 19 (244%| 29 439% 3 | 39% 70 100.0%
M&jsaimniece (-ks) 3 111% 8 287%| 4 |13.7%| 14 | 464% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 7 71% | 12 1 10.3%| 20 20.0% 24 21.9% 47 39.7% 1 1.0% 111 100.0%
ien’;"fu"rﬁszviv‘?eégi Zémii'TdZ'-513° 4 2.7% 5 | 30% 28 186% 29 17.3% 94 56.8% 2 15% 162 100.0%
gimenes locekli 06 Zemi-Ls13T-LsT70) 41 26% 10 | 6.8% 13  96% 17 120% 95 609% 11  8.1% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250| 5 38% | 12 | 86% | 27 (189% 28 171% 78 50.0% 2 15% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| 15% 14  95% 30 215% 29 176% 74 475% 4 | 24% 153 100.0%
NeziNAl 12 73% | 21 11.8% 37 222% 31 161% 74 |387% 8 3.9% | 183 100.0%
amséﬁgﬁaﬁz ' Cef‘"f féJ'O_nS 5 | 4.9% 7 7.0% 21 215% 57 629% 3 3.7% | 93 100.0%
rajons| Jldzemes priekSpilsétal 4 | 22% | 12 | 72% 46 282% 36 212% 58 (357% 9 | 55% 165 100.0%
Kurzemesrajons| g | 8% 7 | 55% 21 176% 17 13.9% 66 | 545% 2 1.7% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 3 2.6% 8 66% 22 197%| 17 (151%| 61 514% 5 | 44% 116 100.0%
Latgales priekspilsétal g 38% | 26 131%| 31 [15.0% 23 115% 107 52.8% 8 | 3.9% 203 100.0%
Ziemelurajons| 4 39% | 4 | 39% 8 | 77% 20 192%| 66 | 65.3% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.6. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jus varétu aplaupit vai apzagt uz ielas

..JUs varétu aplauptt vai apzagt uz ielas Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentif 23 | 2.99% | 149 18.0% 348 43.7% 244 308% 36 | 4.7% | 800 100.0%
Dzimums Virietis| 14 | 36% @ 93 | 25.0% 149 39.9% 89 252% 21 | 62% 366 |100.0%
Sieviete| 9 | 23% | 56 | 12.3% | 199 46.8% 155 35.3% 15 | 3.4% 434 100.0%
Vecums 18-24) 9 11% @ 27 214%| 50 414% 37 319% 5 | 42% 121 100.0%
25-34I 8 | 44% | 38 18.9% 75 428% 52 299% 7 | 4.0% 180 100.0%
35-44| 2 14% 25 21.0% | 49 38.0% 48 37.8% 2 1.8% 126 100.0%
45-54 9 15% 21 152%| 77 546% 29 212% 10 @ 7.5% 139 100.0%
55-741 g 45% 38 | 158% 97 416% 78 33.0% 12 @ 52% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal o 48% 13 274% 17 37.8% 12 250% 2 51% 46 100.0%
Vidéja, videja speciala| 18 | 34% | 92 | 18.3% 225 43.1% | 148 29.3% 28 @ 5.9% 511 100.0%
Augstakal 3 12% | 44 | 155% | 106 46.2% 84 |(352% 6 1.8% | 243 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| g 25% | 71 | 17.7% 166 458% 106 29.2% 16 @ 4.7% 368 100.0%
Krieval 13 | 3.0% @ 78 | 185% 178 '42.0% 135 31.8% 20 @ 4.7% 424 100.0%
Cital 1 | 10.3% 4 531% 3 | 36.5% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 17 | 27% 115 17.3% 270 43.6% 195 31.7% | 27 @ 4.8% | 624 100.0%
Navi 6 | 35% 34 201% 78 442% 49 280% 9 | 4.3% | 176 100.0%
N°darbi"égtbas Valsts sektora| 4 8% 30 254% 48 432% 33 |275% 4 31% 116 100.0%
sextors Privataja sektoral 40 | 329 = 58  18.3% 134 450% 84 283% 15 51% 301 100.0%
Nestraddjul 12 ' 32% | 61 | 15.5% 166 42.7% 127 33.8% 17 | 4.7% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 19% 12 275%| 15 42.0% 11  28.6% 39 100.0%
Speciglists, ierédnis| 4 18% 39 16.1% | 103 47.4% 63 288% 12 @ 59% 221 100.0%
Stradnieks| 4 29% | 33 248% 52 398% 38 285% 6 4.0% 133 100.0%
Individualais darbs| 5 8.3% 4 177% 12 504% 5 195% 1 41% 24 100.0%
Pensionars (-e)| 7 48% 19 104% 75 421% 64 382% 8 | 45% | 173 100.0%
Skolnieks, students| 19% @ 17 253%| 25 32.9% 24 362% 2 36% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 17 1 604% 12  39.6% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 3 25% | 25 | 224% 49 439% 27 243% 7 6.9% | 111 100.0%
ieng"kiﬁfﬁzviﬁsgi Zémi: lidz Ls130| 4 24% | 30 18.8% 75 44.8% 47 29.9% 6 41% 162 100.0%
gimenes locekli 1delizemi: Ls131-Ls170) 6 45% = 28 184% 60 39.5% 46 30.0% 10  7.6% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250( 5 369% 26 | 17.8% 69 | 436% 44 299% 8 | 52% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak 33 18.3% 64 447% 51 343% 5 | 27% 153 100.0%
Nezin/NA| g 37% | 32 16.8% 80 456% 56 301% 7 3.8% 183 100.0%
aﬁ?.sst?!ii:: _ Ce_ﬂ“ﬁ f_aJ'O_"S 2 20% | 23 | 233% 42 46.4% 22 23.9% 4 4.4% 93 100.0%
rajons| " 0zemes priekSpilséta) - 4 6% | 20 | 122% 83 | 50.0% 53 324% 8 | 4.8% 165 100.0%
Kurzemesrajons| g | 73% 30 24.7% 54 | 448% 20 @ 16.7% 8  6.5% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 4 32% | 21 | 17.7% 44 387% 41 350% 6 54% 116 100.0%
Latgales priekpilséta| 4 5% 37 18.0% 86 (42.0% 70 350% 9 | 45% 203 100.0%
Ziemelu rajons| g 59% | 18 | 17.7% 39 385% 38 36.8% 1 11% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.7. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jums vareétu fiziski uzbrukt nezinamas personas

..Jums varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 19 | 26% | 162 19.9% 362 44.7% 235 302% 22 @ 2.7% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 12 | 36% @ 95 | 24.9% 155 415% 94 27.4% 10 | 2.6% 366 |100.0%
Sieviete| 7 17% 67 15.8% | 207 47.2% 141 325% 12 @ 27% 434 100.0%
Vecums 18-24) 4 8% | 29 |237% 54 437% 33 292% 4 | 25% 121 100.0%
25-34/ 5 | 30% | 36 18.0% 93 52.3% 44 259% 2 8% | 180 100.0%
35-441 4 32% | 21 | 17.3% 51 39.0% 49 39.6% 1 9% | 126 100.0%
45 - 54 28 1 20.3%| 72 515% 36 259% 3 2.2% 139 100.0%
55-741 g 43% 48 20.8% 92 387% 73 30.7%| 12 @ 54% | 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 | 48% 15 31.8% 16 36.0% 12 25.0% 1 24% | 46 100.0%
Vidéja, videja speciala| 14 | 3.0% | 104 20.4% 235 44.8% | 143 29.0% 15 @ 2.9% 511 100.0%
Augstakal 3 12% | 43 16.6% 111 46.1% 80 (339% 6 | 2.2% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| g 25% | 73 | 19.0% 172 46.3% 104 29.6% 11 @ 27% 368 100.0%
Krieva 10 | 2.5% @ 89 |20.9% 185 43.1% 129 30.8% 11 @ 2.7% 424 100.0%
Cital 1 | 10.3% 5 655% 2 | 242% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 14 | 24% 123 | 19.0% 282 44.6% 189 31.4% 16 @ 2.5% 624 100.0%
Navi 5 | 30% 39 22.6% 80 447% 46 265% 6 | 31% | 176 100.0%
N°darbi"égtbas Valsts sektora| 5 17% @ 28 244% | 49 418% 36 31.8% 1 2% | 116 100.0%
sextors Privatajasektoral 7 239, | 64 | 204% 141 46.6% 83 288% 6  2.0% 301 100.0%
Nestraddjul 10 ' 3.0% | 70 18.1% 172 43.9% 116 30.9% 15 | 4.0% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 1.9% 7 159% 20 53.7% 11 | 28.5% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 3 14% | 46 | 202% 107 47.0% 60 29.1% 5 2.3% | 221 100.0%
Stradnieks| 3 23% | 32 236% 55 422% 41 30.9% 2 1.0% 133 100.0%
Individualais darbs| 8.3% 7 282% 8 358% 7 | 27.7% 24 100.0%
Pensionars (-e)| 7 48% 27 156% 72 402% 58 34.0% 9 55% 173 100.0%
Skolnieks, students| 4 15% @ 16 | 246% | 29 385% 22 332% 2 22% | 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 18 612% 10 352% 1 35% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 20% | 27 236% 53 476% 26 24.0% 3 2.8% | 111 100.0%
ieng"kiﬁfszvivci’eégs Zémii dzLs130l 5 | 35% | 32 20.6% 76 451% 47 | 29.4% 2 1.4% 162 100.0%
gimenes locekli 1delizemi: Ls131-Ls170) 4 28% = 37 1 237% 60 41.1% 42 27.5% 7  49% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250( 4 28% 25 | 171% 73 | 46.1% 46 316% 4 | 2.4% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| 4 8% 32 19.7%| 70 44.8% 47 335% 3 1.2% 153 100.0%
Nezin/NA| 5 28% | 36 | 184% 83 46.0% 53 29.3% 6 34% 183 100.0%
aﬁ?.sst?!ii:: _ Ce_ﬂ“ﬁ f_aJ'O_"S 22 1 229% 49 534% 18 |19.6% 4 41% 93 100.0%
rajons| " 0zemes priekSpilséta) - 4 6% | 23 142% 81 485% 53 326% 7 | 41% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 8 | §5% 35 29.0% 52 @(43.5% 23 18.8% 3 | 2.3% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal o 16% 23 196% 48 414% 41 355% 2 1.9% 116 100.0%
Latgales priekSpilséta| 3 15% @ 36 | 17.4%| 92 449% 66 33.1% 6 3.0% 203 100.0%
Ziemelurajons| 5 49% 23 224% 40 39.5% 34 | 33.2% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.8. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jus varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problemas
kaimini vai citi cilveki, kas dzivo Jasu tuvuma

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problémas kaimini vai citi cilvéki,

kas dzivo Jasu tuvuma Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 142 | 17.3% 303 | 37.6% 227 | 28.6% 109 14.3% 19 @ 22% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 75 1 19.9% 132 359% 97 259% 52 154% 10 | 2.8% 366 |100.0%
Sieviete| g7 | 152% | 171 | 38.9% 130 30.9% 57 13.3% 9 1.8% 434 100.0%
Vecums 18-24 16 12.8% 51 43.6% 36 27.7% 17 | 14.9% 1 1.0% 121 100.0%
25-341 31 | 173% 79 445% 44 238% 22 128% 4 1.6% 180 100.0%
35-441 14 1 101% 52 | 415% 36 |283% 22 | 184% 2 1.7% 126 100.0%
45-54/ 31 1 204%| 42 307% 52 383% 11  81% 3 | 24% 139 100.0%
55-74 50 | 21.7% 79 |322% 59 |262% 37 165% 9 3.5% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 8 17.9% 16 342% 14 300% 8  17.9% 46 100.0%
Vidéja, videja speciala| 91 | 17.1% | 193 37.7% 145 28.4% 67 13.5% 15 @ 3.2% 511 100.0%
Augstakal 43 | 17.6% | 94 37.9% 68 289% 34 |(151% 4 5% | 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 64 | 17.0% | 139 | 37.4% 110 30.1% 47 13.8% 8 1.6% 368 100.0%
Krieva| 76 | 17.4% 162 | 37.9% 115 27.6% 60  14.4% 11 | 2.7% 424 100.0%
Cital 2  220%| 2 256% 2 282%| 2 @242% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 104 | 15.9% 238 37.7% 182 29.6% 86 | 14.7%| 14 @ 22% | 624 100.0%
Navl 38 1219% 65 371% 45 256% 23 129% 5 | 25% | 176 100.0%
N°darbi"égtbas Valsts sektoral o5 | 221% | 46 | 39.9% 27 | 224% 12 122% 5 34% 116 100.0%
sextors Privataja sektoral 54  167% 112 37.4% 95 32.0% 34 116% 6  22% 301 100.0%
Nestraddjul 62 | 16.4% 145 37.0% 105 27.6% 63 (171% 8 | 2.0% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| g  135% 17 462% 11 295% 5 | 10.8% 39 100.0%
Specidlists, ierédnis| 35 | 150% | 90 | 40.0% 66 | 30.2% 25 @ 131%| 5 1.8% 221 100.0%
Stradnieks| 36 | 254% 41 | 31.8% 36 27.4% 15 114% 5 | 4.0% 133 100.0%
Individualais darbs| 3 113% 10 445% 9  36.0% 1 4.2% 1 41% 24 100.0%
Pensionars (-€)] 38 | 22.3% | 57 31.5% 41 244%| 31 189%| 6 2.9% | 173 100.0%
Skolnieks, students| g 87% | 28 434% 24 302%| 12 | 17.6% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks){ 1 34% | 14 | 472% 10 349% 3 111% 1 34% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 47 | 151% | 46 39.2% 30 291% 17 | 156% 1 11% 111 100.0%
ieng/lkéunr:iéﬁzvi/?:gi Z?mi:'szLs130 31 17.8% 56 34.9% 51 315% 21 136% 3 | 21% | 162 100.0%
gimenes locekli el zemi: Ls131-Ls170) 33 1 20.7% 63  41.7% 34 1 23.9% 18 123% 2  14% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250( 24 16.0% 59 | 37.8% 41 (27.2% 24 166% 4 | 2.4% 152 100.0%
Augsti: Ls251 unvairak| 27 | 1729 57  36.2% 41 264% 24 18.3% 4 1.9% 153 100.0%
NezinNA| 27 | 150% 68 37.4% 60 33.2% 22 11.1% 6 3.3% 183 100.0%
aﬁ?.sst?!ii:: _ Ce_ﬂ“ﬁ f_aJ'O_“S 17 187% 41 443% 25 264% 6 6.3% 4 43% 93 100.0%
rajonsVdzemes priekSpilséta) 18 | 10.5% 55 32.7% 56 34.3% 34 212% 2  12% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 36 | 297% 54 451% 25 20.8% 5 @ 3.7% 1 7% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 16 | 135% 36 | 31.1% 40 | 346% 19 162% 5 | 46% 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal 17 | 839% | 87 | 426% 57 282% 35 17.3% 7 3.6% 203 100.0%
Ziemelurajons| 38 | 37.8% 30 | 295% 24 | 235% 10 @ 9.3% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.9. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jus varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problemas

narkomani
..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problémas narkomani Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc | Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesverts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 33 | 419% | 156 | 18.4% 364 | 47.0% 225 27.8% 22 @ 2.6% 800 100.0%
Dzimums Viietis) 20 | 55% @ 90 | 23.3% 153 426% 91 254% 12 | 3.2% 366 100.0%
Sievietel 13 | 30% @ 66 | 14.4% 211 50.6% 134 29.8% 10 | 2.2% 434 100.0%
Vecums 18-24| 4 30% | 28 21.7% 56 | 486% 32 257% 1 9% | 121 100.0%
25-341 7 37% | 39 209% 79 442% 51 29.6% 4 1.6% 180 100.0%
35-441 4 35% 23 | 17.6% 58 | 46.4% 40 31.6% 1 9% | 126 100.0%
45-541 7 49% 23 158% 74 551% 33 | 22.7% 2 1.6% 139 100.0%
55-74 11 | 48% 43 | 175% 97 431% 69 28.7% 14 | 59% 234 100.0%
lzglitiba Pamatizglitibal o 46% 11 224% 18 402% 13 | 281% 2 46% 46 100.0%
Videja, vidéja specidlal 25 | 50% | 103 | 19.8% 229 456% 140 26.8% 14 | 2.8% 511 100.0%
Augstakal g 21% | 42 | 147% 117 51.4% 72 30.0% 6 1.8% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 12 | 31% | 75 | 18.4% | 175 49.2% 97 27.2% 9 2.2% | 368 100.0%
Krieval 20 | 47% 81 18.8% 185 453% 125 28.2% | 13 | 3.0% 424 100.0%
Cita| 4 10.3% 4 | 531%| 3 |36.5% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 23 | 36% 124 185% 288 47.8% 175 27.9% 14 @ 22% | 624 100.0%
Nav| 10 | 58% 32 | 184% 76 |445% 50 276% 8  3.8% 176 100.0%
Nodarbi”égfas Valsts sektora| 4 38% | 23 17.7% 50 452%| 34 293% 5 @ 41% 116 100.0%
sexfors Privataja sektoral 14 429 = 62 | 19.0% 142 492% 78 261% 5  1.6% 301 100.0%
Nestradajul 15 | 42% | 71 18.2% 172 457% 113 ' 289% 12 | 3.1% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditgjs| 2 4.1% 8 189% 19 51.3% 10 257% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| g 33% | 39 157% 109 51.4% 60 27.8% 5 1.8% 221 100.0%
Stradnieks| 7 52% | 34 231% 51 412% 37 27.3% 4 3.2% 133 100.0%
Individualais darbs| 4.2% 4 181% 13 546% 5 191% 1 41% 24 100.0%
Pensionars (-e)| 7 42% 27 152% 72 415% 56 329% 11 | 6.2% | 173 100.0%
Skolnieks, students| 4 15% 16 | 21.7% | 33 | 48.9% 20 @ 27.9% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 78% | 18 632% 9 29.1% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 7 6.7% | 26 23.9% 49 454%| 28 232% 1 8% | 111 100.0%
ieng"kif;ﬁiéjzvivfi’gjﬁ Zemi:lidzLs130| 10 | 66% 30 | 16.7% 72 | 46.4% 47 284% 3 2.0% | 162 100.0%
imence looakil  Vidéii zemi: Lst31-Ls170] g 37% | 37 253% 65 443% 39 246% 3 | 21% | 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250) g | 57% = 23 | 136% 74 50.7% 42 27.0% 5 | 3.0% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| 2 14% 30 16.7% 68 458% 49 341% 4 1.9% 153 100.0%
NezinlNA| 7 | 31% 36 19.6% 85 47.8% 48 256% | 7 | 3.9% 183 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| o 19% | 27 28.4%| 33 351% 27 303% 4 4.4% 93 100.0%
administrativais Vidzemes priek3pilséta o o 0 o o o
rajons . 1 6% = 20 124% 102 61.2% 40 24.6% 2 1.2% | 165 100.0%
Kurzemesrajons| g | §6% | 26 |(21.2% 57 47.5% 28 23.1% 2 15% 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g 50% | 21 181% 45 39.0% 40 34.2% 4 3.6% 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal 4 2.0% 42 203% 90 44.4% 58 288% 9 | 45% 203 100.0%
Ziemelurajons| 12 | 11.9% | 20 | 19.3% 37 369% 32 30.9% 1 1.0% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.10. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jus varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas

problémas piedzérusies cilveki

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums varétu radit kadas citas problémas piedzérusies cilveki Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc | Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA
nesverts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 45 | 599% | 173 | 20.8% 360 | 459% 203 252% 19 | 2.2% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 28 | 7.8% | 105 27.6% 149 (414% 73 203% 11 @ 29% 366 100.0%
Sieviete| 17 | 43% @ 68 | 152% 211 49.6% 130 29.3% 8 1.7% 434 100.0%
Vecums 18-24) 7 6.1% 29 222% 56 48.4% 29 | 23.3% 121 100.0%
25-34 10 | 59% @ 43 | 224% 80 45.3% 44 254% 3 1.0% 180 100.0%
35-44| 5 41% 31 243% 55 436% 34 271% 1 9% | 126 100.0%
45-541 g 58% | 24 16.9% 76 557% 28 19.3% 3 2.3% | 139 100.0%
55-74 15 | 6.7% 46 | 19.3% 93 | 402% 68 28.8% 12 | 50% 234 100.0%
lzglitiba Pamatizglitival 5 ' 4118%| 8 17.6% 20 424% 12 | 262% 1 21% | 46 100.0%
Videja, vidéja specidlal 32 | §4% | 112 | 21.4% 232 46.0% 123 (23.7% 12 | 24% 511 100.0%
Augstakal 8 | 34% | 53 | 19.8% 108 46.4% 68 | 28.4% 6 1.9% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 20 | 59% | 87 | 21.7% 168 47.1% | 87 242% 6 1.2% 368 100.0%
Krievul 25 | 59% 85 20.3% 187 44.8% 114 26.0% 13 | 3.0% 424 100.0%
Cita 1 103% 5 655% 2 | 242% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 35 | 59% | 136 20.3%| 281 46.2% 162 26.0% 10 @ 1.5% 624 100.0%
Nav| 10 | 56% 37 (222% 79 (451% 41 226% 9  45% 176 100.0%
Nodarbigzgt*ﬁ Valsts sektora) 5 | 47% | 25 |206% 49 |438% 33 27.9% 4 3.1% 116 100.0%
Privataja sektora) 17 | 589% | 70 | 21.4% 141 483% 68 23.0% 5 1.6% 301 100.0%
Nestradajul 23 ' 63% | 78 20.3% 170 44.6% 102 26.3% 10 | 2.6% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 12 | 285% 17 465%| 10 | 24.9% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 10 | 4.7% | 42 | 17.7% 111 51.6% 54 @ 24.8%| 4 1.3% 221 100.0%
Stradnieks| g9 | 68% @ 36 | 24.3% 50 402% 34 255% 4 3.1% 133 100.0%
Individualais darbs{ 3 133% 5 | 228% 12 | 487% 3  112% 1 41% 24 100.0%
Pensionars (-€)) 11 | 69% | 27 154% 72 40.8% | 53 31.3%| 10 @ 5.6% | 173 100.0%
Skolnieks, students| 4 57% | 16 22.7% 34 495%| 16 | 22.1% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 77% | 21 715% 6 | 20.9% 29 100.0%
Bezdarbnieks| g | 7.39% | 33 | 29.8% 43 | 404% 27 | 225% 111 100.0%
ieng"kif;ﬁiéjzvivfi’gjﬁ Z?mi: dzLs130| 10 | 62% | 29 17.0% 75 47.8% 46 |27.7% 2 1.3% 162 100.0%
gimenes locekli el zemi: Ls131-Ls170) 10 | 66% 35 < 24.2% 65 43.7% 37 234% 3  21% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250) 10 | 66% @ 28 | 18.0% 74 492% 35 231% 5 | 3.1% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| g 56% | 39 231% 61 40.3% 42 29.7% 3 1.2% 153 100.0%
Nezin/NA| 7 44% 42 217% 85 | 48.1% 43 225% 6 3.4% 183 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| o 19% 28 291%| 33 359% 26 288% 4 4.4% 93 100.0%
administralvais —viqzemes priekspilsstal 3 179 | 26  16.0% 88  53.0% 45 27.4% 3  19% 165 100.0%
rajons
Kurzemesrajons| 15 | 12.0% 31 253% 49 | 40.9% 26 @ 21.8% 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 7 59% | 23 19.8% 54 469% 28 23.8% 4 3.6% 116 100.0%
Latgales priekspilséta| g 40% 45 218% 91 447% 52 259% 7 3.6% 203 100.0%
Ziemelurajons| 10 | 9.9% | 20 | 19.4% 45 443% 26 254% 1 1.0% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.11. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jas varétu ciest ce|u satiksmes negadijuma agresivu autovaditaju dée|

..JUs varétu ciest ce|u satiksmes negadijuma agresivu autovaditaju dé| Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentif 27 | 36% | 150 18.4% 363  46.2% 230 282% 30 | 3.6% | 800 100.0%
Dzimums Virietis| 17 | 51% 86 | 22.8% 156 427% 92 253% | 15 | 4.0% 366 |100.0%
Sieviete| 10 | 23% | 64 | 14.8% 207 49.0% 138 30.6% 15 | 3.3% 434 100.0%
Vecums 18-24) 4 39% | 27 214% 52 421% | 35 29.7% 3 3.0% 121 100.0%
25-341 7 43% 37 19.9% 81 45.8% | 47 264% 8 3.6% 180 100.0%
35-44| 2 15% 26 221%| 55 42.8% 40 31.1% 3 2.4% | 126 100.0%
45-541 3 23% | 21 155% 78 56.6% 33 | 224% 4 3.3% 139 100.0%
55-74 11 | 50% 39 | 157% 97 435% 75 309% 12 @ 4.9% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitival 7 ' 4157% | 6 11.8% 21 464% 10 (21.9% 2 43% 46 100.0%
Vidéja, videja speciala| 15 | 31% | 97 | 19.1% 227 44.4% | 152 29.2% 20 @ 4.2% 511 100.0%
Augstakal 5 21% 47 183% 115 50.0% 68 27.2% 8 2.3% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| g 25% | 72 | 18.6% 175 497% | 99 26.2% 13 | 3.1% 368 100.0%
Krieva| 18 | 44% @ 77 | 18.4% 185 43.8% 127 29.3% 17 @ 41% 424 100.0%
Cita 1 132% 3 406% 4 | 46.2% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 17 | 2.8% 120  18.7% 289 47.4% 177 27.8%| 21 @ 3.3% | 624 100.0%
Navl 10 | 6.0% | 30 17.5% 74 424% 53 296% 9  4.6% 176 100.0%
N°darbi"égtbas Valsts sektora| 5 20% | 19 152% 56 51.7% 34 279% 5 32% 116 100.0%
sextors Privataja sektoral 7 249 | 73  241% 138 465% 75 245% 8  26% 301 100.0%
Nestraddjul 18 ' 50% | 58 14.7% 169 44.3% 121 31.4% 17 | 4.6% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 2.2% 3 92% 26 | 651% 8 21.0% 1 25% 39 100.0%
Speciglists, ierédnis| 5 25% | 41 | 17.9% 111 527% | 57 245% 7 25% | 221 100.0%
Stradnieks| o 16% 39 | 28.4% 47 36.5% 41 304% 4 3.0% 133 100.0%
Individualais darbsf 1 4.2% 9 371% 10 434% 3 11.8% 1 3.6% 24 100.0%
Pensionars (-€)) 10 | 61% | 25 13.5% 66 39.1%| 61 351%| 11 @ 6.2% | 173 100.0%
Skolnieks, students| 3 52% | 12 | 17.7% 31 419% 22 31.7% 2 35% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 70% | 18 60.3% 8 29.1% 1 35% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 5 46% 19 169% 54 49.0% 30 26.3% 3 3.3% 111 100.0%
ieng"kiﬁfﬁzviﬁsgi Zémi: lidzLs130| g 51% | 23 | 144% 70 43.0% 54 327% 7 @ 49% 162 100.0%
gimenes locekli 1delizemi: Ls131-Ls170) 5 30% = 33  21.1% 68 474% 39 250% 5  3.5% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250| 4 32% 30 200% 68 | 450% 43 274% 7 | 44% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| g 41% 32 204% 69 46.3% 42 28.0% 4 1.2% 153 100.0%
Nezin/NA| 4 25% | 32 16.8% 88 491% 52 (27.7% 7 3.9% 183 100.0%
aﬁ?.sst?!ii:: _ Ce_ﬂ“ﬁ f_aJ'O_"S 1 11% | 23 1 235%| 35 38.0% 29 320% 5 54% 93 100.0%
rajonsVdzemes priekSpilséta) 6 | 38% 34 20.3% 81 488% 40 245% 4  26% 165 100.0%
Kurzemesrajons| g | 49% 29 24.1% 53 | 44.0% 29 23.8% 4 3.2% 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 5 42% 17 151% 50 429% 40 343% 4 3.5% 116 100.0%
Latgales priekspilséta| 5 23% | 32 157% 100 496% 55 271% 11 @ 53% 203 100.0%
Ziemelu rajons| 4 39% | 15 | 14.6% 44 429% 37 36.5% 2 21% | 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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3.12. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jus varétu ciest seksuala uzbrukuma

..JUs varétu ciest seksuala uzbrukuma Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 188 | 23.7% 221 |27.4% 206 | 25.7% 129 16.7% 56 @ 6.5% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 144 | 402% 119 | 31.9% 45 | (11.7% 36 | 10.7% 22 @ 55% 366 100.0%
Sievietel 44 1 10.2% 102 1 23.7% 161 371% 93 |216% 34 | 7.3% 434 100.0%
Vecums 18-241 46 | 13.0% 45 36.0% 34 (27.7% 23 20.8% 3 | 25% 121 100.0%
25-34 39 | 211% 42 229% 45 252% 36 215% 18 @ 9.2% 180 100.0%
35-441 26 | 211% 35 |27.7% 32 (253% 27 214% 6 45% 126 100.0%
45-54/ 35 | 236% | 35 26.7% 44 31.0% 19 142% 6 | 45% 139 100.0%
55-74 72 1 319% 64 269% 51 |21.8% 24 104% 23 @ 9.0% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 13 ' 30.1% 10 21.0% 13 27.3% 7 157% 3 | 58% 46 |100.0%
Vidéja, videja speciala| 130 | 25.4% | 148 28.5% 127 24.8% | 73 14.8% 33 @ 64% 511 100.0%
Augstakal 45 | 18.6% | 63 | 26.1% 66 27.5%| 49 211% 20 @ 6.8% | 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 87 ' 24.1% | 97 |26.3% 104 28.0% 51 144% 29 @ 7.2% 368 100.0%
Krieval 98  231% 122 28.2% 100 24.1% 77 185% 27 | 6.1% 424 100.0%
Cita 3 1383% 2 (236% 2 (265% 1 | 11.7% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 437 1 22.0% 172 27.2% 171 27.3% | 102 17.2%| 42 @ 6.4% 624 100.0%
Navl 51 1 201% 49 27.8% 35 208% 27 154% 14 @ 6.9% | 176 100.0%
N°darbinégtbas Valsts sektoral o9 | 26.0% 27 | 23.9% 29 |(247% 24 207% 7 | 46% 116 100.0%
sextors Privataja sektoral 70 | 21.9% 86 28.9% 77 26.3% 50 17.6% 18  54% 301 100.0%
Nestraddjul 89 | 24.5% 108 27.1% 100 255% 55 | 14.8% 31 | 8.0% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 13 29.0% 7 204% 10 27.8% 8 20.3%| 1 2.5% | 39 100.0%
Specialists, ierédnis| 34 | 153% | 66 | 29.9% 66 | 30.0% 39 18.8%| 16 @ 6.0% 221 100.0%
Stradnieks| 45 | 31.9% 33 25.3% 25 19.7%| 25 192% 5 3.9% 133 100.0%
Individualais darbs| 7 1 299% 7 | 316% 5 21.8% 2 7.6% 3 | 90% 24 100.0%
Pensionars (-€)] 53 | 32.3% | 42 23.6% 39 215%| 18 11.1%| 21 11.5%| 173 100.0%
Skolnieks, students| 7 93% | 27 391% 23 31.9% 12 183% 1 1.4% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 4 | 136% 14 493% 8 256% 3 115% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 29 | 273% | 35 299% 24 21.7% 17 | 157% 6 53% 111 100.0%
ieng"kiﬁfszvivci’eégs Zémii dzLs130f 27 | 16.1% 43 26.6% 49 30.1% 29 189% 14 | 83% | 162 100.0%
gimenes locekli el zemi: Ls131-Ls170) - 44 2929% 44  205% 35 231% 19 127% 8  55% 150 100.0%
Videji augsti: Ls171-Ls250| 38 | 257% 42 | 256% 46 30.7% 19 139% 7 | 4.0% 152 100.0%
Augsti:Ls251 unvairak| 40 | 264% 44 302% 33 207% 28 192%| 8 | 3.4% 153 |100.0%
NezinNA| 39 | 21.8% 48 254% 43 23.7% 34 18.6% 19 10.6% 183 [100.0%
aﬁ?.sst?!ii:: _ Ce_”trﬁf_aJ'O_“S 16 16.8% 30 322% 27 292% 10 10.9% 10 10.9% 93 100.0%
rajonsVdzemes priekSpilséta) 35 | 21.2% 44 27.1% 43 25.6% 36 22.0% 7  41% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 34 | 27.8% 42 | 356% 27 224% 15 (11.7% 3 | 25% 121 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 36 | 30.5% 18 | 15.7% 26 | 22.6% 21 | 185% 15 12.6% 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal 38 | 18.4% 56 | 26.7% 62 | 31.0% 30 15.3% 17 | 86% 203 100.0%
Ziemelurajons| 29 | 282% 31 29.8% 21 |(212% 17 171% 4 3.6% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800

SKDS, 2009.gada novembris

56
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3.13. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jus varétu sasaut vai sadurt, kad Jus atrodaties publiska vieta

(pieméram, darba, skola, veikala u.c.)

..JUs varétu saSaut vai sadurt, kad Jus atrodaties publiska vieta (pieméram, darba, skola, veikala

u.c.) Total
Nemaz neuztrauc | Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA

nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 99 | 11.1% 246 | 29.9% 246 | 31.0% 156 202% 61 @ 7.8% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 59 | 154% 119 315% 100 27.4% 63 18.6% 25 | 7.1% 366 |100.0%
Sieviete| 32 | 7.6% | 127 | 28.7% 146 33.9% 93 21.5% 36 @ 84% 434 100.0%
Vecums 18-24/ 13 104% 42 32.7% 31 253% 27 239% 8 7.7% 121 100.0%
25-34| 25 | 125% 42 | 239% 67 36.8% 32 192% 14 @ 7.6% 180 100.0%
35-44 12 | 93% 40 |308% 36 |292% 31 249% 7 59% 126 100.0%
45-541 19 | 134% 44 31.0% 47 33.8% 22 166% 7 52% 139 100.0%
55-74 22 1 10.0% 78 | 316% 65 | 287% 44 186% 25 @ 11.0% 234 100.0%
Izglitiba Pamatizglitival 5 | 137% | 16 32.2% 14 315% 7 |153% 3 7.3% 46 100.0%
Videja, vidéja specidlal g4 | 12.1% | 156 | 29.5% 151 1 29.9% 102 | 205% 38 | 8.0% 511 100.0%
Augstakal 21 | 84% | 74 304% 81 33.3%| 47 204% 20 @ 7.5% 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 44 | 11.7% | 110 | 29.0% 124 343% 66 182% 24 | 6.7% 368 100.0%
Krievu| 46 | 10.7% 134 | 30.6% 119 285% 89 21.7% 36 @ 85% 424 100.0%
Cital 9 103% 2 27.3%| 3 377%| 1 11.7%| 1 13.0%/ 8 [100.0%
LR Pilsoniba I 73 1 11.3% 186 29.0% 199 31.9% 122 20.3% 44 @ 7.5% 624 100.0%
Navl 18 | 10.6% 60 32.8% 47 28.0% 34 197% 17  88% | 176 100.0%
N°darbi"égtbas Valsts sektoral 12 | 113% 36 |30.7% 39 |339% 23 200% 6 41% 116 100.0%
sextors Privataja sektoral 41 124% 91 293% 89 304% 60 211% 20  6.8% 301 100.0%
Nestraddjul 38  10.0% 119 30.2% 118 30.6% 73 194% 35 | 9.8% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 78% 13 (361% 16 393% 5 | 13.6% 1 3.3% | 39 100.0%
Specidlists, ierédnis| 21 | 88% | 67 | 28.8% 72 33.8%| 45 215%| 16 @ 7.1% | 221 100.0%
Stradnieks| 23 | 16.7% 38 | 26.7% 36 28.3% 30 234% 6 4.9% 133 100.0%
Individualais darbs| 5 214% 9 433% 4 149% 3 112% 3 92% | 24 100.0%
Pensionars (-€)] 17 | 10.5% | 52 (28.7% | 49 28.2%| 34 201%| 21 12.5%| 173 100.0%
Skolnieks, students| g 97% | 21 | 314% 20 269% 17 252% 4 6.8% | 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 6 216% 17 57.3% 4 14.0% 2 72% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 43 | 121% | 40 34.3% 32 288% 18 | 169% 8 7.9% 111 100.0%
ieng"kiﬁfﬁzviﬁsgi Zémi:'szLs130 17 112% 54 316% 54 341% 30 188% 7 @ 4.3% 162 100.0%
gimenes locekli el zemi: Ls131-Ls170) 47 1 1129% 50 31.8% 44 30.3% 24 157% 15 11.1% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250( 14 9.0% @ 47 | 302% 48 | 31.0% 31 218% 12 | 80% 152 100.0%
Augsti: Ls251 unvairak| o0 | 12.1% 51 334% 42 26.9% 32 231% 8 @ 46% 153 100.0%
NezinNA| 23 | 12.0% 44 235% 58 32.1%| 39 214% 19 11.0% 183 [100.0%
acll?r:gss;t?gfs:: _ Ce_"trﬁf_aJO_”S 11 111% 38 419%| 27 288% 11 11.7% 6 6.6% 93 100.0%
rajonsVdzemes priekSpilséta) g | 43% 43  26.7% 60 357% 43 26.7% 11  6.6% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 22 | 18.1% 40 33.7% 34 28.3% 15 11.9% 10 @ 8.0% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 12 | 105% 34 | 29.4% 37 | 315% 20 17.4% 13 | 11.2% 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal 20 | 9.8% @ 59 | 28.6% 64 | 316% 41 205% 19 @ 96% 203 100.0%
Ziemelurajons| 418 | 181% 32 | 30.8% 24 |239% 26 253% 2 1.8% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums: DroSibas situacija Riga

3.14. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jis varétu apvainot Jisu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai
seksualas orientacijas dé|

..J0s varétu apvainot Jasu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai seksualas orientacijas dé| Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc | Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA
nesverts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 240 | 29.0% 298 | 36.4% 140 | 18.7% 76 | 10.4% 46 @ 55% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 126 | 33.0% 125 | 33.5% 57 | 165% 36 | 10.9% 22 | 6.1% 366 100.0%
Sieviete| 114 1 257% 173 38.8% 83 206% 40 | 9.9% 24 | 50% 434 100.0%
Vecums 18-24| 39 323% 43 31.7% 18 165% 15 | 136% 6 59% 121 100.0%
25-34 63 | 342% 65 356% 29 174% 10 @ 6.3% 13 | 6.5% 180 100.0%
35-44 32 1 239% 55 (428% 19 | 16.1% 17 146% 3 | 2.6% 126 100.0%
45-541 40 | 276% 50 36.1% 33 245% 13 | 9.7% 3 2.2% | 139 100.0%
55-74 66 | 27.9% 85 |354% 41 | 185% 21 | 96% 21 | 86% 234 100.0%
lzglitiba Pamatizglitival 12 ' 268% | 21 43.0% 7 165% 4 9.0% 2 47% 46 100.0%
Videja, vidéja specidlal 155 | 2929% | 186 #35.5% 88 | 18.1% 53 | 11.3% 29 | 6.0% 511 100.0%
Augstakal 73 | 28.8% | 91 37.3% 45 205% 19 | 87% 15 | 4.6% | 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 136 | 36.3% 134 35.6% 57 @16.6% 23 @ 69% 18  4.6% | 368 100.0%
Krieva 99 | 232% 163 37.4% 83 206% 53 13.0% | 26 | 5.8% 424 100.0%
Cital 5 605% 1 | 14.2% 2 253% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 191 1 29.3% 232 36.3% 111 19.2% 61 10.8% 29 @ 45% 624 100.0%
Nav| 49 | 28.1% 66 369% 29 (17.3% 15  91% 17  87% 176 100.0%
Nodarbi”égfas Valsts sektora| 40 | 34.9% 45 | 37.4% 17 | 155% 8 77% 6 | 45% 116 100.0%
sexfors Privataja sektoral 95  295% 116 38.6% 50 182% 25 9.0% 15  47% 301 100.0%
Nestradaju| 105 26.8% 137 34.4% 73 201% 43 (123% 25 | 6.4% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 16 | 40.8% 14 | 36.4% 4 | 105% 2 5.9% 3 6.4% | 39 100.0%
Specialists, ierédnis| g7 | 28.3% | 84 | 37.2% | 43 21.5%| 17 @ 88% | 10 @ 4.2% | 221 100.0%
Stradnieks| 45 | 325% 54 | 40.0% 15 12.5% 14 10.8% 5 @ 4.2% | 133 100.0%
Individualais darbs| 7 1 295% 9 1 397% 5 | 21.8% 3 9.0% | 24 100.0%
Pensionars (-€)] 50 | 29.0% | 53 29.1% 34 20.6%| 19 @ 12.2%| 17 @ 9.1% | 173 100.0%
Skolnieks, students| 17 | 22 1% 30 | 424% 14 212% 7 11.1%| 2 32% 70 100.0%
Méjsaimniece (ks)l 7 252% 14 | 447% 5 19.3% 1 4.0% 2 6.9% | 29 100.0%
Bezdarbnieks| 31 | 262% | 40 353% 20 19.2% 16 | 15.3% 4 3.9% 111 100.0%
ieng"kif;ﬁiéjzvivfi’gjﬁ Z?mi: dzLs130| 43 | 256% 67 404% 26 17.3% 23 | 151% 3 15% 162 100.0%
gimenes locekli el zemi: Ls131-Ls170) 49 1 30.7% 54 355% 28 1 20.1% 10  71% 9  6.6% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250| 47 | 307% 56 ' 359% 19 131% 16 | 11.5% 14 @ 87% 152 100.0%
Augsti: Ls251 unvairak| 48 | 30.6% 61 | 38.8% 26 | 182% 8 6.3% | 10 | 6.1% 153 100.0%
NezinNA| 53 | 27.7% 60 31.9% 41 242% 19 11.2% 10 @ 5.0% | 183 [100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 29 | 304% 46 50.0% 8 8.8% 2 2.0% 8 8.8% | 93 100.0%
administralvais —viqzemes priekspilsstal 34 | 19.5% 63 | 38.5% 37 | 22.8% 27 16.8% 4  24% 165 100.0%
rajons
Kurzemesrajons| 53 | 42.8% 40 |34.2% 19 16.1% 1 8% 8 | 6.0% 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 38 | 325% 34 | 291% 22 | 191% 12 109% 10 @ 85% 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal 49 | 19.6% 77 | 382% 43 | 212% 27 134% 15 @ 7.6% 203 100.0%
Ziemelurajons| 45 | 439% 38 37.0% 11 | 11.2% 7 7.0% 1 9% | 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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3.15. Domajot par Rigu, cik liela méra Jus uztrauc tas, ka Jums varétu uzbrukt Jisu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai
seksualas orientacijas dé|

..Jums varétu uzbrukt Jisu adas krasas, tautibas, rases, religijas vai seksualas orientacijas dé| Total
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc Drizak uztrauc Loti uztrauc Nezin/ NA
nesverts nesverts nesveérts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % ' skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 236 | 29.0% 298 | 36.7% 138 | 17.9% 77 | 102% 51 | 6.3% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 126 | 33.4% 125 33.8% 56 | 155% 37 | 114% 22 | 6.0% 366 100.0%
Sievietel 110 1 254% 173 39.1% 82 19.8% 40 | 9.2% 29 | 6.5% 434 100.0%
Vecums 18-24) 37 1 314% 39 28.0% 20 186% 18 |(152% 7 6.8% | 121 100.0%
25-34 60 33.5% 67 36.8% 32 175% 10 @ 66% 11 | 5.6% 180 100.0%
35-441 29 | 221% 52 | 407% 24 | 197% 16 132% 5 | 43% 126 100.0%
45-541 41 28.3% 55 | 40.0% 27 19.6% 12 @ 9.0% 4 3.0% 139 100.0%
55-74 69 | 295% 85 357% 35 (155% 21 | 93% 24 | 99% 234 100.0%
lzglitiba Pamatizglitival 12 ' 26.8%| 21 438% 6 131% 5 | (11.6% 2 47% 46 100.0%
Videja, vidéja specidlal 154 | 295% 184 352% 87 17.6% 52 |10.7% 34 | 7.0% 511 100.0%
Augstakal 70 | 28.4% | 93 38.6% 45 194% 20  87% 15 @ 4.9% | 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 129 ' 355% 137 36.6% 59 16.6% 23 @ 6.1% 20 @ 52% | 368 100.0%
Krieval 102 1 23.9% 160 37.2% 78 18.8% 54 132%| 30 | 6.9% 424 100.0%
Cital 5 605% 1 | 14.2% 1 | 12.3% 1 13.0% 8 100.0%
LR Pilsoniba Il 187 1 29.4% 232 36.3% 111 185% 60 | 10.2% | 34 @ 55% 624 100.0%
Nav| 49 | 278% 66 | (37.8% 27 (159% 17 @ 99% 17  86% 176 100.0%
Nodarbi”égfas Valstssektora) 39 | 345% 40 33.9% 21 17.3% 11 101% 5 | 42% 116 100.0%
sexfors Privataja sektoral 96 30.9% 116 38.0% 47 16.6% 26  93% 16  52% 301 100.0%
Nestradajul 1091 ' 25.8% 142 36.4% 70 191% 40 ' 11.0% 30 | 7.8% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas vaditéjs| 18 | 47.0% 12 31.3% 6 | 15.3% 1 2.7% 2 3.7% 39 100.0%
Specialists, ierédnis| g3 | 27.8% | 82 | 35.9% 48 22.8% 19 @ 9.4% 9 | 41% 221 100.0%
Stradnieks| 47 | 34.3% 51 37.6% 11 | 91% | 17 131% 7 59% 133 100.0%
Individualais darbsf 7 ' 295% 11 | 50.0% 3  11.5% 3 9.0% | 24 100.0%
Pensionars (-€)] 51 | 29.3% | 57 32.2% 28 16.7%| 17 10.8%| 20 10.9% | 173 100.0%
Skolnieks, students| 15 | 20.0% | 26 | 36.5% 17 | 264% 9  122% 3 49% 70 100.0%
Méjsaimniece (ks)l 7 2529 14 | 452% 4 | 154% 1 3.4% 3 1 10.9% 29 (100.0%
Bezdarbnieks| 28 | 235% | 45 403% 21 19.9% 13 | 125% 4 3.7% 111 100.0%
ieng"kif;ﬁiéjzvivfi’gjﬁ Z?mi: dzLs130| 41 ' 24.9% | 66 40.8% 30 189% 17 107% 8 | 47% 162 100.0%
gimenes locekli el zemi: Ls131-Ls170) 51 1 320% 55 36.3% 23 16.7% 12  85% 9  6.5% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250( 47  312% 58 37.2% 18 | 11.7% 17 127% 12 | 7.3% 152 100.0%
Augsti: Ls251 unvairak| 50 | 322% 60 | 38.4% 23 | 153% 9 72% 11 | 6.9% 153 100.0%
NezinNA| 47 | 256% 59 31.4% 44 255% 22 115% 11 @ 6.1% | 183 [100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 24 | 2529% | 43 46.5% | 13 | 14.3% 6 6.4% 7 7.7% 93 100.0%
administralvais = viqzemes priekspilsstal 33 | 18.9% 66  405% 36  221% 27 168% 3  17% 165 100.0%
rajons
Kurzemesrajons| 57 | 46.1% 38 |32.7% 16 13.6% 2 16% 8 | 6.0% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 38 | 324% 31 | 27.1% 24 |202% 8 71% 15 13.1% 116 100.0%
Latgales priekSpilsétal 35  18.3% 80 39.1% 40 | 19.8% 28 | 14.0%| 17 | 8.7% 203 100.0%
Ziemelurajons| 46 | 44.9% 40 389% 9 9.3% 6 6.1% 1 9% | 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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3.16. Domajot par Rigu, cik liela méra Jis uztrauc tas, ka Jisu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas, kameér vins/-i atrodas
skola vai bérnudarza

..Jasu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt nezinamas personas, kamér vin$/-i atrodas skola vai bérnudarza Total
Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav
Nemaz neuztrauc = Drizak neuztrauc = Drizak uztrauc Loti uztrauc bérnu u.c.) Nezin/ NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits @ rindu %
Visirespondenti) 25 | 30% 54 | 7.3% | 133 18.0% 223 282% 336 39.7% 32 | 3.7% 800 100.0%
Dzimums Virielis| 11 | 34% | 27 | 80% 64 19.0% 101 29.0% 148 37.0% 15 @ 3.6% | 366 100.0%
Sieviete| 11 | 27% 27 | 67% | 69 | 17.2% 122 27.5% 188 42.0% 17 | 3.9% 434 100.0%
Vecums 18-24 3 20% | 10 88% 10  99% 18 146% 76 616% 4  21% 121 100.0%
25-34 6 3.6% 7 | 45% 28 16.7%| 64 |359%| 62 320% 13 | 7.3% 180 100.0%
35-441 9 19% | 9 | 75% 25 203% 66 520% 20 154% 4 | 3.0% | 126 100.0%
45-54 5 38% | 14 10.7%| 31 (232% 34 243% 53 36.4% 2 1.6% 139 100.0%
55-74 6 28% 14 | 63% 39 17.7% 41 166% 125 527% 9 3.9% | 234 100.0%
lzgfitiba Pamatizgiitibal 2 | 4.1% 3 72% 9 221% 5 121% 27 54.6% 46 100.0%
Vidéja, vidsja specidla| 14 | 29% @ 36 | 7.8% 79 | 17.2% 140 27.6% 224 412% 18 | 3.3% 511 100.0%
Augstaka| g 29% 15  64% | 45 191% 78 324% 85 338% 14 | 54% | 243 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 4 12% 24  73% 53 16.1% 104 29.0% 165 41.7% 18  4.6% 368 100.0%
Krieva 18 | 43% | 30 | 75% 79 195% 117 276% 166 38.0% 14 | 32% 424 100.0%
Cita 1 132% 2 257% 5 | 61.0% 8 100.0%
LR Pilsoniba N 12  21% | 41 72% 104 182% 182 295% 260 39.3% 25 @ 3.7% | 624 100.0%
Navi 10  58% | 13 | 78% 29 175% 41 240% 76 41.0% 7  3.8% | 176 100.0%
N°dafbinétk7tbas Valsts sektora| 2 1.9% 6 63% 18 158%| 46 (412%| 38 (299% 6 | 49% 116 100.0%
sexdors Privatajasektoral 7 | 279% | 26 | 92% 40  14.5% 99  33.1% 116 36.8% 13 | 3.8% 301 100.0%
Nestradaju| 13 | 36% | 22  60% 75 217% 78 202% 182 451% 13 | 3.3% 383 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 2.7% 5 151% 4 10.9% 17 422% 9 226% 3 6.6% | 39 100.0%
Specidlists, ierédnis| 4 7% 16  7.9% 31 145% 76 359% 85 364% 12  4.6% 221 100.0%
Stradnieks| g 48% 10 | 81% 20 166% 42 31.7% 51 355% 4 3.3% | 133 100.0%
Individualais darbs| 4 4.7% 1 5.2% 3 134% 10 378% 9  38.9% 24 100.0%
Pensionars (€) 6 | 38% 7 | 4.0% 32 195% 24 144% 97 543% 7 | 41% 173 100.0%
Skolnieks, students| 5 | 33% 6 | 9.8% 8 | 142% 12 | 172% 42 555% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks) 1 43% 8 | 285% 13 419% 5 17.7%| 2 | 76% 29 100.0%
Bezdarbnieks| 5 4.4% 8 76% 27 271% 29 246% 38 334% 4 2.9% 111 100.0%
ien'\é"funnjiéﬁzviﬁeégﬁ Zémi="dst13° 8 | 52% 14 | 95% 34 221%| 52 324% 50 283% 4 | 26% 162 100.0%
gimenes locekii _\\0cli Zemi: Ls131-Ls170) 5 | 33% | 12 | 81% | 25 18.3% 25 165% 80 | 516% 3 | 2.1% 150 100.0%
Vidéji augsti: Ls171-Ls250 3 219% | 11 | 7.9% 22 | 149% 46 325% 67 404% 3 | 21% 152 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| o 17% | 9  67% 16 11.3% 42 27.8% 79 489% 5  3.6% 153 100.0%
Nezin/NA| 4 2.4% 8 | 46% 36 224%| 58 (31.2%| 60 31.6% 17 | 7.8% 183 100.0%
amsztf'a'zizz _ Cef“ffj féJ'O_HS 2 | 2.0% 9 104% 26 284% 51 538% 5 | 53% 93 100.0%
rajons|ldzemespriekSpilsétal | 11% | 19 | 11.8% 37 225% 51 31.8% 50 293% 6 | 3.4% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 4 35% 4 | 33% 24 207% 29 23.9% 58 | 46.9% 2 1.7% | 121 100.0%
Zemgales priekSpilséta 5 4.6% 5 | 42% 13 11.3%| 28 25.0% 61 51.5% 4 3.5% | 116 100.0%
Latgales priekSpilséta) 7 33% | 21 10.3%| 42 (212% 52 262% 70 33.7% 11 | 54% 203 100.0%
Ziemelurajons| 4| 4.1% 3 31% 8 78% 37 365% 46 450% 4 | 35% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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4. Vai pédéja gada laika Jus vai kads cits Jlisu gimenes loceklis ir kluvis par kada nozieguma upuri?

Vai pédéja gada laika JUs vai kads cits Jasu gimenes loceklis ir kluvis

par kdda nozieguma upuri? Total
Ja Grdti pateikt / NA
nesverts nesveérts nesveérts nesverts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentil 106 12.6% 673 84.7% 21 2.7% 800 | 100.0%
Dzimums Virietis| g4 15.7% 204 81.3% 11 3.1% 366 | 100.0%
Sieviete| 45 10.1% 379 87.5% 10 2.4% 434 | 100.0%
Vecums 18-241 49 13.1% 101 86.1% 1 8% 121 100.0%
25-34| 32 17.4% 143 79.5% 5 3.1% 180 | 100.0%
35-44 o3 17.8% 96 77.0% 7 5.2% 126 100.0%
45-54/ 17 11.9% 120 86.5% 2 1.6% 139 | 100.0%
55-74 15 6.2% 213 91.2% 6 2.5% 234 | 100.0%
|zglitiba Pamatizglitiba| 5 10.8% 38 82.4% 3 6.7% 46 100.0%
Vidéja, vidéja specialal g3 12.0% 435 85.5% 13 2.5% 511 | 100.0%
Augstakal 38 14.3% 200 83.3% 5 2.4% 243 | 100.0%
Sarunvaloda gimen& Latviesu| 53 12.4% 305 84.9% 10 2.7% 368 | 100.0%
Krievul 53 12.9% = 360 @ 84.3% 11 2.8% 424 | 100.0%
Cita 8 100.0% 8 100.0%
LR Pilsoniba I 87 13.0% 518 83.8% 19 3.2% 624 | 100.0%
Nav| 19 11.4% 155 87.4% 2 1.1% 176  100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektora 23 19.3% 91 79.0% 2 1.7% 116 100.0%

sektors T = : : : :
Privataja sektora| 44 12.8% 252 84.2% 8 3.0% 301 | 100.0%
Nestradaju| 42 10.4% 330 86.8% 11 2.8% 383 | 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| g 14.3% 32 82.8% 1 2.9% 39 100.0%
Specialists, ierednis| 35 15.6% 178 | 80.8% 7 3.6% 221 | 100.0%
Stradnieks| 17 11.6% 114 86.8% 2 1.6% 133 | 100.0%
Individualais darbs| 5 21.4% 19 78.6% 24 100.0%
Pensionars (-e)l 14 6.9% 157 90.3% 5 2.8% 173 100.0%
Skolnieks, students| 11 11.8% 58 86.9% 1 1.4% 70 100.0%
Majsaimniece (-ks)l 2 6.6% 27 93.4% 29 100.0%
Bezdarbnieks|  4g 16.1% 88 79.6% 5 4.3% 111 100.0%
. 'Y'Ifne.éa vidéjie Zemi: lidzLs130| 4 15.1% 135 | 82.7% 3 2.2% 162  100.0%

lenakumi uz vienu PP -
gimenes locekli YK_’fﬂ zem: Ls131-Ls170] 12 8.4% 134 89.3% 4 2.3% 150 | 100.0%
Videji augsti: Ls171-Ls250| 55 15.8% 124 82.6% 3 1.6% 152 | 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak|  og 16.8% 120 79.3% 5 3.8% 153 100.0%
Nezin/NA( 17 7.5% 160 88.9% 6 3.6% 183 | 100.0%
5796.5 tp”f_éta.s Centrarajons| 79 23.1% 69 74.7% 2 2.2% 93 100.0%
aaministrativais - : v =

rajons  1dzemes priekSpilséta) - 53 142% 141 | 85.1% 1 7% 165 | 100.0%
Kurzemes rajons| 9o 18.2% 96 79.4% 3 2.4% 121 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 19 10.7% 99 85.0% 5 4.3% 116 100.0%
Latgales priekspilsétal  1g 8.8% 176 86.6% 9 4.6% 203 | 100.0%
Ziemelurajons| g 8.6% 92 90.5% 1 9% 102 | 100.0%

Baze: visi respondenti,

n=800
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5. Vai par to tika informéta policija?

Vai par to tika informéta policija? Total
Né Griti pateikt / NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 74 67.0% 26 26.3% 6 6.7% 106 100.0%
Dzimums Virietis| 40 61.5% 18 32.9% 3 5.5% 61  100.0%
Sieviete| 34 73.9% 8 17.9% 3 8.2% 45 | 100.0%
Vecums 18-24| 13 55.4% 6 44.6% 19 100.0%
25-34 25 | 782% 6 19.2% 1 2.6% 32 100.0%
35-44 15 | 66.8% 6 23.8% 2 9.4% 23 | 100.0%
45-541 10 | 56.5% 6 37.1% 1 6.3% 17 | 100.0%
5-74 11 | 69.6% 2 13.8% 2 16.7% 15 | 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 39.6% 3 60.4% 5 100.0%
Vidg&ja, vidéja speciala 46 71.3% 15 24 .9% 2 3.8% 63 100.0%
Augstaka 26 63.0% 8 23.9% 4 13.1% 38 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 39 65.9% 10 23.4% 4 10.7% 53  100.0%
Krievu 35 67.7% 16 28.3% 2 4.0% 53 100.0%
LR Pilsoniba I 63 68.7% 18 22.7% 6 8.6% 87 100.0%
Nav 11 60.7% 8 39.3% 19 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektora 17 72.5% 4 16.3% 2 11.3% 23 100.0%
sektors P = i ' . .
Privataja sektora 28 66.9% 11 28.3% 2 4.8% 41 100.0%
Nestradaju 29 64.0% 11 29.8% 2 6.2% 42 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 3 49.6% 2 36.9% 1 13.5% 6 100.0%
Specialists, ierédnis 26 71.6% 8 21.3% 2 7.1% 36 100.0%
Stradnieks| 12 | 67.4% 4 25.4% 1 7.2% 17 100.0%
Individualais darbs 4 75.5% 1 24.5% 5 100.0%
Pensionars (-e) 9 80.8% 1 8.8% 1 10.4% 11 100.0%
Skolnieks, students 8 56.3% 3 43.7% 11 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 100.0% 2 100.0%
Bezdarbnieks 10 51.9% 7 41.6% 1 6.5% 18 100.0%
Ménesa vidgjie Zemi: lidz Ls130| 44 68.4% 7 26.9% 1 4.7% 24 100.0%
ienakumi ien an - i ' . .
yimenes loceki VidBiizemi: Ls131Ls170| 9 | 71.9% 2 | 18.7% 1 94% 12 100.0%
Vid&ji augsti: Ls171-Ls250 17 64.4% 6 25.6% 2 10.0% 25 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak 19 63.7% 8 31.6% 1 4.7% 28 100.0%
Nezin/NA| 13 70.3% 3 24.0% 1 5.7% 17 | 100.0%
Rigas pilsétas Centra rajons 19 84.2% 3 15.8% 22 100.0%
administrativais . lEa A i ' .
M ajons,  Vidzemespriekpisstal 14 | 504% 5 | 227% 4 | 17.9% 23 100.0%
Kurzemes rajons 16 72.3% 6 27.7% 22 100.0%
Zemgales priekspilséta 7 60.1% 4 30.7% 1 9.2% 12 100.0%
Latgales priek3pilséta 12 68.8% 6 31.2% 18 100.0%
Ziemelu rajons 6 67.1% 2 23.3%, 1 9.6% 9 100.0%

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locek|i pédéja gada laika ir bijusi kada nozieguma upuri, n=106
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Aptauja izmantota anketa

1. Lidzu, atzimejiet, kada ir Jusu attieksme pret zemak uzskaititajam institicijam: Jus tam pilniba

uzticaties, drizak uzticaties, drizak neuzticaties vai pilnigi neuzticaties?

Pilntba Drizak Drizak Pilntgi .
. ] ) . nezin/ NA
uzticos uzticos neuzticos neuzticos
1 Valsts policija 1 2 3 4 8
Pasvaldibas 1 2 3 4 8
policija
3 Celu policija 1 2 3 4 8

2. Ladzu, novertéjiet, cik drosi vai nedrosi jus jataties Riga, izvéloties piemérotako atbildi skala ,,Joti
drosi”, ,,drizak drosi”, ,,ne drosSi, ne nedrosi”, ,,drizak nedros$i” vai ,,Joti nedrosi”!

Loti Drizak Ne drosi, Drizak Loti nezin/
droSi droSi ne nedroSi | nedroSi nedro8i NA

Cik drosi Jus jotaties, atrodoties arpus

1 = - o o 1 2 3 4 5 8
majas Riga dienas laika?

2 C|l_<_ dro§|_Ju_s Jutatles,_ atfczdot_les arpus 1 2 3 4 5 8
majas Riga péc tumsas iestaSanas?

3 Qlk dros! :Jus jutaties, atrodoties majas 1 > 3 4 5 8
dienas laika?

4 Cik dr0_3|_ Jus jotaties, atrodoties majas 1 2 3 4 5 8
nakts laika?

5 Cik drosi JUs jltaties, staigajot savas 1 > 3 4 5 8
dzivesvietas apkartné dienas laika?
Cik drosi Jas jataties, staigajot savas

6 dzivesvietas  apkartné péc tumsas 1 2 3 4 5 8
iestaSanas?

. s JOs jataties, —

7 C_|k ) dro8i Jus _Jutat|e§ i staigajot pa 1 ° 3 4 5 8
pilsétas centru dienas laika?

8 Cik drosl Jas Jutatlgs, _s:[algfajot pa pilsétas 1 > 3 4 5 8
centru péc tumsas iestaSanas?
Cik drosi Jis jataties, gaidot sabiedrisko

9 . - 1 2 3 4 5 8
transportu dienas laika?

10 Cik drosi JL_Js Jutatles,_ ga_mjot _sabledrlsko 1 ° 3 4 5 8
transportu péc tumsas iestasanas?
Cik drosi Jis jutaties, parvietojoties ar

11 | sabiedrisko transportu pa Rigu dienas 1 2 3 4 5 8
laika?
Cik droSi Jas jataties, parvietojoties ar

12 | sabiedrisko transportu pa Rigu péc tumsas 1 2 3 4 5 8
iestasanas?
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Pétijums: DroSibas situacija Riga
3. Domajot par Rigu, cik liela méra Jias uztrauc tas, ka...

Nemaz
neuztrauc

Drizak
neuztrauc

Drizak
uztrauc

Loti
uztrauc

Neattiecas (nav
automasinas,
velosipéda, nav
bérnu u.c.)

..varétu tikt apzagts Jasu majoklis

1

2

3

4

.varétu tikt izdemoléts, sabojats vai
(launpratigi) aizdedzinats Jdsu TpasSums
Riga — maja, dzivoklis vai saimniecibas
€kas (garaza, Skanttis, pagrabs vai tml.)

.varétu tikt nozagta, aizdzita Jdsu
automasina

.varétu tikt uzlauzta vai izdemoléta,

sadauzita Jasu automasina

..varétu tikt nozagts Jisu velosipéds

..Jus varétu aplauptt vai apzagt uz ielas

~N oo b~

.Jums varétu fiziski uzbrukt nezindmas
personas

[N [P N L\ [

N ININ N

W [(WWw w

B E N

o |00|0Cof o

..Jus varétu apvainot, traucét vai Jums
varétu radit kadas citas problémas kaimini
vai citi cilvéki, kas dzivo Jasu tuvuma

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums
varétu radit kadas citas probléemas
narkomani

10

..JUs varétu apvainot, traucét vai Jums
varétu radit kadas citas probléemas
piedzerusies cilveki

11

.Jis varétu ciest celu satiksmes
negadijuma agresivu autovaditaju dé|

12

..JUs varétu ciest seksuala uzbrukuma

13

..JUis varétu saSaut vai sadurt, kad Jis
atrodaties publiska vieta (pieméram, darb3,
skola, veikala u.c.)

14

..JUs varétu apvainot Jisu adas krasas,
tautibas, rases, religijas vai seksualas
orientacijas dé|

15

..Jums varétu uzbrukt Jisu adas krasas,
tautibas, rases, religijas vai seksualas
orientacijas dé|

16

..Jusu bérnam/-iem varétu fiziski uzbrukt
nezinamas personas, kamér vins/-i atrodas
skola vai bérnudarza

4. Vai pédéja gada laika Jus vai kads cits Jusu gimenes loceklis ir kluvis par kada nozieguma upuri?

Ja 1 - Pariet pie jautajuma 5
Né 2 = Pariet pie nakama jautgjumu
Griti pateikt / NA 8 bloka

5. Vai par to tika informéta policija?

Ja 1
Né 2
Grati pateikt / NA 8

SKDS, 2009.gada novembris

64




SKDS

sabiedriskds domas pétijumu centrs

Baznicas iela 32-2, Riga, Latvija, LV-1010
Talr.: 67 312 876, fakss: 67 312 874
E-mail: skds@skds.lv

www.skds.lv



